

वार्षिक प्रगति समिक्षा प्रतिवेदन

आ.व. २०७९/८०

२०८० भाद्र ४ गते

कलैया उपमहानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
कलैया, बारा
मधेश प्रदेश

आ.व. २०७९/८० को वार्षिक समिक्षा कार्यक्रम संक्षिप्त प्रतिवेदन

पृष्ठभूमि

वार्षिक प्रगति समिक्षा कार्यक्रमलाई विगतको सबल र कमजोर पक्षबाट सिकेर भविष्यको कार्ययोजना बनाउने बलियो आधारको रूपमा लिइन्छ । मिति २०८० भाद्र ४ गते कलैया उपमहानगरपालिकाको सभा हलमा उपमहानगरपालिकाको आ.व. २०७९/८० को वार्षिक समिक्षा कार्यक्रम सम्पन्न गरियो । कार्यक्रमको अध्यक्षता नगर प्रमुख श्री बिनोद प्रसाद साह ज्युले गर्नु भएको थियो । कार्यक्रममा यस कलैया उपमहानगरपालिकाका नगर उपप्रमुख श्री रौसन परविन ज्युको प्रमुख आतिथ्यता रहेको थियो भने अन्य सहभागीहरूमा कलैया उपमहानगरपालिकाका प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत, वडाका वडाध्यक्षहरू तथा कार्यपालिका सदस्यहरू, उपमहानगरपालिका अन्तरगतका सबै महाशाखा/शाखा/ईकाई/फाँटका कर्मचारीहरू रहेका थिए । कार्यक्रममा जम्मा गरी ५२ जनाको उपस्थिति रहेको थियो ।

प्रारम्भिक कार्यक्रम

स्वागत मन्तव्य :- यस कलैया उपमहानगरपालिकाका शाखा प्रमुख श्री मुस्ताक अंसारी ज्युबाट यस २०७९/८० को वार्षिक समीक्षामा उपस्थित सबै पदाधिकारी र कर्मचारीहरूको स्वागत गर्नु भयो ।

राष्ट्रिय गान :- सबै सहभागीहरू यथा स्थानमा उभै राष्ट्रिय गान गएर कार्यक्रम संचालन गर्नु भयो ।

ज्ञात अज्ञात शहिद प्रति मल्यार्पण र मौन धारण :- नगर प्रमुख र नगर उपप्रमुख ज्युको संयुक्त हातबाट ज्ञात अज्ञात शहिद प्रति मल्यार्पण र टिकाटालो गरि १ मिनेट सबै सहभागीहरू मौन धारण गर्नु भयो ।

उदघाटन :- नगर प्रमुख र नगर उपप्रमुख ज्युको संयुक्त हातबाट पानसमा दियो बालि उदघाटन गर्नु भयो ।

प्रस्तुतीकरण :- शाखा प्रमुख ज्युहरुद्वारा आ-आफ्नो शाखाको आ.व. २०७९/८० को प्रगति प्रस्तुत गर्नु भयो ।

उपस्थिति :-

आज मिति २०८०।०५।०४ गते सोमबारका दिन दिउँसो ३:३० बजे यस कलेया उ.प्र. त.पा.का नगर प्रमुख श्री बिनोद प्रसाद साह ज्यूको अध्यक्षतामा यस उ.आतिथ्य तथा प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत श्री नाथु साह ज्यूको अध्यक्षतामा यस उ.प्र. त.पा.का का सान्पूर्ण कार्यपालिका सदस्यज्यू तथा महाशाखा, शाखा, इकाई र फाँदका प्रमुखहरु संयुक्त बैठक बसि तपखिल अनुसार उपस्थितिमा देहाय बमोजिमको प्रस्ताव माथि छलफल गरियो।
तपखिल

- १) नगर प्रमुख : श्री बिनोद प्रसाद साह
- २) नगर उप-प्रमुख : श्री बौशन परविन
- ३) प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत : श्री नाथु साह
- ४) वडा अध्यक्ष वडा नं. १ : श्री मोहन बहादुर सेजौ
- ५) " " २ : श्री राजेश कुमार महतो
- ६) " " ३ : श्री मोहन साह खान
- ७) " " ४ : श्री रामेश्वर प्रसाद यादव
- ८) " " ५ : श्री किशु राउत ओहिरा
- ९) " " ६ : श्री रामविश्वास ठाकुर नौलारी
- १०) " " ७ : श्री सैकुन साह मिमा अँलारी
- ११) " " ८ : श्री रंजित चौधरी
- १२) " " ९ : श्री पुरुषोत्तम बि. पाण्डे
- १३) " " १० : श्री महमद खान
- १४) " " ११ : श्री अजयकुमार कुशवाहा
- १५) " " १२ : श्री लालबहादुर महतो
- १६) " " १३ : श्री राजेश महाराखी
- १७) " " १४ : श्री सुरेन्द्र प्रसाद ओहवाल
- १८) " " १५ : श्री भोरे प्रसाद यादव
- १९) " " १६ : श्री शेषनाथ साह तेली
- २०) " " १७ : श्री दिनेश महतो
- २१) " " १८ : श्री दुर्गा राउत ओहिरा
- २२) " " १९ : श्री हरिन्द्र राउत कुमारी
- २३) " " २० : श्री महमद आलम पावरिया
- २४) " " २१ : श्री शिवबिहारी चौधरी
- २५) " " २२ : श्री शिवचन्द्र कामी
- २६) " " २३ : श्री उमिन अँलारी
- २७) " " २४ : श्री शिवचन्द्र कामी शिवलाल चौधरी
- २८) " " २५ : श्री चन्द्रन पटेल

- २९ वडा अध्यक्ष, वडा नं. २६ : श्री बर्मेश्वर थापा
- ३० वडा अध्यक्ष, वडा नं. २६ : श्री अशोक बु. मल्लिकार्जे
- ३१ कार्यपालिका सदस्य : श्री चम्पा देवी चम्पा देवी
- ३२ " " : श्री कल्पना उमिकार्जे नेपाल कल्पना
- ३३ " " : श्री ललित देवी ललित देवी
- ३४ " " : श्री कान्ती कुमारी कान्ती कुमारी
- ३५ " " : श्री लिलावती कुमारी लोहार लिलावती कुमारी
- ३६ " " : श्री उदित कुमार राहण उदित कुमार
- ३७ " " : श्री राजेश्वर सिंह राजेश्वर सिंह
- ३८ " " : श्री नोहा कुमारी कुशरी नोहा कुमारी

३९ इन्जिनियर माधन पं. मास्न

४० डा. क. कल्याण कामाथ

४१ (सदस्य शाखा) महन्त गजुर

४२. कृषि शाखा कुलपत पादव

४३. लेखा प्रमुख दिव्या सराज

४४. राजस्व शाखा प्रभात कु. वर्त

४५. योजना र कानून शाखा महमद कादिर

४६. प्राविधिक शाखा गुलन साह

४७. प्राविधिक शाखा (गोम) शर्मा

४८. क. स. राजु कुमार मुखर्जा

४९. कृषि शाखा

५०. कृषि शाखा

५१. सहायक पोर्चा (प्रशासन) सन्जु सोनार

५२. नगरपालिका सचिव रणेश श. वि.

५३. नगरपालिका सचिव प्रशासन शाखा प्रमुख

५४. नगरपालिका सचिव प्रशासन शाखा प्रमुख

प्रस्ताव नं. १ - वार्षिक समीक्षा सम्बन्धमा ।

विषय :- प्रस्ताव नं. १ माथि कलफुल गर्ने थप्न उपमहानगरपालिका

कार्यालय भित्रका सम्पूर्ण महाशाखा/शाखा/इकाई/

फाँतका प्रमुखहरूले डा. व. २०७१/०८० को डा. आफ्नो

महाशाखा/शाखा/इकाई फाँतले गरेको वार्षिक

प्रतिकेन्द्र तयार गरी सुचना प्रविधि शाखामा उपलब्ध

गर्नुपर्ने गरी गरियो । जसकोमा उक्त प्रतिकेन्द्र

बोर्ड बैठकमा पेश गरी वार्षिक प्रतिकेन्द्र समीक्षा

गरियो ।

५

शाखागत प्रगति :-

शिक्षा, युवा तथा खेलकुद महाशाखा :-

रु. हजारमा

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१ बजेट उपशीर्षक : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान) क्षेत्र : सामाजिक विकास उप क्षेत्र : शिक्षा रु. हजारमा					
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८०२२१३०१५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)					
१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	४७४५३	४७४४३	१००	१०
२	आधारभूत तथा माध्यमिक तहमा स्वीकृत दरवन्दी तथा अनुदानमा कार्यरत शिक्षकको थप तलब भत्ता	३६८९१	१३६३१	३७	२३२६०
३	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	१८६६००	१८६६००	१००	०
४	प्रारम्भिक बालविकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक थप	६९३	०	०	६९३
५	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	१०८४४	१०८३१	१००	१३
६	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	५४७१	५४७०	१००	१
७	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा	२६८९७	२४०४२	८९	२८५५

	विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान				
८	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२५३७	२५३७	१००	०
९	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	९२००	९२००	१००	०
११	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	५३५००	५३५००	१००	०
१२	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	६४२५	६१०१	९५	३२४
१३	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	५६५७	४७९८	८५	८५९
१९	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	१७४३०	१५९१०	९१	१५२०
२१	व्यवस्थापकीय तथा शैक्षिक सुधारमा उत्कृष्ट कार्य गरेका विद्यालयहरूलाई नतिजामा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	१५००	१५००	१००	०
२४	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	३२३९	३२३९	१००	०
२५	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य	५००	०	०	५००

	विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम				
२६	कक्षा ९ - १२ मा अध्ययनरत विपन्न लक्षित छात्रवृत्ति (Pro- Poor Targert Scholarship) कोलागि छनौट भएका विधार्थीकालागि छात्रवृत्ति (कक्षा ११ र १२ का वज्ञान विषयसमेतका लागि) गत आ बको छुट समेत	२४	०	०	२४
३६	सस्थागत क्षमता विकास,परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मुल्याङ्कन	१५५९	७०२	४५	८५७
४८	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय,विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोनति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	५०००	५०००	१००	०
४९	विधालय कक्षाकोठा निर्माण अनुदान (२ कोठे तथा ४ कोठे भवन)	१३५००	१३५००	१००	०
५१	विधालयमा IT Lab स्थापना सुदृढीकरण एवम् Digital library व्यावस्थापनका लागि अनुदान	१९५०	१९५०	१००	०
कुल जम्मा		४३६८७०	४०५९५४	९३	३०९१६

शिक्षण सिकाई अनुदान निकास (माध्यमिक तह) (गणित, विज्ञान र अङ्ग्रेजी)

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	खाता नं.	कोटा संख्या	दर	रकम
१	महाविर ने.रा.मा.वि. ब्रम्हपुरी	३१४	२	३७९९०	१२ महिनाको लागी
२	ने.रा.मा.वि. रामपुर प्र.खे.	८६५	२	३७९९०	१२ महिनाको लागी
३	जनता मा.वि. भवानीपुर	१०२९	१	३७९९०	१२ महिनाको लागी
४	ने.रा.मा.वि. बसतपुर	६८५	१	३७९९०	१२ महिनाको लागी
५	ने.रा.मा.वि. धर्मनगर	६७१	२	३७९९०	१२ महिनाको लागी
६	ने.रा.मा.वि. सिस्वामहेशपुर	७०६	२	३७९९०	१२ महिनाको लागी
७	ने.रा.मा.वि. सिसहनिया	६७४	२	३७९९०	१२ महिनाको लागी
	जम्मा				

शिक्षण सिकाई अनुदान निकास (नि.मा.वि. तह) गणित , विज्ञान र अङ्ग्रेजी)

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	खाता नं.	कोटा संख्या	दर	रकम
१	ने.रा.आ.वि. बलिरामपुर	६९२	१	३०२००	१२ महिनाको
२	ने.रा.आ.वि. शित्तलपुर	६७७	२	३०२००	१२ महिनाको
३	ने.रा.आ.वि. पत्रहट्टी भौरा	६६८	१	३०२००	१२ महिनाको
४	ने.रा.आ.वि. खमवा	६८९	१	३०२००	१२ महिनाको
५	ने.रा.आ.वि. उत्तरझिटकैया	६७०	२	३०२००	१२ महिनाको
६	महाविर ने.रा.नि.मा.वि. बकुलहर	३८०२	२	३०२००	१२ महिनाको
	जम्मा				

राष्ट्रपति शैक्षिक सुधार कार्यक्रम

क्र.सं.	विवरण	विद्यालयको नाम
१	दुईकोठे विद्यालय भवन	श्री सरस्वती प्रा.वि. महेशपुर
२	दुईकोठे विद्यालय भवन	श्री जनज्योती प्रा.वि. सगरदिना

३	चारकोठे विद्यालय भवन	श्री तपी मा.वि. भोडाहा
४	चारकोठे विद्यालय भवन	श्री ने.रा.आ.वि. बलिरामपुर
५	ICT LAB	श्री ने.रा.मा.वि. कलैया-६
६	ICT LAB	श्री ने.रा.मा.वि. सिस्वामहेशपुर
७	ICT LAB	श्री ने.रा.आ.वि. खमवा

पुस्तकालय प्रगति विवरण

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	कार्यक्रमको नाम
१	श्री ने.रा.मा.वि. रामपुर	कार्य सम्पादनमा आधारीत अनुदान
२	महाविर ने.रा.मा.वि. ब्रम्हपुरी	कार्य सम्पादनमा आधारीत अनुदान
३	श्री ने.रा.नमुमा मा.वि. कलैया-१	कार्य सम्पादनमा आधारीत अनुदान
४	श्री ने.रा.मा.वि. कलैया-६	कार्य सम्पादनमा आधारीत अनुदान
५	श्री ने.रा.आ.वि. बघवन	कार्य सम्पादनमा आधारीत अनुदान
६	श्री नमुना मा.वि. कलैया-१	विज्ञान प्रयोगशाला
७	श्री तपी मा.वि. भोडाहा	विज्ञान प्रयोगशाला
८	श्री ने.रा.मा.वि. रामपुर खे	विज्ञान प्रयोगशाला
९	श्री ने.रा.आ.वि. बलिरामपुर	पुस्तकालय
१०	श्री जनता मा.वि.	पुस्तकालय
११	श्री ने.रा.मा.वि. कलैया-६	पुस्तकालय
१२	श्री ने.रा.आ.वि. बकुलहर	पुस्तकालय

स्वास्थ्य शाखा :-



TARGET POPULATION



Population	Total Number
Total Population	149821
Under 1 year	2946
Under 2 years	6007
12-23 months	3150
6-59 months	13930
12-59 months	12505
Under 5 years	15362
Female Pop 15-49 years	39017
MWRA 15-49 years	29576
Expected live birth	2946

4



SERVICE OUTLETS



Service outlet1	Total Number
Hospital	1- under provide 2 government
Primary Health Care Center	0
Health Post	13
Urban Health Center	2
Urban health promotion center	1
Basic Health Service Center	12
EPI Clinic	81
PHC /ORC	70
Birthing Centre	1
DOTS Center/Sub-center	28
ART center	1-in health office bara
Safe Abortion sites	1- motisor
Adolescent Friendly Health Center	0
Ayurvedic institutions	1- ayurved ausdhalaya
FCHV	173
Private Hospital/Clinics	27
Pharmacy	5
I/NGO	NA
Ambulance	1

5



HUMAN RESOURCE



Categories	Sanctioned post (Number)	Fulfilled		Filled in contract (Karar) (Number)	Recruited using local resources (Number)
		Number	%		
Medical Doctor/BPH	2	1	50%	1	1
HA/Sr. AHW	0	0	0%	1	1
Staff Nurse	1	1	100%	1	1
AHW/HA/Sr.AHW	72	72	100%	16	16
ANM	46	45	100%	14	13
Lab staff	1	1	100%	1	1
Radiography Staff	0	0	0	0	0
Statistician/IT staff (Data management)	0	0	0	0	0
Others	33	33	100%	33	26
Total	155	153	99%	67	59

7

पालिकाबाट बिनियोजित रकमको विवरण

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	बिनियोजित	खर्च	खर्च प्रतिशत	मौज्दात
--------	-----------------------------------	-----------	------	--------------	---------

१	पाठेघर वा आड खस्ने समस्याको समाधानकालागी बृहत नि शुल्क शिविर संचालन गर्ने	500000.00	0.00	0.00	500000.00
२	कर्मचारी प्रोत्साहन क. उ. मा. न. पा. आ. ब. २०७९/८० को अन्त्यमा सम्पूर्ण संस्थाको इन्चार्ज तथा अन्य स्वास्थ्यकर्मी बोलाइ कामको आधारमा पुरस्कार तथा प्रोत्साहन गर्ने	50000.00	0.00	0.00	50000.00
३	स्वास्थ्य संस्थाहरुमा कम्प्यूटर तथा प्रिन्टर व्यवस्थापन	300000.00	295499.59	98.50	4500.41
४	स्वास्थ्य संस्थाहरुमा फर्निचर व्यवस्थापन	100000.00	0.00	0.00	100000.00
५	शहरी स्वास्थ्य प्रवर्धन केन्द्र संचालन वडा नं. १३ र मर्मत सम्भार शौचालय तथा पर्खाल निर्माण	2500000.00	2480661.72	99.23	19338.28
६	स्वास्थ्य संस्था व्यवस्थापन मर्मत तथा संभार	500000.00	0.00	0.00	500000.00
७	औषधी खरीद	4000000.00	4000000.00	100.00	0.00
८	महिला स्वास्थ्य स्वमसेविकाहरुको यातायात खर्च	3168000.00	3168000.00	100.00	0.00
९	करार कर्मचारीहरुको तलब	20400000.00	20400000.00	100.00	0.00
जम्मा		31518000.00	30344161.31	96.28	1173838.69

वार्डबाट बिनियोजित रकमको विवरण

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	बिनियोजित	खर्च	खर्च प्रतिशत	मौज्दात
१	गर्भवती माई निमन चिकन खाई कार्यक्रम 6	300000.00	298885.00	99.63	1115.00
२	आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्र बैरिया रंगपुर ७ का लागि व्यवस्थापन	250000.00	249999.00	100.00	1.00
३	आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र ब्रह्मपुरीलाई सर समान खरिद तथा कार्यक्रम गर्न 17	100000.00	98877.15	98.88	1122.85
४	स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन 18	400000.00	400000.00	100.00	0.00
५	पचायनपुरमा रहेको स्वास्थ्यचौकीमा शौचालय, धारा, टंकी निर्माण र आवश्यकता अनुसार सामान खरिद 19	250000.00	250000.00	100.00	0.00
६	स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन 20	120000.00	0.00	0.00	120000.00
७	मटेरिया स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन 22	500000.00	498276.00	99.66	1724.00
८	भतौडा स्वास्थ्य चौकीको व्यवस्थापन समिति तथा कर्मचारी बैठकमा खाजा खर्चको लागि 23	50000.00	50000.00	100.00	0.00
९	सुरत स्वास्थ्य चौकीमा व्यवस्थापन गर्न 24	300000.00	176000.00	58.67	124000.00

जम्मा	2270000.00	2022037.15	89.08	247962.85
-------	------------	------------	-------	-----------

ससर्त अनुदान तर्फबाट					
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	बिनियोजित	खर्च	खर्च प्रतिशत	मौज्दात
१	करार: अहेब, अनमी (खोप सेवा कार्यक्रम संचालनको लागि उच्च हिमाली, पहाडी जिल्लाहरु र महा तथा उप महानगरपालिका, संस्थागत क्लिनिक न.पा हरु)	260000.00	257490.00	99.03	2510.00
२	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव, महंगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	52200000.00	52199999.99	100.00	0.01
३	स्थानीय तहमा कार्यरत स्वास्थ्य आयुर्वेद तर्फका स्थायी कर्मचारीहरुको बढ तलब	7422000.00	7420470.50	99.98	1529.50
४	विद्यालय स्वास्थ्य तथा नर्सिङ्ग सेवा कार्यक्रम	3634000.00	3621187.12	99.65	12812.88
५	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, स्वास्थ्य कार्यक्रमहरुको डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समिक्षा	295000.00	295000.00	100.00	0.00
६	पोषण कार्यक्रम	561000.00	444410.00	79.22	116590.00
७	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। घरपरिवारका सदस्यहरुको सम्पर्क परिक्षण, एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग रोकथाम सम्बन्धी टी.पि.टी. कार्यक्रम	143000.00	143000.00	100.00	0.00
८	कम्प्युनिटि डट्स कार्यक्रम कार्यक्रम संचालन, र स्वास्थ्यकर्मिहरु लाई क्षयरोग मोडुलर तालिम	180000.00	180000.00	100.00	0.00
९	NCD स्क्रीनिंग क्याम्प	100000.00	99173.00	99.17	827.00
१०	स्वास्थ्य सूचना साथै आइ एम यू सुदृढीकरण कार्यक्रम	65000.00	65000.00	100.00	0.00
११	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा/आमा समूह तथा महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविकाहरुका लागि सामाजिक ब्यवहार परिवर्तन कार्यक्रम	75000.00	75000.00	100.00	0.00
१२	कोभिड १९ को भ्याक्सिनको डिजिटाइजेशन तथा क्यू आर कोड प्रमाणिकरण	140000.00	140000.00	100.00	0.00
१३	मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, क्यान्सर रोगी र मेरुदण्ड पक्षघातका बिरामीहरुलाई औषधि उपचार वापत उपलब्ध गराउने कार्यविधि , २०७८ अनुसार सोधभर्ना रकम उपलब्ध गराउना।	2295000.00	2295000.00	100.00	0.00

१४	डेङ्गु लगायतका किटजन्य रोगहरूको नियन्त्रणका लागि लामखुट्टेको वासस्थान खोजी गरी लार्भा नष्ट गर्ने अभियान संचालन गर्ने तथा सरोकारवालाहरूसँग अभिमुखिकरण गर्ने र किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको डाटा भेरिफिकेशन	300000.00	300000.00	100.00	0.00
१५	कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान तथा बुस्टर खोप समेत संचालन ब्यवस्थापन खर्च (पालिकास्तरिय योजना र पालिका तथा स्वास्थ्य सस्था स्तरिय सुपरिवेक्षण)	790000.00	727054.63	92.03	62945.37
१६	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत)	4166000.00	3948400.00	94.78	217600.00
१७	प्रजनन रूग्णता स्वास्थ्य सेवा	352000.00	352000.00	100.00	0.00
१८	पोषण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	150000.00	0.00	0.00	150000.00
१९	सुर्तिजन्य पदार्थ तथा मध्यपान सेवनको न्यूनिकरण सम्बन्धी संचार कार्यक्रम	25000.00	25000.00	100.00	0.00
२०	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम संचालन	1059000.00	1017680.00	96.10	41320.00
२१	हात्तीपाइले रोग बिरुद्धको आम औषधि सेवन अभियान (MDA) संचालन (१५ जिल्लाका १९० पालिकाहरु)	2917000.00	2914500.60	99.91	2499.40
२२	मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका क्यान्सर रोगी र मेरुदण्ड पक्षघातका बिरामीहरुलाई औषधि उपचार वापत उपलब्ध गराउने कार्यविधि २०७८ अनुसार सोधभर्ना रकम उपलब्ध गराउन।	3040000.00	3040000.00	100.00	0.00
२३	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण, समता तथा पहुच कार्यक्रम)	1000000.00	1000000.00	100.00	0.00
२४	नियमित खोप सुदृढीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चितता र दीगोपनाको लागि सुक्ष्मयोजना अद्यावधिक २ दिन र सरसफाई प्रबर्द्धन प्याकेज पुर्नताजगी तालिम १ दिन गरी ३ दिन एवं पूर्णखोप न.पा., गा.पा. सुनिश्चितताको लागि स्थानिय तह, वडा, खोप समन्वय समिती तथा नवनिर्वाचित जनप्रतिनि	394000.00	394000.00	100.00	0.00
२५	पालिकाहरुमा स्वीकृत निर्देशिका अनुसार गठित rapid response team तथा risk communication and community engagement team लाई अभिमुखिकरण, महामारी/जनस्वास्थ्यमा असर पर्ने घटनाहरुको ब्यवस्थापनका लागि कम्तिमा बर्षमा दुई पटक सम्बन्धीत सरोकारवालाहरु समेतको सहभागि	150000.00	89500.00	59.67	60500.00

२६	कोभिड १९ लगायत विभिन्न महामारीजन्य रोगहरुको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका लागि सरोकारवाला सँगको अन्तरक्रिया तथा RRT, स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	100000.00	98801.50	98.80	1198.50
२७	स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)	180000.00	180000.00	100.00	0.00
२८	आँखा, नाक, कान, घाँटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण	160000.00	160000.00	100.00	0.00
२९	विश्व औलो दिवस मनाउने, किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि बहुनिकाय अन्तरक्रिया गर्ने तथा Active Case Detection (औलो र कालाजार)	30000.00	0.00	0.00	30000.00
३०	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम	620000.00	122940.00	19.83	497060.00
३१	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	2960000.00	2959999.79	100.00	0.21
३२	पशुपंक्षी आदीबाट हुने ईन्फुएन्जा, बर्ड फ्लु, AMR, सिष्टिसकोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदि विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि सचेतना कार्यक्रम	20000.00	20000.00	100.00	0.00
३३	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती, रक्तसंचार, उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम	1964000.00	1943236.40	98.94	20763.60
३४	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री दुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ, ई-टि.बि रजिस्टरअध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध बार्षिक समिक्षा तथा कोहर्ट विश्	177000.00	177000.00	100.00	0.00
३५	Inj.Oxytocin भण्डारणका लागी ILR Refrigerator खरीद	400000.00	388510.25	97.13	11489.75
जम्मा		88324000.00	87094353.78	98.61	1229646.22

कुल आय तथा खर्चको प्रगती प्रतिशत

सि.नं.	निकायको नाम	बिनियोजित	खर्च	खर्च प्रतिशत	मौज्दात
१	पालिकाबाट बिनियोजित रकमको विवरण	31518000.00	30344161.31	96.28	1173838.69
२	वार्डबाट बिनियोजित रकमको विवरण	2270000.00	2022037.15	89.08	247962.85
३	ससर्त अनुदान तर्फबाट	88324000.00	87094353.78	98.61	1229646.22
	जम्मा	122112000.00	119460552.24	97.83	2651447.76

आर्थिक प्रशासन शाखा :-

रु. हजारमा

आ.व. : २०७९/८० महिना : असार						
SN	स्रोत	वार्षिक अनुमानित आय	गत महिनासम्मको आम्दानी	यस महिनाको आम्दानी	कुल आम्दानी	बाँकि
१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३१,१५,००,०००.००	२७,२५,६२,५००.००	१,५५,७५,०००.००	२८,८१,३७,५००.००	२,३३,६२,५००.००
२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	४९,८७,७५,०००.००	४८,९०,३६,०००.००	५,१०,५४,०००.००	५४,००,९०,०००.००	(४,१३,१५,०००.००)
३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत - नगद अनुदान	५,६३,००,०००.००	५,६२,२५,०००.००	७५,०००.००	५,६३,००,०००.००	०.००
४	नेपाल सरकार - विपेश अनुदान पुँजीगत - नगद अनुदान	३,५०,००,०००.००	१,७५,००,०००.००	१,७५,००,०००.००	३,५०,००,०००.००	०.००

५	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान पूँजीगत - नगद अनुदान	४,००,००,०००.००	२,००,००,०००.००	२,००,००,०००.००	४,००,००,०००.००	०.००
६	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२,१०,२५,०००.००	१,५७,६८,७५०.००	५२,५६,२५०.००	२,१०,२५,०००.००	०.००
७	मधेश प्रदेश - शसर्त अनुदान पूँजीगत - नगद अनुदान	२,००,००,०००.००	०.००	१,९२,३१,५२७.११	१,९२,३१,५२७.११	७,६८,४७२.८९
८	मधेश प्रदेश - विषेश अनुदान चालु - नगद अनुदान	७५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
९	मधेश प्रदेश - समपुरक अनुदान पूँजीगत - नगद अनुदान	५०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१०	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बौडफाँड - नगद	३,१९,३९,०००.००	१,९७,४२,५९२.००	५८,९५,२५७.००	२,५६,३७,८४९.००	६३,०१,१५१.००
११	राजस्व बौडफाँड — स्थानीय - राजस्व बौडफाँड - नगद	५,००,००,०००.००	२,७९,४७,४१३.०९	१,७२,२०,३३४.४९	४,५१,६७,७४७.५८	४८,३२,२५२.४२
१२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बौडफाँड - नगद	१९,२७,०९,०००.००	१०,७३,७५,७८७.२९	३,१९,४९,९४०.३४	१३,९३,२५,७२७.६३	५,३३,८३,२७२.३७
१३	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	९,९४,२५,०००.००	४,१२,६७,४६४.६१	८१,९५,३४८.१४	४,९४,६२,८१२.७५	४,९९,६२,१८७.२५

१४	आन्तरिक श्रोत - वैक मौज्दात - नगद	१६,७१,३८,८१०.७८	१६,७१,३८,८१०.७८	०.००	१६,७१,३८,८१०.७८	०.००
१५	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत - नगद	१,००,००,०००.००	४०,४०,४७५.७६	१८,५९,८९५.००	५९,००,३७०.७६	४०,९९,६२९.२४
जम्मा		१,५४,६३,११,८१०.७८	१,२३,८६,०४,७९३.५३	१९,३८,१२,५५२.०८	१,४३,२४,१७,३४५.६१	१०,१३,९४,४६५.१७

चालु खर्च पालिका	२९,४५,१९,७३४.५४
पुजीगत खर्च पालिका	३७,६३,३८,११४.०५
चालु खर्च संघ	५०,१०,८२,१२२.१९
पुजीगत खर्च संघ	११,३१,९८,९२४.४३
पुजीगत खर्च प्रदेश	१,९२,३१,५२७.११

यसको विस्तृत अनुसूची १ मा छ ।

राजस्व शाखा :-

आ.ब.२०७९/०८०

१. व्यवसाय दर्ता : २१० वटा
२. निर्माण व्यवसाय दर्ता : २० वटा
३. आन्तरिक राजस्व संकलन : ६४९५१६६६.८६

कृषि तथा पशु शाखा :-

यस आ.ब (२०७९/२०८०)मा संचालन भएका कृषि बिकाश कार्यक्रमहरु

क.स	कार्यविवरण	बजेट रकम रु हजारमा	खर्च रकम रु हजारमा	संचालित कृषक समुह	लाभान्वभित सख्या
-----	------------	-----------------------	-----------------------	----------------------	---------------------

१	आ.व २०७९/२०८०मा स्थापना भएको तरकारी पकेट कार्यक्रम निरन्तरता शर्शत	६००	५९९	कलैया १६, १७, ८ का कृषकसमुह	२०० जना प्रत्यक्ष तथा अप्रत्यक्ष रोजगारी
२	कागती खेती कार्यक्रम - ४ वर्षको सम्भौता तथा कबुलतीनामा	१५००	७००	कलैया २, १२, २० , २६ , १७ वडाहरुमा संचालन	कागती खेती विस्तार कम्तीमा ३ कठामा गरी १२ कठामा विस्तार हुदै आएको छ।
३	आ.व. २०७९/८० मा नयाँ धानबाली पकेट विकास कार्यक्रम सञ्चालन	१२००	१२००	कलैया १५, २१, २२ का वडाहरु सम्मका कृषक समुह	१२०० जना लाभान्वभित
४	उन्नत बीउ वितरकलाई प्रोतसाहन अनुदान	१५०	१५०	कलैया २६ का कृषि सहकारी	१००जना लाभान्वभित
५	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	३००	३००	कलैया १ देखी २७ सम्मका कृषक	२४०० जना लाभान्वभित
६	खाद्यान्न बालीको उन्नत बीउ उपयोगमा अनुदान	१०००	५००	कलैया १ देखी २७ सम्मका कृषकहरु	३००० कृषक
७	सूचना प्रकाशन तथा उन्नत बीउ उपयोग अनुगमन निरीक्षण	१५०	१३५	कलैया वडा न. २२,१७,१५,९,१४ ,१२, ११, ३, ८,६	१५०० कृषक
८	जैविक तरकारी खेती उत्पादन तथा प्रदर्शन तथा वितरण	१०००	६०००	कलैया वडा न. २२,१७,१५,९,१४ ,१२, ११, ३, ८,,१६	१५०० कृषक

९	जैविक विषादि प्रयोग तालिम र प्रदर्शन कार्यक्रम (नगररीय योजना)	२००	२००	कलैया वडा न. २२, १७, १५, ९, १४, १२, ११, ३, ८, १६	१५० जना कृषक
१२	गहुँ पकेट प्रोत्साहन कार्यक्रम	३००	३००	कलैया वडा न. १३	१५० जना कृषक
१३	कृषि चुन वितरण	२००	२००	कलैया १ देखी २७ सम्मका कृषकहरु	१५०० कृषक

पशु विकास तर्फको प्रगति :-

क. स	कार्यविवरण	बजेट रकम रु हजारमा	खर्च रकम रु हजारमा	खर्च %	संचालित स्थान
१	पशु आहार विकास कार्यक्रम/बहुवर्षिय घाँस विकास कार्यक्रम (नगररीय योजना)	२००	९७.५	४८.७५	कलैया १ देखी २७ सम्म
२	मासु जांच ऐन कार्यान्वयन सहजिकरण कार्यक्रम (सशर्त योजना)	९७०	७९२.५२४	८१.७०	कलैया १ देखी २७ सम्म
३	पशु स्वास्थ्य व्यवस्थापन / आकस्मिक पशु उपचार सेवा/ इपिडेमिक नियन्त्रण (नगररीय योजना)	२००	१९९.९८	९९.९९	कलैया १ देखी २७ सम्म
४	कृ.ग. मिसन कार्यक्रम (सशर्त योजना)	३००	२९१.५७४	९७.१९	कलैया १ देखी २७ सम्म
५	पशु भ्याक्सिनेशन तथा औषधी वितरण कार्यक्रम (वडास्तरीय योजना वडा न १८)	२३४	२३३.९७४	९९.९९	वडा न १८

महिला तथा बालबालिका शाखा :-

आ.ब. २०७९/०८०

तेस्रो चौमासिक सम्म अपांगता परिचय पत्र वितरण प्रगति

सि.न.	अपांगताको प्रकार	क वर्ग			ख वर्ग			ग वर्ग			घ वर्ग			जम्मा संख्या			हालसम्मको कुल जम्मा		
		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा
१.	शारिरिक अपांगता	१	३	४	३	१६	१९	१५	१९	३४	०	८	८	१९	४६	६५	११७	२५४	३७१
२.	दृष्टि सम्बन्धी	०	०	०	२	१	३	१	१	२	०	०	०	३	२	५	३४	३९	७३
३.	सुनाई सम्बन्धी	०	०	०	६	९	१५	०	०	०	०	०	०	६	९	१५	५१	७९	१३०
४.	श्रवण दृष्टिविहिन	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
५.	स्वर तथा बोलाई सम्बन्धी	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	४	४	८
६.	मनसिक या मनोसमाजिक	०	४	४	१	३	४	१	०	१	०	०	०	२	७	९	२६	३२	५८
७.	बौद्धिक अपांगता	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	५	४	९
८.	ऋटिज्म सम्बन्धी	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	६	६
९.	अनुवंशीय रक्तश्राव (हेमोफिलिया)	०	०	०	०	१	१	०	०	०	०	०	०	०	१	१	०	१	१
१०.	बहु अपांगता	७	१३	२०	३	८	११	०	१	१	०	०	०	१०	२२	३२	६३	१३७	२००
	जम्मा	८	२१	२९	१५	३८	५३	१७	२१	३८	०	८	८	४०	८७	१२७	३००	५५६	८५६

आ.ब.२०७९/०८०

सि.न	अपांगताको किसिम	महिला जम्मा	पुरुष जम्मा	कुल जम्मा	कैफियत
१.	पूर्ण अशक्त अपांगता (क वर्ग)	७०	१५७	२२७	
२.	अति अशक्त अपांगता (ख वर्ग)	१४६	२५३	३९९	
३.	मध्यम अपांगता (ग वर्ग)	६७	१३२	१९९	
४	समान्य अपांगता (घ वर्ग)	८	२३	३१	
	कुल जम्मा	२९१	५६५	८५६	

आ.ब.२०७९/०८० प्रगति प्रतिवेदन

सि.नं.	ज्येष्ठ नागरिक	महिला जम्मा	पुरुष जम्मा	कुल जम्मा	कैफियत
१.	गत आ.व.सम्मको	५३	९४	१४७	
२.	प्रथम चौमासिक प्रगति	१	३	४	
३.	दोस्रो चौमासिक प्रगति	६	९	१५	
४.	तेस्रो चौमासिक प्रगति	७	१	८	
		६७	१०७	१७४	

बजेट उपशिर्षक : कलैया उपमहानगरपालिकाबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम
आ.व. २०७९/०८०

बजेट रु. ६७५०००

सि.न.	क्रियाकलापको नाम	एकाई	बार्षिक लक्ष्य		बार्षिक प्रगति		प्रगति%		स्रोत.	कैफियत
		पटक	परिणम	बजेट	परिणम	बजेट	परिणम	बजेट		
१.	लैङ्गिक हिंसा विरुद्ध १६ दिने अभियान	पटक	१	५०	१	५०	१	१००%	कलैया उ.म.न.पा.	
२.	यूनिसेफ बाट जन्मदर्ता अभियान अभिमुखिकरण कार्यक्रम	पटक	१	५७५	१	५७५	१	१००%	यूनिसेफ सर्	
३.	अन्तराष्ट्रिय महिला दिवस	पटक	१	३०	१	३०	१	१००%	कलैया उ.म.न.पा.	
४.	महिला अधिकार दिवस	पटक	१	२०	१	२०	१	१००%	कलैया उ.म.न.पा.	
कुल जम्मा						६७५				

प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम :-

वैदेशिक रोजगारीबाट फर्केका व्यक्तिको लागो पुनःएकीकरण कार्यक्रम

- कार्यक्रम कार्यान्वयन गर्ने स्थानीय तह/संस्था/निकायको नाम : कलैया उपमहानगरपालिका, बारा ।
- कार्यक्रमको नाम : पुनःएकीकरण कार्यक्रम
- प्रगति प्रतिवेदनको अवधि : २०८०/०३/२५
- लाभग्राहीको संख्या : ६६
- लाभग्राही परिवारको संख्या : ४६२

वित्तीय प्रगति:-

क्र.सं.	कार्यक्रम	स्वीकृत लागत	खर्च भएको रकम	वित्तीय प्रगति प्रतिशत
१.	उद्धमशीलता प्रबर्द्धन कार्यक्रम	४,८०,०००/-	४,८०,०००/-	१०० %
२.	अनुदान रकम सहयोग सम्बन्धी कार्यक्रम	२१,००,०००/-	१३,६६,५८०/-	४२.२१%

कामका लागि पारिश्रमिकमा आधारित सामुदायिक आयोजनाहरुको विवरण

क्र.सं	आयोजनाको विवरण	रोजगारी प्राप्त संख्या	औषत रोजगारी प्राप्त दिन	खर्च रकम
१	वडा नं २३ बृक्षारोपण कार्य आयोजना	३	१७	२९,४२७
२	वडा नं २१ स्थित राजेन्द्र चौधरीको खेतदेखि दिक्षण अबदुल्लाह मियाँ	१६	२७१८	२,५०,९९५

	अंसारीको खेत सम्म किरब १२०० मि मा नयाँ कृषि सडक निर्माण कार्य आयोजना			
३	मझौलियामा नाला निर्माण प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रमको साझेदारीमा-कनाइ घर देखि तिलक यादवको घर सम्म- कार्य आयोजना	७	२०	८०,७८०
४	वडा नं १ पर्सा टोलमा रहेको धर्मशाला देखि दक्षिण टेङ्ग्रहर नदी सम्म, श्री ज्ञान ज्योती स्कुल देखि रामपुर सम्म र पर्सा गाँउ देखि कट्टी टोल सम्म कृषि बाटो निर्माण कार्य आयोजना	१०	१८७	१,०७,८९९
५	कृषि सिंचाइका लागि कुलो पैनी सरसफाई तथा मर्मत सम्भार आयोजना	१७	२८८२	२,८२,७३०
६	श्री ने रा प्रा वि बिजुलपुर रामपुरको पछाडी पट्टीबाट दक्षिण तर्फ मछवा दीह सम्मको कृषि बाटो निर्माण कार्य आयोजना	८	४९।५	२,२८,४९२
७	रामपुर ओहद मिया चिरिहारको घरदेखि लहेरवा तथा लक्ष्मीनिया टोल जाने बाटो सम्म कृषि बाटो निर्माण कार्य आयोजना	९	२७८८	१,४४,८२७

८	बाबा टोल ईमिर्ती खोला देखि वडा नं ९ सम्म कुलो पैनी सरसफाई तथा मर्मत कार्य आयोजना	१५	५१।८६	४,४८,९०६
९	मझौलिया देखि दोहरी सम्म लगभग ३ कि मी कुलो पैनी सरसफाई कार्य आयोजना	१०	४२।३	२,४४,०७१
१०	कृषि सडक निर्माण कार्य आयोजना	११	३५।९०	२,२७,९१५
११	मदिलवा २१ र २२ को कुलो सरसफाई तथा बाध निर्माण आयोजना	१७	३०।४७	२,९८,८८६
१२	वडा नं १७ स्थित ब्रहमपुरी टोलमा रहेको ज वि २-०-० दुई विघा सार्वजनिक नर्सरीमा लगाईएको बिरुवाहरुको हंगाहरु फरानी छोप्ने लगायतको रेखदेख मर्मत सम्भार र सानो ब्रहमपुरी टोलको पिच बाटोको दाँया र बाँया पेटीमा भएको बृक्षारोपण कार्यक्रममा लगाईएका बोटबिरुवाहरु संरक्षण कार्य आयोजना	४	४०	९२,३२०
१३	वडा नं १७ स्थित ब्रहमपुरी टोलमा रहेको सार्वजनिक नर्सरीमा लगाईएको बिरुवाहरुको हंगाहरु फरानी छोप्ने लगायतको रेखदेख मर्मत सम्भार र सानो ब्रहमपुरी टोल देखि हनुमान मन्दिर सम्म भएको	४	३०	६९,२४०

	बृक्षारोपण कार्यक्रममा लगाईएका बोटबिरुवाहरु संरक्षण कार्य आयोजना			
१४	श्री नेपाल राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय, विशम्भरपुर भत्काउने काम	७	३०.७१	१,६०,४०६

युवा रोजगारीका लागि रुपान्तरण पहल आयोजनाहरुको विवरण

क्र. सं.	आयोजनाहरुको विवरण	रोजगारी प्राप्त संख्या	औषत रोजगारी प्राप्त दिन	खर्च रुकम
१	रुपा बरईको खेत देखि अलि असगर मियाको खेत सम्मको नयाँ कृषि बाटो निर्माण कार्य आयोजना	५	४११६	१,२००,१६
२	हिरालाल साहको घर देखि जोगी पाडेको घर सम्म सडकमा माटो पुरी ग्रेभल गर्ने कार्य आयोजना	३	६१	१,०५,५९१
३	बैराठपुर नायका टोलमा रहेको स्कूलको टुटफुट मर्मत, भुईँ ढलान तथा कोठा पार्टिसन र फिल्डमा माटो पुर्ने रंगरोगन कार्य आयोजना	४	५०	१,१५,४००
४	वडा नं २ मा लड्डा पोखरी देखि पूर्व कृषि सडक निर्माण कार्य आयोजना	३	४२	७२,७०२

५	वडा नं २ मा िमठा मील देखि कन्तारवा पोखरीसम्म कृषि सडक िनर्माण कार्य	१०	९११२	५,२६,२२४
६	िसस्वा टोलमा रामजानकी मठको छेउमा रहेको पोखरी सरसफाई तथा मर्मत सम्भार कार्य आयोजना	३	२३१३३	४०,३९०
७	भोडाहा बजार टोलको दक्षिण कलभर्ट देखि भलुहिया रामेश्वरनाथ मन्दिर जाने बाटोलाई मर्मत तथा रामेश्वर नाथ मन्दिर वरिपरि समेत सरसफाई कार्य आयोजना	६	३२१८३	१,१३,६६९
८	वडा नं १७ बुधराम महतोको घर देखि ब्रह्मपुरी वडा कार्यालय सम्म कृषि सडक निर्माण कार्य आयोजना	२	२२	२५,३८८
९	वडा नं ९ स्थित रामपुरको टोङ्गरहर नदी र कुलो सिंचाई गर्ने पैनी को सरसफाई गर्ने कार्य आयोजना	३	७८१६६	१,३६,१७२
१०	मन्हर्वा , सखुई र श्रीपुर टोलमा रहेको सिंचाईको लागि कुलो पैनी सरसफाई तथा मर्मत कार्य आयोजना	६	९११६६	३,१७,३५०

११	वडा नं १६ अन्तर्गत रहेको सिंचाईको लागि कुलो पैनी सरसफाई कार्य आयोजना	४	९३५	२,१५,७९८
१२	वडा नं ३ सिद्धेश्वर मन्दिरको परिसर भित्र रहेको बोटबिरुवाहरुमा रंगरोगन गर्ने कार्य योजना	३	५	८,६५५
१३	वडा नं १४ स्थित भौरा, बघवन, जीतपुर, लक्ष्मिनीया हुदै लक्ष्मीमाई सम्म रहेका कृषि सिंचाईका लागि कुलो पैनी सरसफाई तथा मर्मत सम्भार आयोजना	५	८६१४	२,४९,२६४

रोजगारी प्रदान गरिएको औसत दिन

क्र.सं	आयोजनाको विवरण	आयोजना संख्या	रोजगारी प्राप्त संख्या	औषत रोजगारी प्राप्त दिन	खर्च रकम	खर्च प्रगति विवरण
१	कामका लागि पारिश्रमिकमा आधारित सामुदायिक आयोजनाहरूको विवरण	१४	९८	४३.५९	२१,४४,१३२	५९.३६
२	युवा रोजगारीका लागि रुपान्तरण पहल आयोजनाहरूको विवरण	१३	४०	८८.६७	२३,६७,४३१	९६.०८
	जम्मा					

सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम

क्र.सं.	विवरण	निर्णय भएको आवास संख्या	सम्झौता भएको आवास संख्या	प्राथम चरण किस्ता बापत लिएको आवास संख्या	दोश्रो चरण किस्ता बापत लिएको आवास संख्या	जस्तापाता खरिद गरी निर्माण कार्य सम्पन्न
१	क्षेत्र नं. ३ (वडा नं. १ देखि २७ सम्म, १७ नं. बाहेक)	४९९	२३५	२३५	३०	३०
२	क्षेत्र नं. ४ (१७ नं. वडा)	२१	२७	२७	५९	५९

वित्तिय प्रगती:

सि.नं.	कार्यक्रमहरु	जिल्ला	स्थानीय तह	विनियोजित बजेट	हल सम्मको खर्च	खर्च प्रगती प्रतिशमा	बचत हुने रकम	कैफियत
१.	क्षेत्र नं. ३	बारा	कलैया उ.म.न.पा	१,५५,१०,०००।-	१,५४,८३,६००।-	९९.८२%	२६,४००।-	
२.	क्षेत्र नं. ४	बारा	कलैया उ.म.न.पा	३५,९०,०००।-	२३,९१,०००।-	६६.६०%	११,९९,०००।-	

पंजीकरण शाखा :-

२०७९ श्रावण देखि २०८० असाढ मसान्त सम्म सामाजिक विकास तथा पञ्जीकरण शाखा मार्फत भएका कामको विवरण

क्र.सं.	कामको नाम	संख्या/ पटक	कैफियत
1	संघ संस्था सूचिकृत गरेको संख्या	70	
2	संघ संस्था नविकरण सिफारिस	34	
3	संघ संस्थालाई कार्यक्रम संचालन गर्न कायदिश सिफारिस	64	
4	संघ संस्थालाई दर्ता सिफारिस	25	
5	टोल विकास संस्था/अन्यको खाता संचालन सिफारिस	0	
6	कार्यक्रम सम्झौता	65	
7	भुक्तानी सिफारिस	64	
8	संघ संस्था शाखा संचालन/विस्तार अनुमती दिएको	7	
9	कार्यक्रम संचालन सम्बन्धी स्विकृति	24	
10	परियोजना स्विकृति	0	
11	संस्थागत विकाशका लागि विषायगत शाखासंग सम्बन्ध र सहकार्य		वर्षै भरी
12	सामाजिक सुरक्षा निवेदन फारम अनलाईन दर्ता तथा परिचयपत्र वितरण		वर्षै भरी
13	सामाजिक सुरक्षा भत्ता बैंकलाई भुक्तानी		त्रमासिक रुपमा
14	सामाजिक सुरक्षा परिचयपत्र नविकरण		श्रावण देखि भाद्र मसान्त सम्म

15	संचार सामाग्री प्रसारण तथा छपाई (संचार र घटना दर्ता सप्ताह संचालनार्थ)		बैशाख १ गते देखि ७ गते सम्म
16	वडा अनुगमन (सामाजिक सुरक्षा तथा व्यक्तिगत घटनादर्ता प्रणालीलाई थप प्रभावकारी एवं पहुच योग्य बनाउने अभिप्रायले)		
17	वित्तिय संघ/संस्थाह, वडा सचिव, वडा अध्यक्षहरुसंगको नियमित बैठक		

आ.व.२०७८/०७९

क्र सं	लभावन्वित वर्ग	भत्ता प्रदान गर्न योग्य उमेर र अवस्था	मसिक रकम रु.
१	जेष्ठ नागरीक	६८ वर्ष उमेर पुगेको	४०००/-
२	दलित जेष्ठ नागरीक	दलित : ६० वर्ष उमेर पुगेको	२६६०/-
३	एकल महिला	विवाह नगरी बसेका ६० वर्ष उमेर पुगेका महिला, सम्बन्ध विच्छेद वा न्यायिक पृथकीकरण गरी बसेका ६० वर्ष उमेर पुगेका र पतिको मृत्यु भएका ६० वर्ष उमेर पुगेका	२६६०/-
४	विधवा	पतिको मृत्यु भएका जुनसुकै उमेरका	२६६०/-
५	पूर्ण अपाङ्गता भएका	सम्बन्धित निकायबाट क वर्ग अर्थात रातो रंगको अपाङ्गता परिचय पत्र प्राप्त गरेका जुनसुकै उमेरका नागरिकहरु	३९९०/-
६	अति अशक्त अपाङ्गता	सम्बन्धित निकायबाट ख वर्ग अर्थात निलो रंगको अपाङ्गता परिचय पत्र प्राप्त गरेका जुनसुकै उमेरका नागरिकहरु	२१२८/-
७	लोपोन्मुख आदिवासी /जनजाती	कुसुन्डा, बनकरिया, राउटे, सुरेल, हायु, राजि, किसान, लेप्चा मेचे र कुसुन्डिया, पत्थरकट्टा, सिलकट, कुशबधिया, कुचबधिया	३९९०/-
८	बालबालिका (दलित)	नेपाल सरकारले तोकेको क्षेत्र तथा जिल्ला र देशभरिका दलित परिवारका पाँचवर्ष उमेर ननाघेका एक आमाबाट जन्मिएका बढीमा २ सन्तानलाई	५३२/-
९	गैह्र दलित बालबालिका	नेपाल सरकारले तोकेको क्षेत्र तथा जिल्ला र देशभरिका दलित परिवारका पाँचवर्ष उमेर ननाघेका एक आमाबाट जन्मिएका बढीमा २ सन्तानलाई	५३२/-

सामाजिक सुरक्षा भत्ता वितरण प्रगती विवरण आ.व.२०७९/०८०

w.no.	Type of social security	1st Tremasik		2nd Tremasik		3rd Tremasik		4th Tremasik		Total	
		no.	amount	no.	amount	no.	amount	no.	amount	no.	amount
1	senior citizen allowance-70 above	290	3288256	291	3460120	290	3473320	304	3589300	1175	13810996
	senior citizen allowance-Dalit	21	167580	21	167580	20	156940	18	143640	80	635740
	senior citizen single women	47	375060	46	367080	46	367080	44	351120	183	1460340
	Widow	76	606480	76	606480	77	606480	79	627760	308	2447200
	Full Disability	10	119700	9	107730	9	107730	9	107730	37	442890
	Severely Disabled Grant	13	82992	14	89376	14	89376	14	89376	55	351120
	Child Nutrition Grant (Area)	336	520296	347	531479	368	564843	372	569158	1423	2185776
	Child Nutrition Grant (Dalit)	41	62776	42	62244	43	68628	43	67032	169	260680
	Indigenous	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	Total	834	5223140	846	5392089	867	5434397	883	5545116	3430	21594742
2	senior citizen allowance-70 above	236	2708000	235	2789200	231	2767067	235	2806620	937	11070887
	senior citizen allowance-Dalit	27	215460	27	208987	27	210140	28	220780	109	855367

	senior citizen single women	37	295260	35	271497	34	271320	34	271320	140	1109397
	Widow	45	356440	47	367080	48	383040	45	353780	185	1460340
	Full Disability	9	107730	9	107730	9	107730	9	107730	36	430920
	Severely Disabled Grant	13	82992	14	85120	14	89376	14	89376	55	346864
	Child Nutrition Grant (Area)	379	595840	387	585824	399	615310	407	624014	1572	2420988
	Child Nutrition Grant (Dalit)	68	108528	71	107408	75	117678	76	116852	290	450466
	Indigenous	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	Total	814	4470250	825	4522846	837	4561661	848	4590472	3324	18145229
3	senior citizen allowance-70 above	182	2048000	181	2164000	185	2184000	191	2281320	739	8677320
	senior citizen allowance-Dalit	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	senior citizen single women	19	151620	20	159600	20	156940	19	146300	78	614460
	Widow	34	271320	35	276640	39	303240	36	287280	144	1138480
	Full Disability	10	119700	10	119700	10	119700	10	119700	40	478800
	Severely Disabled Grant	11	70224	11	70224	13	68977	12	76608	47	286033
	Child Nutrition Grant (Area)	347	526800	333	505155	390	599701	374	576885	1444	2208541
	Child Nutrition Grant (Dalit)	8	11704	7	10475	8	12768	7	10674	30	45621
	Indigenous	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	Total	611	3199368	597	3305794	665	3445326	649	3498767	2522	13449255
4	senior citizen allowance-70 above	142	1636000	142	1704000	146	1740000	148	1768000	578	6848000
	senior citizen allowance-Dalit	0	0	0	0	0	0	2	5320	2	5320
	senior citizen single women	21	159600	22	175560	22	175560	23	183540	88	694260
	Widow	39	311220	38	297920	39	303240	37	295260	153	1207640
	Full Disability	4	43890	4	47880	4	47880	4	47880	16	187530
	Severely Disabled Grant	15	95760	15	95760	18	112784	18	114912	66	419216
	Child Nutrition Grant (Area)	155	239400	150	224709	158	238141	156	243783	619	946033
	Child Nutrition Grant (Dalit)	10	15428	10	15226	9	14364	9	12940	38	57958
	Indigenous	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	Total	386	2501298	381	2561055	396	2631969	397	2671635	1560	10365957
5	senior citizen allowance-70 above	134	1456000	133	1596000	137	1630660	143	1688000	547	6370660
	senior citizen allowance-Dalit	1	7980	1	7980	1	7980	1	7980	4	31920
	senior citizen single women	29	220780	28	223440	27	215460	28	218536	112	878216
	Widow	55	436240	58	452200	61	478800	59	465500	233	1832740
	Full Disability	8	95760	8	95760	8	95760	8	95760	32	383040
	Severely Disabled Grant	12	76608	13	78736	13	82992	13	82992	51	321328
	Child Nutrition Grant (Area)	228	348735	236	358922	240	367621	238	371958	942	1447236

	Child Nutrition Grant (Dalit)	1	1596	1	1596	1	1596	1	1596	4	6384
	Indigenous	121	1412460	125	1496250	126	1492260	128	1516200	500	5917170
	Total	589	4056159	603	4310884	614	4373129	619	4448522	2425	17188694
6	senior citizen allowance-70 above	155	1764000	158	1888000	159	1866345	168	1981320	640	7499665
	senior citizen allowance-Dalit	4	31920	4	31920	4	31920	4	31920	16	127680
	senior citizen single women	16	127680	17	133000	19	148960	19	151620	71	561260
	Widow	42	329840	40	319200	45	353780	42	332500	169	1335320
	Full Disability	9	99750	9	107730	9	107730	10	119700	37	434910
	Severely Disabled Grant	8	46816	8	51072	9	53200	10	63840	35	214928
	Child Nutrition Grant (Area)	327	510652	303	446664	368	562348	353	548863	1351	2068527
	Child Nutrition Grant (Dalit)	3	4788	3	4788	3	4788	3	4788	12	19152
	Indigenous	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	Total	564	2915446	542	2982374	616	3129071	609	3234551	2331	12261442
7	senior citizen allowance-70 above	167	1908000	173	2044000	177	2067743	178	2110173	695	8129916
	senior citizen allowance-Dalit	20	156940	21	162260	21	167580	20	159600	82	646380
	senior citizen single women	31	247380	32	255360	32	250927	31	239400	126	993067
	Widow	56	436240	55	433580	55	433580	55	433580	221	1736980
	Full Disability	5	52934	5	59850	4	47880	4	47880	18	208544
	Severely Disabled Grant	11	70224	11	70224	12	74480	12	76608	46	291536
	Child Nutrition Grant (Area)	383	578284	396	612282	410	635350	416	641715	1605	2467631
	Child Nutrition Grant (Dalit)	27	42491	27	36387	23	33817	19	30324	96	143019
	Indigenous	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	Total	700	3492493	720	3673943	734	3711357	735	3739280	2889	14617073
8	senior citizen allowance-70 above	121	1364000	121	1435733	122	1429200	123	1466660	487	5695593
	senior citizen allowance-Dalit	5	39900	5	39900	5	39900	3	23940	18	143640
	senior citizen single women	10	79800	11	81307	11	82460	11	87780	43	331347
	Widow	37	287280	37	295260	37	295260	37	295260	148	1173060
	Full Disability	4	47880	5	56392	5	59850	5	59850	19	223972
	Severely Disabled Grant	10	63840	10	58946	9	57456	9	57456	38	237698
	Child Nutrition Grant (Area)	207	301661	225	342450	236	355852	246	372613	914	1372576
	Child Nutrition Grant (Dalit)	5	7980	5	6863	5	7980	5	7980	20	30803
	Indigenous	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	Total	399	2192341	419	2316851	430	2327958	439	2371539	1687	9208689
9	senior citizen allowance-70 above	166	1900000	166	1953453	172	2024690	180	2130918	684	8009061
	senior citizen allowance-Dalit	3	23940	3	23940	3	23940	3	21280	12	93100

	senior citizen single women	37	295260	36	287280	33	263340	32	255360	138	1101240
	Widow	39	311220	39	311220	39	311220	39	305900	156	1239560
	Full Disability	14	151620	15	179550	15	179550	14	167580	58	678300
	Severely Disabled Grant	25	157472	25	155344	26	165984	26	165984	102	644784
	Child Nutrition Grant (Area)	455	692697	459	703871	477	727459	490	747850	1881	2871877
	Child Nutrition Grant (Dalit)	14	21280	13	20748	15	23940	13	20748	55	86716
	Indigenous	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	Total	753	3553489	756	3635406	780	3720123	797	3815620	3086	14724638
10	senior citizen allowance-70 above	286	3316000	291	3468133	304	3594640	302	3620000	1183	13998773
	senior citizen allowance-Dalit	35	255360	36	284620	31	247380	32	255360	134	1042720
	senior citizen single women	23	180880	23	183540	22	175560	25	196840	93	736820
	Widow	58	457520	60	478800	63	494760	57	454860	238	1885940
	Full Disability	16	187530	16	191520	16	191520	16	191520	64	762090
	Severely Disabled Grant	16	102144	18	114912	26	155344	21	134064	81	506464
	Child Nutrition Grant (Area)	282	418049	422	654424	537	798761	479	742825	1720	2614059
	Child Nutrition Grant (Dalit)	77	120764	90	139726	103	153267	94	146832	364	560589
	Indigenous	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	Total	793	5038247	956	5515675	1102	5811232	1026	5742301	3877	22107455
11	senior citizen allowance-70 above	195	2116000	194	2291320	197	2311724	205	2371193	791	9090237
	senior citizen allowance-Dalit	9	71820	9	71820	9	71820	10	77140	37	292600
	senior citizen single women	34	266000	33	263340	34	271320	33	263340	134	1064000
	Widow	38	297920	40	313880	40	319200	39	311220	157	1242220
	Full Disability	9	107730	10	119700	10	119700	10	119700	39	466830
	Severely Disabled Grant	15	95760	15	91504	15	95760	16	102144	61	385168
	Child Nutrition Grant (Area)	297	450072	311	478648	345	516014	360	551994	1313	1996728
	Child Nutrition Grant (Dalit)	27	42560	30	43079	40	51781	44	64767	141	202187
	Indigenous	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	Total	624	3447862	642	3673291	690	3757319	717	3861498	2673	14739970
12	senior citizen allowance-70 above	281	3256000	286	3409320	287	3438660	293	3478660	1147	13582640
	senior citizen allowance-Dalit	12	93100	13	98420	13	103740	13	103740	51	399000
	senior citizen single women	36	287280	33	263340	32	255360	33	263340	134	1069320
	Widow	44	332500	48	372400	49	380747	46	367080	187	1452727
	Full Disability	7	83790	8	93898	9	107730	10	115710	34	401128
	Severely Disabled Grant	9	57456	8	51072	9	55328	9	57456	35	221312
	Child Nutrition Grant (Area)	374	557536	400	610171	377	577348	395	591848	1546	2336903

	Child Nutrition Grant (Dalit)	29	44688	29	44812	25	38446	22	30229	105	158175
	Indigenous	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	Total	792	4712350	825	4943433	801	4957359	821	5008063	3239	19621205
13	senior citizen allowance-70 above	265	3000000	265	3162933	265	3176000	266	3155225	1061	12494158
	senior citizen allowance-Dalit	7	55860	7	55860	7	48063	6	47880	27	207663
	senior citizen single women	16	127680	16	127680	16	127680	17	135660	65	518700
	Widow	33	263340	33	263340	33	263340	33	260680	132	1050700
	Full Disability	9	107730	9	107730	9	107730	9	107730	36	430920
	Severely Disabled Grant	17	104272	17	108528	17	108528	17	108528	68	429856
	Child Nutrition Grant (Area)	349	536049	369	555822	367	563489	389	590542	1474	2245902
	Child Nutrition Grant (Dalit)	9	9730	8	12768	9	13832	9	14364	35	50694
	Indigenous	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	Total	705	4204661	724	4394661	723	4408662	746	4420609	2898	17428593
14	senior citizen allowance-70 above	216	2566660	256	3012920	257	3059350	260	3100367	989	11739297
	senior citizen allowance-Dalit	28	223440	28	218120	28	223440	27	215460	111	880460
	senior citizen single women	29	231420	29	231420	28	223440	30	239400	116	925680
	Widow	49	391020	53	406980	54	425600	53	422940	209	1646540
	Full Disability	8	95760	8	95760	8	95760	8	95760	32	383040
	Severely Disabled Grant	21	134064	22	140448	23	144704	24	151088	90	570304
	Child Nutrition Grant (Area)	330	495292	341	515011	362	567939	375	578462	1408	2156704
	Child Nutrition Grant (Dalit)	55	84588	63	91937	62	96186	69	100719	249	373430
	Indigenous	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	Total	736	4222244	800	4712596	822	4836419	846	4904196	3204	18675455
15	senior citizen allowance-70 above	160	1793320	161	1904000	163	1944000	166	1978660	650	7619980
	senior citizen allowance-Dalit	11	87780	11	87780	11	87780	12	95760	45	359100
	senior citizen single women	11	82460	12	95760	14	109060	18	143640	55	430920
	Widow	37	295260	38	303240	41	324520	35	276640	151	1199660
	Full Disability	11	131670	11	131670	11	131670	11	131670	44	526680
	Severely Disabled Grant	12	76608	12	76608	13	82992	14	89376	51	325584
	Child Nutrition Grant (Area)	327	497952	344	528761	392	596164	389	597539	1452	2220416
	Child Nutrition Grant (Dalit)	15	22876	16	24472	17	24230	13	20748	61	92326
	Indigenous	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	Total	584	2987926	605	3152291	662	3300416	658	3334033	2509	12774666
16	senior citizen allowance-70 above	246	2788000	252	2996000	254	2999311	260	3089558	1012	11872869
	senior citizen allowance-Dalit	41	319200	44	351120	45	359100	49	367080	179	1396500

	senior citizen single women	34	271320	35	279300	36	287280	34	271320	139	1109220
	Widow	48	380380	51	404320	53	422940	52	406980	204	1614620
	Full Disability	7	83790	7	83790	8	91770	8	95760	30	355110
	Severely Disabled Grant	17	108528	17	108528	16	102144	16	102144	66	421344
	Child Nutrition Grant (Area)	459	690004	470	722022	524	794398	515	786600	1968	2993024
	Child Nutrition Grant (Dalit)	97	153199	99	146340	114	172020	109	165780	419	637339
	Indigenous	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	Total	949	4794421	975	5091420	1050	5228963	1043	5285222	4017	20400026
17	senior citizen allowance-70 above	131	1472000	136	1628000	143	1702660	145	1734660	555	6537320
	senior citizen allowance-Dalit	8	63840	8	63840	7	55860	7	53200	30	236740
	senior citizen single women	14	109060	14	111720	12	95760	13	103740	53	420280
	Widow	29	231420	28	220780	30	231420	29	231420	116	915040
	Full Disability	2	23940	2	23940	2	23940	2	23940	8	95760
	Severely Disabled Grant	8	47880	8	51072	8	51072	8	51072	32	201096
	Child Nutrition Grant (Area)	266	407426	289	435463	311	474969	315	484247	1181	1802105
	Child Nutrition Grant (Dalit)	25	38836	25	38322	30	45238	29	44008	109	166404
	Indigenous	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	Total	483	2394402	510	2573137	543	2680919	548	2726287	2084	10374745
18	senior citizen allowance-70 above	230	2600000	230	2736690	236	2808000	246	2919434	942	11064124
	senior citizen allowance-Dalit	21	167580	21	167580	20	159600	21	162260	83	657020
	senior citizen single women	27	212800	27	215460	28	223440	27	210140	109	861840
	Widow	34	271320	34	271320	33	263340	32	250040	133	1056020
	Full Disability	15	179550	15	179550	16	191520	16	191520	62	742140
	Severely Disabled Grant	20	125552	21	134064	22	136192	23	146832	86	542640
	Child Nutrition Grant (Area)	415	631484	436	661509	432	666785	431	667144	1714	2626922
	Child Nutrition Grant (Dalit)	66	103671	72	99940	72	104302	71	102591	281	410504
	Indigenous	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	Total	828	4291957	856	4466113	859	4553179	867	4649961	3410	17961210
19	senior citizen allowance-70 above	187	2188000	197	2344000	199	2359993	203	2410660	786	9302653
	senior citizen allowance-Dalit	2	15960	2	15960	2	15960	2	10640	8	58520
	senior citizen single women	20	159600	19	151620	18	143640	18	143640	75	598500
	Widow	31	242060	32	250040	32	255360	32	255360	127	1002820
	Full Disability	15	168910	15	179550	19	227430	20	235410	69	811300
	Severely Disabled Grant	15	95760	15	95760	15	95760	15	95760	60	383040
	Child Nutrition Grant (Area)	257	386764	332	489478	381	571813	378	581662	1348	2029717

	Child Nutrition Grant (Dalit)	18	28728	19	29352	20	30067	19	28454	76	116601
	Indigenous	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	Total	545	3285782	631	3555760	686	3700023	687	3761586	2549	14303151
20	senior citizen allowance-70 above	401	4580000	401	4765350	399	4734483	402	4767434	1603	18847267
	senior citizen allowance-Dalit	12	95760	11	87780	11	87780	11	87780	45	359100
	senior citizen single women	27	207480	28	223440	29	210598	31	242060	115	883578
	Widow	69	545300	70	555940	74	579880	70	555940	283	2237060
	Full Disability	11	127680	11	131670	12	143640	12	135660	46	538650
	Severely Disabled Grant	23	146832	23	146832	25	159600	26	163856	97	617120
	Child Nutrition Grant (Area)	563	858922	670	997095	716	1098824	760	1138876	2709	4093717
	Child Nutrition Grant (Dalit)	17	27132	23	32727	26	40272	27	43092	93	143223
	Indigenous	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	Total	1123	6589106	1237	6940834	1292	7055077	1339	7134698	4991	27719715
21	senior citizen allowance-70 above	153	1652000	155	1846660	155	1837388	167	1916983	630	7253031
	senior citizen allowance-Dalit	14	111720	14	111720	14	111720	10	79800	52	414960
	senior citizen single women	13	98420	13	103740	12	95760	10	79800	48	377720
	Widow	33	263340	35	273980	35	279300	35	279300	138	1095920
	Full Disability	4	47880	4	47880	4	47880	4	47880	16	191520
	Severely Disabled Grant	6	38304	6	38304	7	41496	7	44688	26	162792
	Child Nutrition Grant (Area)	255	384602	251	382733	250	385830	263	397469	1019	1550634
	Child Nutrition Grant (Dalit)	8	12768	8	12768	8	12360	7	11172	31	49068
	Indigenous	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	Total	486	2609034	486	2817785	485	2811734	503	2857092	1960	11095645
22	senior citizen allowance-70 above	120	1356000	120	1440000	122	1444729	130	1550660	492	5791389
	senior citizen allowance-Dalit	38	303240	38	303240	39	305900	34	271320	149	1183700
	senior citizen single women	11	87780	11	87780	11	87780	11	87780	44	351120
	Widow	27	215460	27	215460	28	218120	27	215460	109	864500
	Full Disability	1	11970	1	11970	1	11970	1	11970	4	47880
	Severely Disabled Grant	11	70224	11	70224	11	70224	11	70224	44	280896
	Child Nutrition Grant (Area)	178	251979	186	283261	193	294428	202	315027	759	1144695
	Child Nutrition Grant (Dalit)	75	113848	72	110157	73	108210	77	118482	297	450697
	Indigenous	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	Total	461	2410501	466	2522092	478	2541361	493	2640923	1898	10114877
23	senior citizen allowance-70 above	174	1962660	175	2092000	184	2144218	185	2201320	718	8400198
	senior citizen allowance-Dalit	4	29260	4	31920	4	31920	5	37240	17	130340

	senior citizen single women	21	167580	22	170240	20	154280	20	159600	83	651700
	Widow	27	210140	27	215460	29	228760	28	223440	111	877800
	Full Disability	4	43890	4	47880	5	55860	5	59850	18	207480
	Severely Disabled Grant	7	44688	8	46816	9	55328	9	57456	33	204288
	Child Nutrition Grant (Area)	318	486094	314	490352	342	520499	349	541275	1323	2038220
	Child Nutrition Grant (Dalit)	16	25433	15	21315	16	21830	17	25759	64	94337
	Indigenous	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	Total	571	2969745	569	3115983	609	3212695	618	3305940	2367	12604363
24	senior citizen allowance-70 above	145	1672000	145	1726267	146	1732000	156	1827980	592	6958247
	senior citizen allowance-Dalit	15	119700	15	116031	14	111720	16	125020	60	472471
	senior citizen single women	22	175560	23	178770	22	175560	21	167580	88	697470
	Widow	37	292600	39	303240	40	316540	40	313880	156	1226260
	Full Disability	3	35910	4	43890	4	47880	4	47880	15	175560
	Severely Disabled Grant	8	51072	7	44688	8	51072	9	55328	32	202160
	Child Nutrition Grant (Area)	214	327695	212	324276	206	316827	211	326020	843	1294818
	Child Nutrition Grant (Dalit)	60	91504	53	82177	53	79892	52	81610	218	335183
	Indigenous	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	Total	504	2766041	498	2819339	493	2831491	509	2945298	2004	11362169
25	senior citizen allowance-70 above	167	1802128	169	1996460	165	1944966	170	2019027	671	7762581
	senior citizen allowance-Dalit	11	87780	11	87780	12	93100	13	101080	47	369740
	senior citizen single women	15	119700	16	127680	18	138320	16	127680	65	513380
	Widow	24	175560	25	199500	26	207480	26	207480	101	790020
	Full Disability	6	68096	7	83790	7	83790	8	95760	28	331436
	Severely Disabled Grant	8	51072	12	72352	12	76608	12	76608	44	276640
	Child Nutrition Grant (Area)	290	426184	314	474433	286	443806	308	480752	1198	1825175
	Child Nutrition Grant (Dalit)	21	32452	27	37577	26	41496	29	44561	103	156086
	Indigenous	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	Total	542	2762972	581	3079572	552	3029566	582	3152948	2257	12025058
26	senior citizen allowance-70 above	207	2384000	212	2496014	210	2520000	213	2540258	842	9940272
	senior citizen allowance-Dalit	17	127680	17	135660	18	140980	19	146300	71	550620
	senior citizen single women	12	95760	12	95760	14	111720	15	119700	53	422940
	Widow	32	250040	33	260680	31	247380	30	239400	126	997500
	Full Disability	12	143640	12	131936	11	131670	11	131670	46	538916
	Severely Disabled Grant	11	70224	11	70224	11	70224	11	70224	44	280896
	Child Nutrition Grant (Area)	332	510188	363	553948	371	574579	379	583311	1445	2222026

	Child Nutrition Grant (Dalit)	33	48944	35	53395	36	50810	33	50712	137	203861
	Indigenous	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	Total	656	3630476	695	3797617	702	3847363	711	3881575	2764	15157031
27	senior citizen allowance-70 above	229	2652000	223	2656667	222	2619862	235	2756000	909	10684529
	senior citizen allowance-Dalit	20	148960	20	159600	20	159600	17	135660	77	603820
	senior citizen single women	15	119700	15	119700	15	119700	16	127680	61	486780
	Widow	39	311220	36	287280	41	327180	40	313880	156	1239560
	Full Disability	12	143640	12	143640	12	143640	12	143640	48	574560
	Severely Disabled Grant	24	148960	24	153216	26	163856	24	153216	98	619248
	Child Nutrition Grant (Area)	447	675108	431	663129	469	714162	470	729577	1817	2781976
	Child Nutrition Grant (Dalit)	41	62776	40	61549	37	57171	33	51607	151	233103
	Indigenous	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	Total	827	4262364	801	4244781	842	4305171	847	4411260	3317	17223576
	Grant Total	17,859	98,984,075	18,546	104,117,622	19,330	106,203,940	19,537	107,938,992		

आ.व.२०७९-०८० को बजेट खर्च तथा प्रगती प्रतिवेदन

सामाजिक सुरक्षा तथा पञ्जिकरण शाखा

यस शाखाबाट संचालीत हुने क्रियाकलापहरु:

१. सामाजिक सुरक्षा भत्ता वितरण:

पहिलो त्रैमासिक- जम्मा संख्या- १७,८५९ जम्मा रकम रु. ९,८९,८४,०७५/-

दोश्रो त्रैमासिक- जम्मा संख्या- १८,५४६ जम्मा रकम रु. १०,४९,१७,६२२/-

तेश्रो त्रैमासिक- जम्मा संख्या- १९,३३० जम्मा रकम रु. १०,६२,०३,९४०/-

अनुमानित चौथो त्रैमासिक- जम्मा संख्या-१९,५३७ जम्मा संख्या- रु.१०,७९,३८,९९२/-

२. सामाजिक सुरक्षा तथा व्यक्तिगत घटनादरती सम्बन्धी वडामा आएका समस्याहरुको समन्वय ।

३. बैंक मार्फत भुक्तानी भएको सामाजिक सुरक्षा भत्ता रिभर्सिफिड गराई हिसाब मिलानमा समन्वय ।

३. सामाजिक सुरक्षा भत्ता खाने लभग्राहीको मृत्यु भए पश्चात एम.आई.एस.प्रणाली बाट लगत कट्टा गरी मृत्यु मिति सम्म हुन आउने रकम मात्र उपलब्ध गराउन तथा बढि गएका भत्ता फिर्ता गराउन बैंकलाइ सिफारिस गर्ने ।

४. सामाजिक सुरक्षा भत्ता वितरण कार्यलाई थप व्यवस्थीत बनाउन आवश्यक समन्वय गर्ने ।

५. पालिकामा रहेका व्यक्तिगत घटनादर्ताका ढुङ्गा बमोजिम माँग हुन आउने अभिलेख वडामा सिफारिस ।

६. व्यक्तिगत घटनादर्तालाई पहुच योग्य बनाउन विभागले उपलब्ध गराएको विधि पद्धती अनुसार वडा स्तरबाट घटनादर्ता सप्ताह अभियान सञ्चालन ।

अभियान अन्तर्गतका क्रियाकलापः

क) संचार सामाग्री प्रसारण तथा छपाई (सञ्चार र पहुँच अभियान सञ्चालनार्थ)- बजेट खर्च रु.१५०,०००/-

ख) स्वास्थ्य संस्थाका कर्मचारी तथा महिला स्वयमसेविकाहरुको भेला आयोजना- बजेट खर्च रु.७०,०००/-

७. सामाजिक सुरक्षा तथा व्यक्तिगत घटनादर्तालाई थप व्यवस्थीत बनाउन, भत्ता वितरणमा दोहोरो पनालाई अन्त्य गर्न पालिका तथा वडास्तरबाट हुन सक्ने सहयोग तथा सहकार्य बारे छलफल बैठक ।

गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम (मेड्पा)

उद्यम विकास शाखा मार्फत सम्पन्न भएका कार्यहरुको कार्य सुची तल तालिकामा प्रस्तुत गरिएको छ ।

क्र.सं.	शिर्षकहरु		स्विकृत बजेट	खर्च बजेट	कार्य सम्पन्न भए नभएको
१	उद्यम विकास समितिको बैठक (२) पटक				भएको
२	उद्यम विकासका लागि सामाजिक परिचालन	अभिमुखिकरण			सम्पन्न भएको
		पि.आर.ए.			सम्पन्नभएको
		फारम ए			सम्पन्न भएको

		फारम बी	७०,८००।-	७०,८००।-	सम्पन्न भएको
		फारम सी			सम्पन्न भएको
		फारम डी			सम्पन्न भएको
		फारम ई			सम्पन्न भएको
		फारम एफ			सम्पन्न भएको
३	उद्यमशिलता विकास तालिम	वडा नं. १ मा उद्यमशिलता विकास तालिम संचालन- ४१ जना सहभागी रहेका २ सिफ्त	१,८८,८००।-	१,८८,८००।-	सम्पन्न भएको
		वडा नं. २४ मा उद्यमशिलता विकास तालिम संचालन- ४३ जना सहभागी रहेका २ सिफ्त			सम्पन्न भएको
४	प्राविधिक सीपमुलक तालिम प्रदान	वडा नं. २४ मनहर्वा र श्रीपुरमा २ महिने एडभान्स सिलाई कटाई तालिम संचालन (२१-२१ जना सहभागी रहेका)	८,२६,०००।-	८,२६,०००।-	सम्पन्न भएको
		वडा नं. १ मा २ महिने व्युटिपार्लर तालिम (जम्मा सहभागी २० जना)			सम्पन्न भएको
		वडा नं. १ का सहभागीहरुलाई ७ दिने पेपर प्लेट सम्बन्धि तालिम संचालन (२० जना सहभागी रहेका)			सम्पन्न भएको
५	भईरहेका उद्यमीहरुको स्तरोन्नती	वडा नं. ५ मा १५ दिने डल तथा कुशन सम्बन्धि तालिम (१६ जना सहभागी रहेको)	४,००,०००।-	३,९७,१२३।८	सम्पन्न भएको
		वडा नं. ५ मा पेपर प्लेटको प्राविधिक तालिम (३ जना सहभागी)			सम्पन्न भएको
		वडा नं. १८ मा १ महिने एडभान्स सिलाई कटाई तालिम (२१ जना सहभागी)			सम्पन्न भएको
६	उपयुक्त प्रविधि समुहमा हस्तान्तरण	वडा नं. ५ का महिला उद्यमीहरुलाई पेपर रोल हस्तान्तरण	१,४०,०००।-	१,४०,०००।-	सम्पन्न भएको

७	नयाँ लघु उद्यमी सृजना गर्न उपयुक्त प्रविधि हस्तान्तरण	वडा नं. २४ मा २२ वटा सिलाई मेशिन हस्तान्तरण	२,३०,०००/-		सम्पन्न भएका
८	लघु कर्जा मा पहुँच	सहूलियतपूर्ण कर्जाको लागि बैंकहरु संग बैठक बसी सहभागीहरुलाई निर्देशन दिइयो			सम्पन्न भएका
९	बजारीकरण कार्यक्रम	वडा नं. २४ का सहभागीहरुलाई सिलाई कटाई सम्बन्धि बजारीकरणको लागि विरगंज र कलैयामा रहेको गारमेटमा औद्योगिक भ्रमण			सम्पन्न भएका

कानून तथा न्याय शाखा

आ.ब. २०७९/०८० को अषाढ मसान्त सम्म न्यायिक समितिमा दर्ता भएको विवादको विवरण

जम्मा विवाद दर्ता संख्या: ५८

विवाद फछ्यौट संख्या: २०

जम्मा बैठक संख्या: २९

प्रकृत्यामा रहेको संख्या: ३८

कलैया उपमहानगरपालिकालाई विपक्षी बनाई दायर भएका मुद्दाहरु:

क. बारा जिल्ला अदालतमा जम्मा मुद्दा दर्ता संख्या: ०४ वटा

ख. उच्च अदालत जनकपुर अस्थायी ईजलास विरगंजमा दायर जम्मा मुद्दा संख्या : १९ वटा फैसला ४ वटा, प्रक्रियामा रहेका १५ वटा (मुद्दाको प्रकृति : लुटपिट, अवहेलना, रिट निवेदन अन्तर्गत निषेधाज्ञा, परमादेश समेत ईत्यादी ।)

कानून निर्माण: संख्या: १०

एम्बुलेन्स सञ्चालन निर्देशिका, २०८०

घर बहाल व्यवस्थापन कार्यविधि, २०८०

विनियोजन विधेयक, २०८०

आर्थिक विधेयक, २०८०

आर्थिक सहायता, धर्म संस्कृति तथा दैवी प्रकोप वितरण सम्बन्धी वितरण विधेयक, २०८०

बजेट, नीति तथा कार्यक्रम, २०८०

खर्च मापदण्ड सम्बन्धी निर्देशिका, २०८०

फोहोर मैला व्यवस्थापन कार्यविधि, २०८०

स्थानीय बजार व्यवस्थापन तथा अनुगमन विधेयक, २०८०

सहकारी शाखा

कलैया उपमहानगरपालिका अन्तर्गत रहेको सहकारी शाखाबाट आ.व.०७९।८० को अषाढ मसान्त सम्मको प्रगति प्रतिवेदन:

जम्मा सहकारी संस्थाहरुको संख्या = १७० वटा

१. नयाँ दर्ता गर्न चाहने सहकारी संस्थाहरुको आवेदकहरुलाई १ दिने पूर्व सहकारी शिक्षा सम्बन्धी प्रशिक्षण कार्यक्रम संचालन गरिएका छन् ।
२. आ.व.०७९/०८० को अषाढ मसान्त सम्ममा ७ वटा नयाँ बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्थाहरु दर्ता भएका छन् ।
३. सहकारी संस्थाहरुलाई सहकारी तथा गरिबी सम्बन्धी व्यवस्थापन सूचना प्रणाली (Co-operative and poverty-related management information System) COPOMIS मा आवद्धता गराउन थालिएका छन् ।

जिन्सी शाखा प्रगति

समग्र प्रगती विवरण

क्र.स.	आयोजनाको नाम/स्थान	योजना प्रकृया				बजेट (लगत अनुमान)	कार्यक्रम	कबोल रकम	मुख्य कार्य					सौर्य ब्याक अप	प्रगति					सौर्य ब्याक अप	मुल्याकन	लागत सहभागिता		वक्त्यौता रकम	कैफियत
		टेण्डर	कोटे शान	उ.स.	निवेदन				पोल (थान)	तार (कि.मी.)	ट्रान्सफर्मर (थान)	मेटल बडि स्ट्रुट लाईट (थान)	टावर लाईट (थान)		पोल (थान)	तार (कि.मी.)	ट्रान्सफर्मर (थान)	मेटल बडि स्ट्रुट लाईट (थान)	टावर लाईट (थान)			स्थानीय निकायको अंश रु.	उपभोक्त नाको अंश रु.		
१	सडक बत्ती जडान	१	०	०	०	१३,९९९,५४८.००	नगर स्तरीय	८,४९९,६३२.३१	-	-	-	५५०	-	-	-	-	५५०	-	-	७,२०३,२३८.५०	१३,९९९,५४८.००	-	१,२९६,३९३.८१		
२	कडी पर्सा र पर्सा टोलमा टावर लाईट जडान /वार्ड नं. ०१	०	१	०	०	९९८,२७४.८०	बडा स्तरीय	९७४,९६४.३८	-	-	-	-	१	-	-	-	-	१	-	९३०,३४९.६०	९९८,२७४.८०	-	४४,६१४.७८		
३	बडाका विभिन्न ठाँउमा विद्युत पोल तार जडान गर्नको लागि र विद्युतीकरण सुधारको लागि/वार्ड नं. ०१	०	१	०	०	३९९,९५८.६९	बडा स्तरीय	३८१,५६०.३७	११	०.९२	-	-	-	-	१०.७१	-	-	-	-	३७६,५६१.७७	३९९,९५८.६९	-	२३,३९६.९२		
४	लडडा टोलमा ५० के.भि.ए. ट्रान्सफर्मर खरिद तथा पोल तार/वार्ड नं. २	०	१	०	०	५९९,१९६.०६	बडा स्तरीय	५९१,०८०.४०	२	-	१	-	-	-	२	-	१	-	-	५९१,०८०.४०	५९९,१९६.०६	-	-		
५	मर्मत संभार/वार्ड नं. ०६	०	१	०	०	१९९,९८०.४३	बडा स्तरीय	१९३,४४४.७०	३	०.२५	-	-	-	-	३	०.२५	-	-	-	१८३,६९९.५८	१९९,९८०.४३	-	९,७४५.१२		
६	कृषि सिचाई गर्न लठा केवल समेत जडान कार्य/वार्ड १०	०	१	०	०	९९९,५९३.३१	बडा स्तरीय	९६६,११०.४४	३४	३.०९	-	-	-	-	३४	२.६६	-	-	-	८१५,०७५.७७	९९९,५९३.३१	-	१५१,०३४.६७		
७	टावर लाईट जडान कार्य/वार्ड १०	०	१	०	०	४७६,४३९.९७	बडा स्तरीय	४८२,८९८.५७	-	-	-	-	१	-	-	-	-	१	-	४७६,४३९.९७	४७६,४३९.९७	-	६,४५८.६०		

८	धर्मनगरमा र शितलपुरमा विद्युत लागि पोल तार खरिद तथा मर्मतको कार्य / वार्ड नं. १२	०	१	०	०	४९३,१७९.६६	बडा स्तरीय	४८३,२६२.५८	१८	१.५१	-	-	-	-	१६	१.४४	-	-	-	-	४५६,३०४.८४	४९३,१७९.६६	-	२६,९५७.७४	
९	बडा भित्र आवश्यक ठाँउहरूमा विद्युतीकरण कार्यको लागि / वार्ड १४	०	१	०	०	४९९,३९८.२६	बडा स्तरीय	४८२,७८०.३०	१६	१.३८	-	-	-	-	१६	०.८४	-	-	-	-	४४०,१६२.२८	९९९,८९९.२९	-	४२,६१८.०२	
१०	बकुलहर टोलको पूर्व तर्फ कृषि विद्युतीकरण को लागि / वार्ड १५	०	१	०	०	९९९,८९९.२९	बडा स्तरीय	९६७,०१६.३०	२१	२.३९	-	-	-	-	२१	२.२५	-	-	-	-	९६२,८४३.६२	९९९,८९९.२९	-	४,१७२.६८	
११	खम्बा र सोनरनीयाम । कृषि विद्युतीकरण गर्नको लागि / वार्ड १५	०	१	०	०	६५९,१२९.२५	बडा स्तरीय	६७६,३०७.७७	१८	२.९५	-	-	-	-	१८	२.६४	-	-	-	-	६५०,४९४.३४	६५९,१२९.२५	-	२५,८१३.४३	
१२	कृषि विद्युतीकरण पोल तथा तार जडान कार्य गर्न सुराहि टोलको लागि / वार्ड १७	०	१	०	०	२९५,८८०.०७	बडा स्तरीय	२८९,९२८.६२	७	१.३०	-	-	-	-	७	१.२८	-	-	-	-	२८८,६८९.६८	२९५,८८०.०७	-	१,२३८.९४	
१३	कृषि कार्यको लागि कृषि विद्युतीय तार पोल र नयाँ ट्रान्सफर्मर जडान कार्य / वार्ड १७	०	०	१	०	१,२३१,४५८.२७	बडा स्तरीय	-	१०	४.०४	१	-	-	-	१०	४.०२	१	-	-	-	१,२०६,२३६.३८	१,२३१,४५८.२७	४९,२५८.३३	२५,२२१.८९	

१४	विभिन्न ठाउँमा पोल तार विस्तार +ट्रान्सफर्मर खरिद तथा जडान / वार्ड १८	०	१	०	०	८३८,६४१.३१	बडा स्तरीय	८२१,८४८.८३	५	०.४६	१	-	-	-	५	०.२९	१	-	-	-	८०१,६८१.७३	८३८,६४१.३१	-	२०,१६७.१०	
१५	पचायनपुरम । रहेको सार्वजनिक धर्मशालामा वायरीङ,पंख । र बत्ती लगाउने / वार्ड १९	०	०	०	१	९०,०६९.५१	बडा स्तरीय	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	६०,८२८.३०	९०,०६९.५१	-	२९,२४१.२१	
१६	आवश्यकता अनुसारको ठाउँमा विद्युतीय पोल र तार जडान / वार्ड १९	०	१	०	०	२४६,२७०.४९	बडा स्तरीय	२४०,१४३.४५	९	०.७०	-	-	-	-	९	०.४८	-	-	-	-	२२१,९१५.४८	२४६,२७०.४९	-	१८,२२७.९७	
१७	विभिन्न ठाउँमा सिचाईका लागि तार पोलको लागि / वार्ड २१	०	०	१	०	१,५३८,२५६.०८	बडा स्तरीय	-	५२	९.९५	-	-	-	-	५२	८.७४	-	-	-	-	१,४८५,६४३.३८	१,५३८,२५६.०८	६१,५३०.२४	५२,६१२.७०	
१८	मटेरीयामा कृषि सिचाईका लागि विद्युतीकरण गर्नका लागि / वार्ड २२	०	१	०	०	९८६,३५७.३६	बडा स्तरीय	९६६,५४४.५५	२८	४.३५	-	-	-	-	२८	४.२८	-	-	-	-	९४९,३७२.९९	९८६,३५७.३६	-	१७,१७१.५६	
१९	धोघा र मडिलवामा कृषि सिचाईका लागि विद्युतीकरण / वार्ड २२	०	०	१	०	२,०५१,१०५.०६	बडा स्तरीय	-	६९	११.७८	-	-	-	-	६९	११.३४	-	-	-	-	२,०२४,२९१.४९	२,०५१,१०५.०६	८२,०४४.२०	२६,८१३.५७	
२०	कोईरिया टोलको सरेहमा सिचाईका लागि कृषि विद्युतीकरण र पोल तार जडान / वार्ड २३	०	१	०	०	९८६,१७२.१८	बडा स्तरीय	९६६,३१५.२१	३६	२.९५	-	-	-	-	३६	२.५१	-	-	-	-	९२५,७९७.९५	९८६,१७२.१८	-	४०,५१७.२६	

२१	भतौडा सरेहमा सिचाईका लागि कृषि विद्युतीकरण र तार पोल जडान/वार्ड २३	०	१	०	०	९८६,१७२.१८	बडा स्तरीय	९६६,३१५.२१	३६	२.९५	-	-	-	-	३	२. ४१	-	-	-	-	९१८,५५२.९१	९८६,१७२.१८	-	६७,६१९.२७	
२२	कृषि विद्युतीकरण मनहर्वावाट शुरु गर्ने कार्य/वार्ड २४	०	१	०	०	४९२,९६५.२०	बडा स्तरीय	४८३,०६७.२०	१८	१.४७	-	-	-	-	१ ८	१.३ ६	-	-	-	-	४७८,१२४.७८	४९२,९६५.२०	-	१४,८४०.४२	
२३	बस्ति विस्तार भएको टोलहरुमा नयाँ पोल तार जडान गर्ने/वार्ड २४	०	१	०	०	४९२,९५४.५३	बडा स्तरीय	४८३,०७१.८४	१८	१.३१	-	-	-	-	१ ८	१. ००	-	-	-	-	४५३,११५.६५	४९२,९५४.५३	-	३९,८३८.८८	
२४	ईनरवारीमा पोलबत्ती तथा ट्रान्सफर्मर जडान र ब्रह्मवावा मन्दिर निर्माण/वा र्ड २५	०	१	०	०	९८६,४८०.५४	बडा स्तरीय	९६६,४६०.९३	१८	२.१८	-	-	-	-	१ ८	२.१ ८	-	-	-	-	९६३,३११.०४	९८६,४८०.५४	-	२३,१६९.५०	
२५	टावरलाईट जडान टोल विजुलपुर पोखरी निर/वार्ड २७	०	१	०	०	४९२,७५८.४३	बडा स्तरीय	४८२,८९८.५७	-	-	-	-	१	-	-	-	-	-	१	-	४७६,४३९.९७	४९२,७५८.४३	-	१६,३१८.४६	
२६	कृषि विद्युतीकरण कलैया उ. मा. न. पा भरी	०	०	१	०	२,५९०,२५५.०५	प्रदेश सरकार	-	११ ९	१०	-	-	-	-	१ १ २	६.१ १	-	-	-	-	२,१४३,७६८.५८	१२९,५१२.७५	-	४४६,४८६.४७	
२७	नविकरणीय उर्जा प्रविधि जडान (वायोग्यास/ विद्युतिय चुलो/ सुधार् एको चुलो/ सौर्य उर्जा)	०	१	०	०	७८८,०००.००	शर्शत अनुदान	७७८,५००.००	-	-	-	-	-	१					१						
	कुल परिमाण	१	१ ६	३	१ ०	२८,५८८,८०८.०५			५४ ८	६५.९३	३	५५०	३	१	५	५६	३	५५ ०	३	१	२६,४८४,०२०.९८	३२,६७०,१५२.७१	१९२,	२,४७०,६९०.९७	

[illegible]

आ.व. ०७९/०८० को प्रगति विवरण

प्राविधिक प्रगती विवरण

क्र.स.	आयोजनाको नाम/स्थान	योजना प्रकृया				कार्यक्रम	मुख्य कार्य						प्रगति						कैफियत
		टेण्डर	कोटेशन	उ.स.	निवेदन		पोल (थान)	तार (कि.मी.)	ट्रान्सफर्मर (थान)	मेटल बडि स्ट्रुटलाईट (थान)	टावर लाईट (थान)	सौर्य ब्याक अप	पोल (थान)	तार (कि.मी.)	ट्रान्सफर्मर (थान)	मेटल बडि स्ट्रुटलाईट (थान)	टावर लाईट (थान)	सौर्य ब्याक अप	
१	सडक वत्ती जडान	१	०	०	०	नगर स्तरीय	-	-	-	५५०	-	-	-	-	-	५५०	-	-	
२	कट्टी पर्सा र पर्सा टोलमा टावर लाईट जडान / वार्ड नं. ०१		१	०	०	वडा स्तरीय	-	-	-	-	१	-	-	-	-	-	१	-	
३	वडाका विभिन्न ठाँउमा विद्युत पोल तार जडान गर्नको लागि र विद्युतीकरण सुधारको लागि/ वार्ड नं. ०१	०	१	०	०	वडा स्तरीय	११	०.९२	-	-	-	-	११	०.७१	-	-	-	-	
४	लड्डा टोलमा ५० के.भि.ए. ट्रान्सफर्मर खरिद तथा पोल तार/ वार्ड नं. २	०	१	०	०	वडा स्तरीय	२	-	१	-	-	-	२	-	१	-	-	-	
५	मर्मत संभार/ वार्ड नं. ०६	०	१	०	०	वडा स्तरीय	३	०.२५	-	-	-	-	३	०.२५	-	-	-	-	
६	कृषि सिचाई गर्न लठा केवल समेत जडान कार्य/ वार्ड १०	०	१	०	०	वडा स्तरीय	३४	३.०९	-	-	-	-	३४	२.६६	-	-	-	-	
७	टावर लाईट जडान कार्य/ वार्ड १०	०	१	०	०	वडा स्तरीय	-	-	-	-	१	-	-	-	-	-	१	-	

८	धर्मनगरमा र शितलपुरमा विद्युत विस्तारको लागि पोल तार खरिद तथा मर्मतको कार्य/वार्ड नं. १२	०	१	०	०	बडा स्तरीय	१८	१.५१	-	-	-	-	१६	१.४४	-	-	-	-
९	बडा भित्र आवश्यक ठाँउहरुमा विद्युतीकरण कार्यको लागि/वार्ड १४	०	१	०	०	बडा स्तरीय	१६	१.३८	-	-	-	-	१६	०.८४	-	-	-	-
१०	बकुलहर टोलको पूर्व तर्फ कृषि विद्युतीकरणको लागि/वार्ड १५	०	१	०	०	बडा स्तरीय	२१	२.३९	-	-	-	-	२१	२.२५	-	-	-	-
११	खम्बा र सोनरनीयामा कृषि विद्युतीकरण गर्नको लागि/वार्ड १५	०	१	०	०	बडा स्तरीय	१८	२.९५	-	-	-	-	१८	२.६४	-	-	-	-
१२	कृषि विद्युतीकरण पोल तथा तार जडान कार्य गर्न सुराहि टोलको लागि/वार्ड १७	०	१	०	०	बडा स्तरीय	७	१.३०	-	-	-	-	७	१.२८	-	-	-	-
१३	कृषि कार्यको लागि कृषि विद्युतीय तार पोल र नयाँ ट्रान्सफर्मर जडान कार्य/वार्ड १७	०	०	१	०	बडा स्तरीय	१०	४.०४	१	-	-	-	१०	४.०२	१	-	-	-
१४	विभिन्न ठाउँमा पोल तार विस्तार +ट्रान्सफर्मर खरिद तथा जडान /वार्ड १८	०	१	०	०	बडा स्तरीय	५	०.४६	१	-	-	-	५	०.२९	१	-	-	-
१५	पचायनपुरमा रहेको सार्वजनिक धर्मशालामा बायरीङ्ग,पंखा र बत्ती लगाउने/वार्ड १९	०	०	०	१	बडा स्तरीय	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
१६	आवश्यकता अनुसारको ठाउँमा विद्युतीय पोल र तार जडान/वार्ड १९	०	१	०	०	बडा स्तरीय	९	०.७०	-	-	-	-	९	०.४८	-	-	-	-
१७	विभिन्न ठाउँमा सिचाईका लागि तार पोलको लागि /वार्ड २१	०	०	१	०	बडा स्तरीय	५२	९.९५	-	-	-	-	५२	८.७४	-	-	-	-
१८	मटेरीयामा कृषि सिचाईका लागि विद्युतीकरण गर्नका लागि/वार्ड २२	०	१	०	०	बडा स्तरीय	२८	४.३५	-	-	-	-	२८	४.२८	-	-	-	-

१९	घोघा र मडिलवामा कृषि सिचाईका लागि विद्युतीकरण /वार्ड २२	०	०	१	०	बडा स्तरीय	६९	११.७८	-	-	-	-	६९	११.३४	-	-	-	-	
२०	कोईरिया टोलको सरेहमा सिचाईका लागि कृषि विद्युतीकरण र पोल तार जडान/वार्ड २३	०	१	०	०	बडा स्तरीय	३६	२.९५	-	-	-	-	३६	२.५१	-	-	-	-	
२१	भतौडा सरेहमा सिचाईका लागि कृषि विद्युतीकरण र तार पोल जडान/वार्ड २३	०	१	०	०	बडा स्तरीय	३६	२.९५	-	-	-	-	३६	२.४१	-	-	-	-	
२२	कृषि विद्युतीकरण मनहर्वाबाट शुरु गर्ने कार्य/वार्ड २४	०	१	०	०	बडा स्तरीय	१८	१.४७	-	-	-	-	१८	१.३६	-	-	-	-	
२३	बस्ति विस्तार भएको टोलहरुमा नयाँ पोल तार जडान गर्ने/वार्ड २४	०	१	०	०	बडा स्तरीय	१८	१.३१	-	-	-	-	१८	१.००	-	-	-	-	
२४	ईनरबारीमा पोलबत्ती तथा ट्रान्सफर्मर जडान र ब्रह्मवामा मंदिर निर्माण/वार्ड २५	०	१	०	०	बडा स्तरीय	१८	२.१८	-	-	-	-	१८	२.१८	-	-	-	-	
२५	टावरलाईट जडान टोल बिजुलपुर पोखरी निर/वार्ड २७	०	१	०	०	बडा स्तरीय	-	-	-	-	१	-	-	-	-	-	१	-	
२६	कृषि विद्युतीकरण कलैया उ.मा.न.पा भरी	०	०	१	०	प्रदेश सरकार	११९	१०.००	-	-	-	-	११२	६.११	-	-	-	-	
२६	नविकरणीय उर्जा प्रविधि जडान (वायोग्यास/विद्युतिय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य उर्जा)	०	०	१	०	शर्शत अनुदान	-	-	-	-	१	-	-	-	-	-	-	१	
	कुल परिमाण	१	२०	४	१		५४८	६५.९३	३	५५०	३	१	५३९	५६.७९	३	५५०	३	१	

प्रशासन शाखाको प्रगति प्रतिवेदन (आ. व. २०७९/८०)

- यस उपमहानगरपालिकामा कार्यरत सम्पूर्ण कर्मचारीहरूको कार्य सम्पादन मूल्यांकन फाराम भर्ने\भराउने तथा मूल्यांकन गराएको
- यस उपमहानगरपालिकाको कर्मचारी तथा पदाधिकारीहरूको तोकिएको फाराम र समयमा सम्पति विवरण भर्ने भराउने, राष्ट्रिय सतर्कता केन्द्रको वेभसाइटमा विवरण इन्ट्री देखि मुख्य मन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, मधेश प्रदेश, जनकपुरधाममा सम्पति विवरणको खाम बुझाउने समेतको कार्यसम्पादन भएको
- करार तर्फका कर्मचारीहरूको करार म्याद पहिलो चोटी तीन महिनाको लागि, फेरी दोस्रो चोटी ३ महिना र तेस्रो चोटी ६ महिना गरी ३ पटक म्याद थप गर्ने गराउने सम्बन्धी कार्य गरेको
- यस कार्यालयमा कार्यरत फायर मैन तथा स्वीपरहरूको स्तरवृद्धि सम्बन्धी कार्य गरेको
- रोजगार सहायक १ जना, कृषि स्नातक प्राविधिक १ जना, पशु चिकित्सक १ जना र कानून अधिकृत १ जना कर्मचारी करार सेवामा नियुक्ति भएको
- कार्यपालिकाको निर्णयानुसार ३ जना सव-इन्जिनियरको लागि विज्ञापन गरी निवेदन संकलन गरी पुनः कार्यपालिकाको निर्णयानुसार विज्ञापन रद्द गरिएकोले सबै निवेदकहरूको दस्तुर फिर्ता गरेको ।
- कार्यपालिका बैठक सहजीकरण गर्ने गरेको
- विभिन्न किसिमका सिफारिसहरू गर्ने गराउने गरेको
- जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारीहरूको खाता नं. र पान नं. सहितको एकीकृत विवरण तयार गरेको
- वडा सचिवहरूलाई एकीकृत सम्पति कर सम्बन्धी तालिम संचालन गरेको तथा एकीकृत सम्पति कर लागु गर्न सहजीकरण गरेको
- कार्यालयका कर्मचारीहरूलाई विभिन्न किसिमका तालिममा पठाउने सम्बन्धी कार्य गरेको
- सार्वजनिक सेवा तथा क्षमता विकास समितिको सदस्य सचिवको रूपमा कार्य गरेको ।
- मतदाता शिक्षा कार्यक्रम संचालन गरेको ।
- प्रशासन शाखाबाट प्रदान गरिने सबै सेवाहरू प्रभावकारी रूपमा तोकिएकै समयमा प्रदान गरेको ।

योजना तथा प्राविधिक शाखा प्रगति

बाटो कच्ची — ५००० मिटर

बाटो ग्राभेल — ४००० मिटर

बाटो ढलान — ३४०० मिटर

बाटो पिच — ८०० मिटर

नाला — २८०० मिटर

वडा कार्यालय/व्यवस्थापन — ३ वटा

शौचालय — ३ वटा
 धर्मशाला — ६ वटा
 मन्दिर/मस्जिद — १४ वटा
 परखाल — ९०० मिटर
 विद्यालय — ११ वटा
 भवन अन्य — ४ वटा
 स्वास्थ्य/मर्मत — ३ वटा
 पार्क — २ वटा

विस्तृत जानकारीको लागि अनुसूची २

नक्शा शाखा

आ.वा २०७९/२०८० को वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन ।

प्रगति:-

आ.वा	दर्ता भएको फाईल	नयाँ घर नक्सा पास	अभिलेखीकरण पास भएको	यस कार्यालयमा निर्माण कार्य रोकका सन्धी सम्बन्धी परेका निवेदन को रेकर्ड	कैफियत
२०७९/०८०	१४७	४१	९७	२६	

वातावरण तथा विपद् व्यवस्थापन शाखा प्रगती विवरण

१. हाल वडा नं १ देखि २७ सम्म कार्यरत सरसफाई कर्मी संख्या

सि.नं	वडा नं	सरसफाईकर्मी संख्या	कैफियत
१	१	२३	रात्री समय ८:३० देखि १:०० बजे सम्म १७ वटा सरसफाईकर्मी वडा नं १ बजार एरियामा मिति २०८०/४/१४ गते देखि खट्दै आरहेका।
२	२,१५,१६	११	
३	३	६	
४	४	१२	
५	५	९	
६	६	११	
७	७	१०	
८	८	९	
९	९	६	
१०	१०,११,१२,१३ र २०	१	नाईके
११	१०	४	
१२	११	६	
१३	१२	७	
१४	१३	४	
१५	१४	५	
१६	१७	६	
१७	१८	६	
१८	१९	४	
१९	२०	३	
२०	२१,२२	३	
२१	२३	५	
२२	२४	२	
२३	२५	३	
२४	२६	२	
२५	२७	४	
२६	कार्यालय	२०	
	कुल जम्मा	१८२	

वातावरण सम्बन्धि सरसफाई कार्यहरु निरन्तर भईरहेको

सबल पक्षहरु :-

१. अनलाईनबाट सेवा प्रवाह शुरू भएको
२. कार्यपालिकाको भवन निर्माण भईरहेको
३. जनप्रतिनिधि र कर्मचारी जिम्मेवार र सचेत रहेको

कमजोर पक्ष/समस्याहरु :-

१. संघ र प्रदेश सरकारद्वारा स्वीकृत भएको अनुदान समेत कटौती
२. आन्तरिक आय श्रोत अत्यन्त न्यून
३. कार्यालय कोठाको कुर्सीमा बसी काम गर्ने कर्मचारी अत्यन्त न्यून र सहयोगी कर्मचारी बढी
४. योजना कार्यान्वयनमा स्थानीय विवाद
५. वडा कार्यालयमा कार्यरत कर्मचारीहरुको कम्प्युटर सिप कमजोर
६. कम्प्युटर सिप भएका कर्मचारीहरु न.पा. भित्रका विभिन्न सफ्टवेयर चलाउन चासो नलिनु
७. नगरपालिका कार्यालय र वडा कार्यालयमा आफ्नै भवनको अभावले कार्य गर्न समस्या भएको

सामाधानका उपायहरु :-

१. संघ र प्रदेश सरकारबाट स्वीकृत भएको अनुदान कटौती गर्न नहुने
२. आन्तरिक श्रोत बढाउनलाई नगरपालिका क्षेत्र भित्र आर्थिक ऐनमा उल्लेखित करका दायरा/विषयमा कडाईका साथसबै जनशक्ति परिचालन गर्ने
३. कार्यालयको टेबलमा कार्य गर्ने कर्मचारी बढाउने र यसको लागि प्रदेश लोक सेवा आयोगलाई अनुरोध गर्ने
४. योजना संचालनमा स्थानीय विवाद घटाउनको लागि योजना छनौट देखि योजना सम्पन्न सम्म पारदर्शीता अपनाउन सबै पक्षसंग समन्वयन गर्ने
५. वडाका कर्मचारीहरुलाई कम्प्युटर सिपको तालिम व्यवस्था गर्ने
६. सबै कर्मचारीहरुलाई अनिवार्य विभिन्न सफ्टवेयर प्रयोग गर्ने बानीको विकास गर्ने र थप प्रोत्साहनको व्यवस्था गर्ने
७. आफ्नै स्वामित्वको नगरपालिका र वडा कार्यालय निर्माणलाई तिब्रता दिने

छलफल तथा अन्तरक्रिया :-

वार्षिक समिक्षा २०७९/८० विभिन्न विषय वस्तुमा छलफल गर्दै आगामी आ.व. देखि निरन्तर वार्षिक समिक्षा गर्ने भनि निष्कर्ष भयो ।

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृतबाट उठेका सवालहरुको सम्बोधन :-

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत श्री नाथु साह ज्युबाट विभिन्न विषयमा उठेका सवालहरु माथि जवाफ दिदै स्पष्ट पार्नु भयो ।

नगर उप प्रमुख ज्युको मन्तव्य :-

नगर उपप्रमुख श्री रौसन परविन ज्युले सफलता पूर्वक कार्य सम्पन्न भएको जानकारी गराउँदै आगामी आ.व.देखि अझै पारदर्शीमुलक र जानकारीमुलक हुने वाचा गर्नु भयो ।

नगर प्रमुखको मन्तव्य तथा कार्यक्रमको समापन :-

नगर प्रमुख श्री बिनोद प्रसाद साह ज्युले समग्रमा सबै कर्मचारीहरु तथा जनप्रतिनिधिहरुलाई वार्षिक योजना तथा कार्यक्रम आर्थिक वर्ष भित्रै सम्पन्न गर्न र नगरपालिका वार्षिक प्रगति समयमा बुझाउन कडाईका साथ निर्देशन दिदै कार्यक्रम समापनको घोषणा गर्नु भयो ।

वार्षिक समिक्षा कार्यक्रमको झलकहरु :-





विवरण पेश गर्ने पदाधिकारीको

नाम :- नजबुल्लाह अंसारी

पद :- स्था.शा.वि.

प्रदेश:- मधेश प्रदेश

स्थानीय तह:- कलैया उपमहानगरपालिका, कलैया, बारा

अनुसूची १



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८०२२१३०११०१ कलैया उप महानगरपालिका										
१	१४	आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र करार तलब	२११११	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	१,५०,००,०००.००	६२,५३,८९८.००	४१.६९	८७,४६,१०२.००
२	१४	आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र करार तलब	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,००,०००.००	९९,८४,८७९.१२	९९.८५	१५,१२०.८८
३	५९	पर्व खर्च स्थाइ र करार कर्मचारी	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	५४,००,०००.००	४५,७९,२८३.००	८४.८०	८,२०,७१७.००
४	१	करार सेवा कर्मचारी र ज्यालादारी कर्मचारी तलब र ज्याला	२११११	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	१,५०,००,०००.००	५७,९७,०६०.८२	३८.६५	९२,०२,९३९.१८
५	५५	बालविकास सहजकर्ताको विधालय कर्मचारी र सामुदायिक सिकाइ केन्द्रमा कार्यरत कर्मचारीकोलागी स्थानिय तहबाट थप रकम	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५०,००,०००.००	५०,००,०००.००	१००.००	०.००
६	५५	बालविकास सहजकर्ताको विधालय कर्मचारी र सामुदायिक सिकाइ केन्द्रमा कार्यरत कर्मचारीकोलागी स्थानिय तहबाट थप रकम	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	१,३७,००,०००.००	७२,८५,०००.००	५३.१८	६४,१५,०००.००
७	३	पारिश्रमिक कर्मचारी स्थाइ र करार	२११११	आन्तरिक स्रोत	१०	N/A	१,९०,००,०००.००	९७,८५,३३९.०५	५१.५०	९२,१४,६६०.९५
८	३	पारिश्रमिक कर्मचारी स्थाइ र करार	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	५,३२,००,०००.००	४,६६,६५,९००.८८	८७.७२	६५,३४,०९९.१२
९	५	बिजुली मिस्त्री र कार्यालय सहयोगीको तलब (वडामा कार्यरत)	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	६६,५३,०००.००	१४,५०,३३४.००	२१.८०	५२,०२,६६६.००
१०	२	एम आई एस अपरेटर र फिल्ड सहायकको तलब	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	६,८५,०००.००	५,११,८१०.००	७४.७२	१,७३,१९०.००
११	३१	दैनिक ज्यालादारीको ज्याला	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	६५,००,०००.००	६४,०६,०७८.०५	९८.५६	९३,९२१.९५
१२	६	सरसफाईकर्मको ज्याला	२११११	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	१,२५,००,०००.००	१,०९,६२,३४३.२०	८७.७०	१५,३७,६५६.८०
१३	६	सरसफाईकर्मको ज्याला	२११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१९,००,०००.००	०.००	०.००	१९,००,०००.००
१४	६	सरसफाईकर्मको ज्याला	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५५,००,०००.००	५४,६८,८१५.०१	९९.४३	३१,१८४.९९



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधि : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१५	६	सरसफाईकर्मको ज्याला	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,९९,२०,०००.००	१,७०,०४,४०९.९९	८५.३६	२९,१५,५९०.०१
१६	५३	जनप्रतिनिधी सेवा सुविधा	२१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,११,०१,०००.००	७९,५५,५००.००	७१.६६	३१,४५,५००.००
१७	५३	जनप्रतिनिधी सेवा सुविधा	२१११२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००,००,०००.००	९८,६७,५४१.००	९८.६८	१,३२,४५९.००
१८	५३	जनप्रतिनिधी सेवा सुविधा	२१११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	६९,९९,०००.००	६०,९४,०००.००	८७.०७	९,०५,०००.००
१९	५३	जनप्रतिनिधी सेवा सुविधा	२१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,३६,००,०००.००	१,३५,९९,९९९.९०	१००.००	०.१०
२०	७	पोशाक कार्यरत कर्मचारी सबै	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	१६,००,०००.००	१४,९५,०००.००	९३.४४	१,०५,०००.००
२१	८	मुहंगी भत्ता सबै कर्मचारी	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	३०,००,०००.००	१५,९४,०००.००	५३.१३	१४,०६,०००.००
२२	३८	अन्य समिति इत्यादी बैठक भत्ता	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	२०,००,०००.००	१९,९६,५४०.००	९९.८३	३,४६०.००
२३	३४	शिक्षा महाशाखा अन्तर्गत बैठक, यातायात, अनुगमन र विद्यालय स्तरीय परीक्षा संचालन र व्यवस्थापन समेत	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	८,००,०००.००	७,३१,०००.००	९१.३८	६९,०००.००
२४	२१	महिला स्वास्थ्य स्वयम सेविका प्रोत्साहन	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	११,५०,०००.००	४,६४,६१०.९८	४०.४०	६,८५,३८९.०२
२५	२१	महिला स्वास्थ्य स्वयम सेविका प्रोत्साहन	२११३५	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२०,००,०००.००	१२,६३,३८९.०२	६३.१७	७,३६,६१०.९८
२६	५४	प्रोत्साहन भत्ता स्थाइ र करार	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	८६,५०,०००.००	७०,०९,९५८.१८	८१.०४	१६,४०,०४१.८२
२७	३०	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५०,०००.००	४०,०००.००	८०.००	१०,०००.००
२८	३६	पदाधिकारी अन्य भत्ता न्यायिक समिति	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२९	३६	पदाधिकारी अन्य भत्ता न्यायिक समिति	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३०	१०	रासन भत्ता	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	७,१०,०००.००	५,४२,८००.००	७६.४५	१,६७,२००.००
३१	२२	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१०	N/A	१,१०,०००.००	१,०८,५७४.६३	९८.७०	१,४२५.३७
३२	२२	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१०	N/A	१०,४०,०००.००	१०,३९,७९६.१७	९९.९८	२०३.८३
३३	१३	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	२,५०,०००.००	५८,३३४.१७	२३.३३	१,९१,६६५.८३
३४	४	इन्धन कार्यालय प्रयोजन र सरसफाई	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००,००,०००.००	९१,०३,९६५.३०	९१.०४	८,९६,०३४.७०
३५	४	इन्धन कार्यालय प्रयोजन र सरसफाई	२२२१२	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	१,००,००,०००.००	९९,९४,१९१.५८	९९.९४	५,८०८.४२
३६	४०	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१०	N/A	१०,००,०००.००	४,०७,७५९.९९	४०.७८	५,९२,२४०.०१
३७	२३	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	७०,००,०००.००	६१,७८,१११.२७	८८.२६	८,२१,८८८.७३
३८	४४	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	१७,००,०००.००	१६,९८,३२१.९३	९९.९०	१,६७८.०७
३९	४१	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५०,०००.००	५,०००.००	१०.००	४५,०००.००
४०	४३	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५०,०००.००	२२,६५०.००	४५.३०	२७,३५०.००
४१	४६	पत्रपत्रिका	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,००,०००.००	७०,४००.००	७०.४०	२९,६००.००
४२	२४	संदेशमुलाक सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१०	N/A	५,००,०००.००	४,९८,९४८.००	९९.७९	१,०५२.००



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधि : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४३	१५	सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१०	N/A	२५,००,०००.००	२४,९६,४६३.१२	९९.८६	३,५३६.८८
४४	४७	अन्य कार्यालय संचालन खर्च छपाइ समेत	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१०	N/A	१८,००,०००.००	१७,९८,१३५.३०	९९.९०	१,८६४.७०
४५	२५	सेवा र परामर्श खर्च	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१०	N/A	५,००,०००.००	३,२०,१००.००	६४.०२	१,७९,९००.००
४६	१६	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१०	N/A	१०,००,०००.००	४,९७,२००.००	४९.७२	५,०२,८००.००
४७	१८	अन्य सेवा शुल्क इन्टरनेट	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	१०,००,०००.००	९,९५,२०६.४१	९९.५२	४,७९३.५९
४८	३५	जनप्रतिनिधी तथा कर्मचारी क्षमता विकास कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१०	N/A	२०,००,०००.००	४,२५,१२३.००	२१.२६	१५,७४,८७७.००
४९	५०	कार्यक्रम खर्च - बेवारिसे लास व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,५०,०००.००	६३,७५६.९६	४२.५०	८६,२४३.०४
५०	५१	एन कानुन तर्जुमा परिमार्जन र प्रकाशन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५१	५१	एन कानुन तर्जुमा परिमार्जन र प्रकाशन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	४,४४,०००.००	८८.८०	५६,०००.००
५२	२०	लामखुट्टे नियन्त्रण (औषधि खरीद तथा ज्याला)	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	६,००,०००.००	५,४०,१०९.७०	९०.०२	५९,८९०.३०
५३	३२	सभा सञ्चालन खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	२०,००,०००.००	१९,३३,०४९.२५	९६.६५	६६,९५०.७५
५४		लामखुट्टे नियन्त्रण (औषधि खरीद तथा ज्याला) खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१००.००	०.००
५५	४९	सार्वजनिक सुनुवाइ	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१०	N/A	५,००,०००.००	२,११,३२५.००	४२.२७	२,८८,६७५.००
५६	५८	महिला सिलाइ कटाइ एडभान्स तालिम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधि : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५७	५८	महिला सिलाइ कटाइ एडभान्स तालिम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५८	४५	कार्यक्रम खर्च (नगर गतिविधिसमेत)	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	२०,००,०००.००	१५,७६,६२३.२०	७८.८३	४,२३,३७६.८०
५९	१७	दायित्व भुक्तानी आ.ब. ०७८।०७९	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००,००,०००.००	१,९९,३३,६९३.८८	९९.६७	६६,३०६.१२
६०	४८	सक्सन टैक संचालन र व्यवस्थापन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	१,००,०००.००	६,५००.००	६.५०	९३,५००.००
६१	५२	सहकारी संस्थाहरुको नियमन अनुगमन तथा क्षमता विकास	२२६११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६२	२६	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१०	N/A	२०,००,०००.००	११,७१,०००.००	५८.५५	८,२९,०००.००
६३	३७	भ्रमण खर्च (जनप्रतिनिधी)	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	८,००,०००.००	१,७६,०७५.००	२२.०१	६,२३,९२५.००
६४	१९	भ्रमण खर्च कर्मचारी	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	२०,००,०००.००	१६,३७,०२७.५०	८१.८५	३,६२,९७२.५०
६५		विविध खर्च (पालिका)	२२७११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	१०,००,०००.००	९,९९,९९९.९९	१००.००	०.०१
६६	४२	विविध खर्च (पालिका)	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	३०,००,०००.००	२९,९८,०४२.५६	९९.९३	१,९५७.४४
६७	२७	विविध खर्च (वडा कार्यालय)	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	४८,६०,०००.००	४५,०२,८७७.००	९२.६५	३,५७,१२३.००
६८	३३	नगर विकास कोष ब्याज भुक्तानी	२४२११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१०	N/A	५०,००,०००.००	२०,००,०००.००	४०.००	३०,००,०००.००
६९	९	धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था सहायता	२५३१४	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	५३,२५,०००.००	४३,७२,५००.००	८२.११	९,५२,५००.००
७०	९	धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था सहायता	२५३१४	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१०	N/A	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
७१	२८	धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था सहायता (खपरताता रामजानकी मंदिर र बरेवा शिवालय पुजा खर्च)	२५३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	१,५०,०००.००	६१,१३५.००	४०.७६	८८,८६५.००



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधि : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		अनुदान)								
७२	११	आर्थिक सहायता	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८,००,०००.००	८,००,०००.००	१००.००	०.००
७३	११	आर्थिक सहायता	२५३१५	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२५,००,०००.००	२३,६५,३००.००	९४.६१	१,३४,७००.००
७४	१२	औषधी खरिद	२७२१३	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००,००,०००.००	३८,१४,०४८.६०	३८.१४	६१,८५,९५१.४०
७५	३९	उपदान	२७३१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१०	N/A	५०,००,०००.००	५०,००,०००.००	१००.००	०.००
७६	५६	घरभाडा वडा कार्यालय र आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र संचालन	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१०	N/A	२७,००,०००.००	२१,००,८३३.४५	७७.८१	५,९९,१६६.५५
७७	२९	सरसफाइ सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	२८१४३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३०,००,०००.००	२९,९१,५७४.६०	९९.७२	८,४२५.४०
७८	२९	सरसफाइ सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	४०,००,०००.००	१३,००,५५९.५०	३२.५१	२६,९९,४४०.५०
७९	५७	अन्य भाडा	२८१४९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१०	N/A	५०,०००.००	३१,९००.००	६३.८०	१८,१००.००
८०		प्रवाह	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
८०२२१३०१३०३ नगर स्तरीय योजना										
८१	७	प्रधानाध्यापक बैठक	२११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
८२	५१	मेलमिलापकर्ताहरुलाई मेलमिलाप गराए वापतको प्रोत्साहन भत्ता (अनुमानित ७०० विवाद * १०००)	२११३९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
८३	६९	संचालित कार्यक्रमको अनुगमन खर्च	२११३९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
८४	७६	अनलाइन योजना तथा कर प्रणाली	२२४१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
८५	१०	शिक्षकहरुकोलागी सफ्टवेयर	२२४१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८६	३२	लैङ्गिक हिंसा विरुद्ध १६ दिने अभियान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.००	०.००
८७	३०	महिलाहरुलाई बुटिक तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
८८	७७	कम्प्युटर तथा अन्य विभिन्न सफ्टवेयर तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८९	५९	असल कृषि अभ्यासको डकुमेन्ट्री तयारी तथा प्रसारण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
९०	५२	न्यायिक समितिकालागी अवलोकन तथा भ्रमण खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
९१	२९	वडा नं. २५ मा महिला सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२,५०,०००.००	२,४९,१६५.००	९९.६७	८३५.००
९२	६५	पशु प्रजनन तथा नश्ल सुधार / बाझोपन निवारण घुम्टि / घरदैलो शिविर	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
९३	७५	वडा कार्यालयमा इन्टरनेट सेवा तथा फ्री वाइफाई सेवा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
९४	६	विधार्थीहरुकालागी अतिरिक्त कृयाकलाप सप्ताह	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५,००,०००.००	४,९८,८००.००	९९.७६	१,२००.००
९५	६८	पशु स्वास्थ्य व्यवस्थापन / आन्तरिक तथा वाहिय परजिवि नियन्त्रण कार्यक्रमम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५,००,०००.००	२,५०,७७५.००	५०.१६	२,४९,२२५.००
९६	३३	अन्तराष्ट्रिय महिला दिवस	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३०,०००.००	३०,०००.००	१००.००	०.००
९७	७१	वैदेशिक रोजगारीबाट फर्केर सफल उद्धमी प्रोत्साहन स्वाभिमान पुरस्कार प्रदान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१०,०००.००	०.००	०.००	१०,०००.००
९८	३९	सवारी पार्किङको व्यवस्था कार्य साझेदारीमा व्यावस्थापन गर्ने बोर्ड ब्यानर गर्नु पर्ने	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
९९	१	सामुदायिक विधालयकमा प्र.अ./ तथा लेखापालको लागी IEMIS सम्बन्धी तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४,००,०००.००	२,७५,०००.००	६८.७५	१,२५,०००.००



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधि : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१००	७०	आप्रवासी श्रोत केन्द्र संचालन	२२५२२	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१५,००,०००.००	११,८५,२२२.००	७९.०१	३,१४,७७८.००
१०१	२८	वडा नं. २५ मा महिलाहरुलाई च्याउ तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१०२	२५	समस्या देखिएका वडाहरुमा दाइजो प्रथा बाल विवाह र महिला हिंसा संबन्धी व्यवहार परीवर्तन तालिम कार्यक्रम संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,५०,०००.००	१,४९,१६०.००	९९.४४	८४०.००
१०३	१८	पंचकर्म तथा जेष्ठ नागरिक आँखा र दाँत शिविर	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१०४	४०	जाडोको मौसममा आगो ताप्रे दाउरा व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१०५		गहु पकेट बिकास कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००.००	०.००
१०६	१६	पाठेघर वा आड खस्ने समस्याको समाधानकालागी बृहत नि शुल्क शिविर संचालन गर्ने	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१०७	४६	सहकारी तथा गरीबी निवारण व्यवस्थापन सुचना प्रणाली (COPOMIS) स्थापना	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१०८	३१	लैङ्गिक हिंसा कोषमा थप रकम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१०९	६१	मल बिउ तथा उन्नत बिउ उत्पादन गर्ने कृषकलाई प्रति के.जी. बिउमा अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
११०	३	कलैया उपमहानगरपालिकाको शैक्षिक पार्श्वचित्र निर्माण र छपाई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१११	४	शैक्षिक योजना निर्माण र छपाई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३,००,०००.००	१,७०,०००.००	५६.६७	१,३०,०००.००
११२	९	अङ्ग्रेजी माध्यमको पुस्तक वितरण अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
११३	५	बालविकास सहजकर्ताहरुको तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
११४	७२	वैदेशिक रोजगारबाट फर्केर आएकाहरुको संगठन विस्तार तथा क्षमता अभिवृद्धि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,००,०००.००	१२,०००.००	१२.००	८८,०००.००
११५	११	उपमहानगरपालिका भएपश्चात अवकास प्राप्त शिक्षकहरुलाई सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
११६	२	सामुदायिक विधालयका प्रधानाध्यापकहरुकोलागी क्षमता विकास तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
११७	१७	कर्मचारी प्रोत्साहन क. उ.मा. न. पा. आ.ब. २०७९/८० को अन्त्यमा सम्पूर्ण संस्थाको इन्चार्ज तथा अन्य स्वास्थ्यकर्मी बोलाई कामको आधारमा पुरस्कार तथा प्रोत्साहन गर्ने	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
११८	५५	सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
११९	६६	पशु प्रजनन तथा नश्ल सुधार / कृतिम गर्भधारण (गाइ भैसी बाख्रा) लजिष्टिक सामग्री सहित	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
१२०	६७	पशु स्वास्थ्य व्यवस्थापन / आकास्मिक पशु उपचार सेवा / इपिडेमिक नियन्त्रण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२,००,०००.००	१,९९,९८०.००	९९.९९	२०.००
१२१	६४	पशु आहारा विकास कार्यक्रम / बहुवर्षिय घाँस विकास कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२,००,०००.००	९७,५००.००	४८.७५	१,०२,५००.००
१२२	२३	सूचनाको हक सम्बन्धी तालिम गोष्ठी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१२३	४७	प्रत्येक सहकारी संस्थाको कम्तीमा वर्षमा एकपल्ट नियमित अनुगमन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१२४	२७	वडा नं. ६ मा ब्यूटी पार्लर तालिम र ब्यूटी पार्लर संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५,००,०००.००	४,९८,५९९.८४	९९.७०	१,४८०.१६
१२५	३४	महिला अधिकार दिवस	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	१००.००	०.००
१२६	५७	राजस्व परामर्श समिति अध्ययन प्रतिवेदन र राजस्व प्रक्षेपण सहित राजस्व सुधार कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधि : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१२७	६२	बिउ उत्पादन गर्ने कृषककोलागि तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,००,०००.००	९९,२५०.००	९९.२५	७५०.००
१२८	५०	नगरपालिकाको क्षेत्राधिकार भित्र पर्ने सहकारी संस्थाहरुका लागी क्षमता विकास तालिम एक दिने	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१२९	२६	महिलाहरुलाई ब्यूटी पार्लर तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४,००,०००.००	३,८८,८६१.२५	९७.२२	११,१३८.७५
१३०	३८	समुदायको अगुवाइमा ठाउँ ठाउँमा शौचालयको ठोस फोहर मैला व्यवस्थापनको लागी फोहर वर्गीकरण गर्ने र आवश्यक डष्टिनको व्यवस्थापन पोष्टर पम्पलेट माइकिङ्ग तथा प्रत्येक वडामा ठेलाको व्यवस्था गर्ने अभिमुखिकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१३१	१२	रामराजा क्याम्पसमा स्नातक तहमा अध्ययनरत छात्राहरुलाई छात्रवृत्ति कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००.००	०.००
१३२	२४	एकल महिला अपाङ्ग महिला यौनिक तथा लैङ्गिक पारपुचके महिला लगायत गरीब महिलाहरुको लागी एडभान्स सिलाइ कटाइ तालिम र टेलर्स संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१३३	५३	मेलमिलापकर्ताहरुलाई पुनर्ताजिगी तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
१३४	५८	बजार अनुगमन कार्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१३५	३५	बाल हेल्पलाइन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१०,००,०००.००	९,९९,९९९.१५	१००.००	०.८५
१३६	८	कक्षा १ २ र ३ मा गणित अध्यापन गर्ने शिक्षकहरुलाई तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१३७	४१	खानेपानी सरसफाइ र वातावरण तथा विपद व्यवस्थापन संबन्धि दातृ निकाय जस्तै यूनिसेफ नेपाल वन कार्यालय लगायत विभिन्न निकायहरुसंगको समन्वयमा कार्य गर्नकोलागी सहलगानी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधि : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१३८	३७	जनप्रतिनिधीकोलागी १ दिने अभिमुखिकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
१३९	५४	स्थानिय तहसँग सम्बन्धित समसामयिक कानुन र व्यवहारिक समस्या सम्बन्धमा जनप्रतिनिधी र कानुन शाखा बिच अन्तरक्रिया तथा छलफल	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१४०	५६	करदाता शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१४१	४८	समपत्ति शुद्धिकरण निवारण निर्देशनको कार्यान्वयन अन्तरक्रिया	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१४२	३६	बालमैत्री स्थानिय शासन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५,००,०००.००	४,९८,०००.०४	९९.६०	१,९९९.९६
१४३	६०	जैविक विषादि प्रयोग तालिम र प्रदर्शन तथा वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२,००,०००.००	१,८७,८००.००	९३.९०	१२,२००.००
१४४	४९	सहकारी लेखापालन तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१४५	६३	जैविक तरकारी खेती उत्पादन तथा प्रदर्शन कार्यक्रम	२५२२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१०,००,०००.००	६,००,०००.००	६०.००	४,००,०००.००
१४६	८०	वडा नं. १ अमित आयल देखी पच्छिम ट्राफिक प्रहरी कार्यालय देखी उत्तर नन्दनी बरफ फैक्टी देखी उत्तर बौधीमाइ मंदिरसम्म बाटोमा ग्रेभल	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१४७		वडा नम्बर १८ मा रहेको भरवलिया बिधालयको जग्गा खरीदको लागी	३१११४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१४८	२०	स्वास्थ्य संस्थाहरुमा कम्प्युटर तथा प्रिन्टर व्यवस्थापन	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३,००,०००.००	२,९५,४९९.५९	९८.५०	४,५००.४१
१४९	१४	डेस्क बेन्च	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
१५०	१९	स्वास्थ्य संस्थाहरुमा फर्निचर व्यवस्थापन	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१५१	२२	शहरी स्वास्थ्य प्रवर्धन केन्द्र संचालन वडा नं. १३ र मर्मत सम्भार शौचालय तथा पर्खाल निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२५,००,०००.००	२४,८०,६६१.७२	९९.२३	१९,३३८.२८
१५२	८२	वार्ड नं. १८ भिखारी राउतको घर देखी धर्मशाला सम्मको बाटोमा ग्रेभल गर्ने	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१५३		वडा नम्बर ६ मा रहेको श्री ने रा मा बि मदर्समा बिधुतीकरण र भवन मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१५४		कलैया बजारको पछिम उत्तर किराना पसल अगाडी बाटोमा interlock र shed निर्माण कार्य र बजारमा नालाको स्लेब र अन्य मर्मत कार्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	४०,००,०००.००	२०,३२,०४२.२६	५०.८०	१९,६७,९५७.७४
१५५	४२	प्रत्येक वडाको विभिन्न एलानी पर्तिपरात संरक्षण तारवार बाटो घाटो छेउमा वृक्षारोपन आदि कार्यकोलागी सामग्री खरीद र ज्यामि ज्यालाको हकमा प्रधानमंत्री रोजगार शाखाको समन्वयमा गर्ने	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१५६		वडा नम्बर २४ रामजानकी आ. बि. को कम्पाउन्डवाल निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	३,००,०००.००	२,९८,८०६.२२	९९.६०	१,१९३.७८
१५७		ने रा प्रा बि घोघरडिया प्रखाल निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१०,००,०००.००	९,७८,६९१.४१	९७.८७	२१,३०८.५९
१५८	४५	वडा नं. ७ को प्रत्येक घरमा डस्टविन वितरण कार्यक्रम	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१५९	८८	वडा नं. २३ मेनरोड देखी पश्चिम मस्जिद जानेबाटोमा ढलान र नाला निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१३,००,०००.००	०.००	०.००	१३,००,०००.००
१६०	८५	वार्ड नं. ५ मनकामना बोर्डिङ्ग स्कुल देखी दक्षिण स्वीमिङ्ग पुल जाने बाटोमा नाला निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१६१	७८	क्रिकेट रंगशाला निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१६२	७८	क्रिकेट रंगशाला निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१६३		वडा नम्बर २६ मा रहेको बौद्धिमाई कृषि सहकारी संस्था हुदै छात्रवास सम्म बाटोमा माटोपुरी ग्रेभल	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१६४		ने रा आ बि कलैया १० मटिअर्वामा फलामको डेक्स बेन्च बनाउने कार्य र मर्मत संभार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधि : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१६५		बालबालिकाहरुको लागि बृद्धि विकास कार्यक्रम	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	२,९८,३२०.००	९९.४४	१,६८०.००
१६६		हयुमपाइप खरीद	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१००.००	०.००
१६७	८९	वार्ड नं. २२ मदिलवामा अधुरो इट्टगाह निर्माण कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१६८	७९	जि.प्र.का. अगाडी नालामा स्लैब ढलान	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१६९	८७	वार्ड नं. १ कलैया बजारक शौचालय देखी पश्चिमतर्फ फलफुल बेच्नेसम्म नाला र ढलान अथवा इन्टरलक निर्माण कार्य गर्ने र बजार सटर भवन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३३,००,०००.००	३१,८८,१४७.६८	९६.६१	१,११,८५२.३२
१७०		वडा नम्बर ६ मुख्य मदसामा इन्टर ब्लक लगाउने कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१७१		फोहरमैला ब्यवस्थापनको लागि ल्यान्डफिल साइडको ब्यवस्थापन गर्ने र फोहर मंला बर्गिकरण गरी ब्यवस्थापन गर्ने	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	७,७०,०००.००	०.००	०.००	७,७०,०००.००
१७२		वडा नम्बर २२ को स्वास्थ्य चौकीको माथिल्लो २ कोठे भवन निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१७३	८६	वार्ड नं. ४ सन्तोष केशरीको घर देखि उत्तर जाने बाटो ढलान	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१७४		गुप्ता पेट्रोल पम्प देखी पुर्व गढीमाई जानेबाटोमा सिबेन्द्र प्रताप सिंहको घर अगाडी नाला निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१७५		श्री नेपाल नमुना नि मा बि कलैयाको अधुरो भवन निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
१७६		लक्षित कार्यक्रम संचालन गर्न	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	४,९५,१००.००	९९.०२	४,९००.००
१७७	४४	गर्मिमा चिसो र जाडोमा तातो पानि पिउने टंकी धाराको व्यवस्था गर्ने	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधि : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१७८		एन आई सि एसिया बैंक अगाडी स्लैब निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	२,००,०००.००	१,७०,९७९.९३	८५.४९	२९,०२०.०७
१७९		कार्यालय भवनको पछाडी रहेको सौचालयमा तल्ला थप गरी सौचालय निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१०,००,०००.००	९,६४,७९१.१८	९६.४८	३५,२०८.८२
१८०		वार्ड नम्बर ४ मा रहेको संतोष केशरीको घर देखी उत्तर जाने बाटो ढलान र नाला निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२०,००,०००.००	१९,५१,०४७.७०	९७.५५	४८,९५२.३०
१८१	९३	ने. रा. मा. वि. बसतपुर वार्ड नं. २० मा प्रखाल तथा रेलिङ्ग निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१८२		पिच सडक निर्माण कार्य वार्ड नं. ०१, ०४ र ०५	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	६३,००,०००.००	०.००	०.००	६३,००,०००.००
१८३		कोइरिया टोलमा रहेको रामजानकि मंदिरको गुम्बज र मंदिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	२,८५,०४५.३३	५७.०१	२,१४,९५४.६७
१८४	१५	रामराजा क्याम्पस अनुदान	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१००.००	०.००
१८५		वडा नम्बर २४ श्रीपुरमा रहेको श्रीपुर आधारभूत बिधालयको भवन निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	५,००,०००.००	४,९७,६८७.०५	९९.५४	२,३१२.९५
१८६	८१	वार्ड नं. २३ कोइरीया टोला चौकमा रहेको रामजानकी मंदिरमा मुर्ती स्थापना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१८७	७३	सभाहलमा अडियो तथा माइकको व्यवस्था	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५,००,०००.००	४,९०,८७२.००	९८.१७	९,१२८.००
१८८		बिकास निर्माण र कलैयाको संस्कृति झल्कने डकुमेन्ट्री निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	५,००,०००.००	४,९६,४९९.४०	९९.३०	३,५००.६०
१८९		वडा नम्बर १६ को वडा कार्यालयको तल्ल थप र भवन मर्मत	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१९०		वडा नम्बर २४ मा कब्रगाह कमरुलजीको घरको पच्छिम	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००,०००.००	४,६४,४२२.२०	९२.८८	३५,५७७.८०
१९१	९०	वार्ड नं ६ मुख्य मदर्समा प्रखाल र अन्य निर्माण कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधि : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१९२	४३	छाया नेपालको पहलमा भइरहेको फोहोर मैला व्यवस्थापनको लागी ल्याण्ड फिल साइडको व्यवस्था गर्ने र फोहोर मैला वर्गीकरण गरी व्यवस्थापन गर्ने	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१९३		बौद्ध मन्दिर निरको नाला र बजारमा चेम्बर बनाउने	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१०	N/A	१६,००,०००.००	८,६३,३१४.४०	५३.९६	७,३६,६८५.६०
१९४	८४	वार्ड नं. १ मोतीबागको बौधिमाइ टोलमा सैलेन्द्र उपाध्यायको घर देखी सुदिशजी को घर सम्म नाला मर्मत तथा स्लैब निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५,००,०००.००	४,८८,३७८.८४	९७.६८	११,६२१.१६
१९५	८३	वार्ड नं. २० बसतपुरक साविक वार्ड नं. ९ नन्हक भाडको घर देखी तुफान मियाको घरसम्म सडक ढलान	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१९६		वडा नं १३ को सामुदायिक आधारभूत विधालय बलिरामपुरको कम्प्यूटर संचालन गरी कार्यमा ल्याउने	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१९७	९१	श्री ने. रा. आ. वि. कलैया १० मटिअर्वामा भवन मर्मत निर्माण कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१९८		कार्यक्रम संचालन खर्च पुजीगत	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१९९		भरत चौकदेखि राजदेवी जाने बाटो ढलान कार्य वार्ड नं. ०१	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	६०,००,०००.००	३७,४०,६३९.४९	६२.३४	२२,५९,३६०.५१
२००		वडा नं १२ स्थित रहेको मदर्समा शौचालय निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२०१		सडक बोर्डबाट मर्मत भैरहेको सडक मर्मत योजनामा कल्भर्ट निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
२०२	२१	स्वास्थ्य संस्था व्यवस्थापन मर्मत तथा संभार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२०३		श्री ने रा आ बि बिशम्भरपुरको सौचालय निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	३,००,०००.००	२,७६,४५४.९४	९२.१५	२३,५४५.०६
२०४		कलैया नगरपालिका बसपार्क निर्माण IDUDBC/Parsa/2074-75-NCB-25	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१६,३०,०००.००	०.००	०.००	१६,३०,०००.००



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधि : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२०५		सडक बोर्डबाट मर्मत भैरहेको सडक मर्मत योजनामा कल्भर्ट निर्माण र स्तरोन्नती	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००,०००.००	९,५४,३०२.९०	९५.४३	४५,६९७.१०
२०६		वडा नम्बर १८ भरवलियामा धर्मशाला देखी बिधालय जानेबाटोमा ग्रेभल (कार्यपालिका सदस्य)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	४,८८,२०४.१२	९७.६४	११,७९५.८८
२०७		लोकस्वा तयारी कक्षा (असई र प्रहरी)	३११७१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	५,००,०००.००	४,९७,६५२.००	९९.५३	२,३४८.००
२०८		च्याउ खेतीको लागी नगर स्तरीय कृषि कार्यक्रम	३११७१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,५०,०००.००	२,१५,९८२.००	८६.३९	३४,०१८.००
२०९		नगरपालिकाको सिफारीसमा रामराजा क्याम्पसमा अध्ययनरत बिपन्न छात्रबृति	३११७१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२१०		जैबिक तरकारी प्रोत्साहन प्रबर्द्धन र बजारीकरण	३११७१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२११		महिलाहरुलाई अंग्रेजी तालिम र मेहदी तालिम	३११७१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०,०००.००	४८,५००.००	९७.००	१,५००.००
२१२		गर्भवती महिलाहरुको लागी पोषण समग्री बितरण	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	१,९८,३१५.००	९९.१६	१,६८५.००
२१३		कृषि चुन बितरण	३११७१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२१४		बहिरालाई संकेतिक भाषाको तालिम	३११७१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००,०००.००	१,९५,०००.००	९७.५०	५,०००.००
२१५		लक्षित कार्यक्रम संचालन कार्य गर्न	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	४,९८,३१८.७०	९९.६६	१,६८१.३०
२१६		वडा नम्बर १९ पचायनपुर बिधालय र वडा नम्बर १४ भौरा बिधालयमा कार्यरत बालबिकास बिक्षिकाको तलब	३११७१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००,०००.००	९०,०००.००	४५.००	१,१०,०००.००
२१७		महिला नगर सभा सदस्यको भुमिका सबलिकरण सम्बन्धी तालिम	३११७१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	२,००,०००.००	१,९८,७७५.००	९९.३९	१,२२५.००
२१८		वार्ड नम्बर २५ मा सिलाई कटाइ तालिम	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	२,४९,१६५.००	९९.६७	८३५.००
२१९		ऐलानी प्रति बाझो जमिन सामुहिक खेती प्रबर्द्धन कार्यक्रम	३११७१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२२०	१३	विधालय खेलकुद सामग्री	३१२२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५,८५,०००.००	५,७२,५००.००	९७.८६	१२,५००.००



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२२१	९२	ने. रा. मा. वि. मदर्स वाई नं. ६ मा टूस भवन निर्माण	३३१४७	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
८०२२१३०१३०४ नगर कार्यपालिका पुजिगत										
२२२	८	लुमन्तीसंगको सहकार्यमा आवास निर्माण	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	१००.००	०.००
२२३	१३	सवारी साधन खरीद	३११२१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१०	N/A	३५,००,०००.००	३३,६४,८२२.०७	९६.१४	१,३५,१७७.९३
२२४	१३	सवारी साधन खरीद	३११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१००.००	०.००
२२५	१४	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१०,००,०००.००	५,००,४७४.१५	५०.०५	४,९९,५२५.८५
२२६	२०	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४०,००,०००.००	२५,२३,९६८.००	६३.१०	१४,७६,०३२.००
२२७	२	सडक बत्ति खरीद	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,१०,००,०००.००	१,०७,७८,४०५.९२	९७.९९	२,२१,५९४.०८
२२८	१९	खेलकुद सामग्री तथा गतिबिधी	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१०	N/A	२५,००,०००.००	२१,८७,९७५.२५	८७.५२	३,१२,०२४.७५
२२९	१२	नगर प्रोफाइल	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
२३०	१२	नगर प्रोफाइल	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
२३१	५	खेलकुद पुर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२५,००,०००.००	२४,९८,६०५.९६	९९.९४	१,३९४.०४
२३२	१६	रकम फिर्ता मर्मत सम्भार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१०	N/A	५,००,०००.००	४,५८,२००.००	९१.६४	४१,८००.००
२३३	२२	मर्मत संभार कोष	३११५९	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,३५,००,०००.००	१,२२,६१,९४०.३३	९०.८३	१२,३८,०५९.६७



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधि : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२३४	९	गत आ ब को दायित्व भुक्तानी	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,००,०००.००	९९,९९,९९९.०४	१००.००	०.९६
२३५	९	गत आ ब को दायित्व भुक्तानी	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१२,७१,३८,८१०.७८	१२,६९,९५,५६६.१५	९९.८९	१,४३,२४४.६३
२३६	३	भरत चोकमा शौचालय निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५०,००,०००.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००
२३७	१०	जनसहभागिता	३११५९	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	१,००,००,०००.००	४३,३५,३६७.७९	४३.३५	५६,६४,६३२.२१
२३८	११	डि पि आर तयारी	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१०	N/A	४०,००,०००.००	८०,०००.००	२.००	३९,२०,०००.००
२३९		कलैया अस्पतालको लागि ट्रान्सफर्मेर खरीद र जडान	३११५९	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
२४०		कलैया अस्पतालको लागि ट्रान्सफर्मेर खरीद र जडान	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,२५,०००.००	५,१७,४५९.८५	८२.७९	१,०७,५४०.१५
२४१	४	अपाङ्ता सामग्री खरीद तथा वितरण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६,८५,०००.००	३,००,०००.००	४३.८०	३,८५,०००.००
२४२	४	अपाङ्ता सामग्री खरीद तथा वितरण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१०	N/A	१,१५,०००.००	०.००	०.००	१,१५,०००.००
२४३	१८	सि सि टि भी खरीद तथा व्यवस्थापन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१०	N/A	८,००,०००.००	८,००,०००.००	१००.००	०.००
२४४	७	खानेपानी धारा जडान तथा मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१५,००,०००.००	१४,९६,७१४.३६	९९.७८	३,२८५.६४
२४५	२१	दैवि प्रकोप उद्धार राहत कोष	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
२४६	२१	दैवि प्रकोप उद्धार राहत कोष	३११५९	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
२४७	१७	अन्य खप्ने सामान	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१०	N/A	५५,००,०००.००	५३,५६,३५९.०२	९७.३९	१,४३,६४०.९८
२४८	१५	प्रशासनिक भवन निर्माण म्याचिङ्ग	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१०	N/A	१,८४,००,०००.००	१,१८,८९,७६८.२७	६४.६२	६५,१०,२३१.७३



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२४९	१	समपुरक कोष	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४,००,००,०००.००	२,९८,६३,६५५.४२	७४.६६	१,०१,३६,३४४.५८
२५०	६	कलैया अस्पतालमा ट्रान्सफर्मर खरीद	३११५९	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
२५१	६	कलैया अस्पतालमा ट्रान्सफर्मर खरीद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
८०२२१३०११०५ समपुरक अनुदान प्रदेश										
२५२	१	प्रदेश सरकार समपुरक अनुदान	३११५९	मधेश प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	१०	N/A	५०,००,०००.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००
८०२२१३०१२०१ कलैया उप महानगरपालिकावडा नं.१										
२५३	१	कट्टी पर्सा र पर्सा टोलमा टावर लाईट जडान	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१०,००,०००.००	९,४२,६९९.३७	९४.२७	५७,३००.६३
२५४	९	कलैया गाँउमा धधौवा पुलदेखी पश्चिम तथा उत्तर तर्फ बाटो तथा वाल निर्माण र अधुरो रहेको धर्मशाला निर्माणको लागि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१०,००,०००.००	५,८८,६१८.५३	५८.८६	४,११,३८१.४७
२५५	२	वार्ड नम्बर १ मा रहेको बिधालयहरुको बिल्डिङ्ग मर्मत, फर्निचरको लागि र वडा नम्बर १ मा रहेको मठ मंदिर धार्मिक स्थल मर्मत तथा निर्माणको लागि साथै बाटो तथा नाला निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२३,००,०००.००	५,०८,५२९.२२	२२.११	१७,९१,४७०.७८
२५६		लक्षित बर्ग अनतरगत अपाङ्गको लागि साइकल बितरण गर्न	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३५,०००.००	३४,७००.००	९९.१४	३००.००
२५७		नाला सडक मर्मत संम्भार संस्कृतिक प्रबर्द्धन र बिधुत उपकरण खरीद कार्य तथा भेपर जडानको लागि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,८५,०००.००	१,२४,१५५.७८	४३.५६	१,६०,८४४.२२
२५८		बिधुत पोल ब्यवस्थापन गर्नको लागि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,०००.००	२३,२७८.०३	९३.११	१,७२१.९७
२५९	४	पर्साबाट छठी घाट निर आएको नालामा ह्युमपाईप र नाला निर्माणको लागि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२६०	५	लुमन्तीसँग सहकार्य गरि कट्टी टोल र पर्सा टोलमा र कलैयामा गरिब असहायहरुको लागि आवास निर्माण गर्न	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१००.००	०.००
२६१	५	लुमन्तीसँग सहकार्य गरि कट्टी टोल र पर्सा टोलमा र कलैयामा गरिब असहायहरुको लागि आवास निर्माण गर्न	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.००	०.००
२६२	१०	भैपरी आउने खर्चको लागि नाला र बाटो मर्मत कार्य र अन्य बिधुतीकरण कार्य र धार्मिक संस्कृती प्रबर्द्धन र समाग्री खरीद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८,०५,०००.००	७,८६,८६५.८०	९७.७५	१८,१३४.२०
२६३	३	पर्सा स्वास्थ्य चौकीमा फर्निचर औषधीको लागि	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
८०२२१३०१२०२ कलैया उप महानगरपालिकावडा नं.२										
२६४	५	दोहरी बजारमा सार्वजनिक शौचालय निर्माण	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२६५	१	कवलपुर टोलमा भागवत ठाकुरको घर देखि पल्ट यादवको घर सम्म बाटो ढलान र नाला निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००.००	३,८४,३६४.२७	९६.०९	१५,६३५.७३
२६६	१०	लंगडा टोलमा ५० के.भी. ट्रान्सफरमर खरिद तथा पोल तार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,००,०००.००	५,६०,५७०.४०	९३.४३	३९,४२९.६०
२६७	१२	ठूलो अवधापुरमा रामायण ठाकुर को घर देखि उत्तर तिरको २० फीट मै बाटो ढलान तथा नाला निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
२६८	१२	ठूलो अवधापुरमा रामायण ठाकुर को घर देखि उत्तर तिरको २० फीट मै बाटो ढलान तथा नाला निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
२६९	९	अमवा टोलमा धर्मशाला निर्माण वा पोल तार जडान कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
२७०		ठूलो अवधापुरमा रामायण ठाकुर को घर देखि उत्तर तिरको बाटो ढलान तथा नाला निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१०,००,०००.००	८,९०,१३३.२०	८९.०९	१,०९,८६६.८०
२७१	१५	कवलपुर, दोहरी, अमवा टोल, लंगडा, अवधापुर समेत मर्मत कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधि : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२७२	२	सानो दोहरीको धर्मशाला निरको बाटोमा माटो पुरी ग्रेभल	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
२७३		बिभिन्न टोलको बिभिन्न ठाउँहरुमा माटोपुरी ग्रेभल	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
२७४	१६	वडा भरि सडक बती जडानको लागि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	९९,४१७.४०	९९.४२	५८२.६०
२७५	२३	सानो दोहरीको शिशु स्याहार मर्मत कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	४९,७८४.२९	९९.५७	२१५.७१
२७६		दोहरी पकडीको नालाको पानी निकासको लागी नाला निर्माण टङ्ग्रहर खोला तिर पकडी	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१३,००,०००.००	६,९३,५९५.३३	५३.३५	६,०६,४०४.६७
२७७	२०	राजदेवी कलब प्राथमिक विद्यालयको लागि विद्यालय व्यवस्थापन तथा संचालनको लागि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
२७८	४	दोहरीको अधुरो धर्मशाला निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
२७९	६	पकडी टोलमा रामानन्दको घर देखि रुदल महराको घर सम्म माटो पुरी ग्रेभल	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
२८०	१४	वडा भरि चापाकल जडान कार्य को लागि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००.००	३,९९,९९९.८६	१००.००	०.१४
२८१	११	भवानीपुर टोलमा जिउत रामको घर देखि चोकट रामको घर सम्म बाटो ढलान	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	४,८९,०९५.१०	९७.८२	१०,९०४.९०
२८२	७	पकडी टोलको अस्मसान घाट निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
२८३	३	वडा कार्यालयको भवनको अधुरो कार्य गर्ने	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
२८४	१७	पशु सेवा कार्यालय संचालनको एउटे रुममा झ्याल, प्रिल, दराज र औषधि खरिद समेतको लागि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	८४,०६६.१३	८४.०७	१५,९३३.८७
२८५	८	सानो अवधापुरको धर्मशालाको अधुरो कार्य गर्ने	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२८६	२२	महिला हिंसा सम्बन्धि सचेतनामुलक कार्यक्रम	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	१,९८,५८६.२०	९९.२९	१,४१३.८०
२८७	२१	श्री अमर मा.वि दोहारी मझौलिया विद्यालय व्यवस्थापन तथा संचालनको लागि	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
२८८	१९	गिर्जा आधारभूत विद्यालय कवलपुरको लागि विद्यालय व्यवस्थापन तथा संचालनको लागि	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
२८९	१३	वडा भरिको लागि खेलकुद सामग्री वितरण तथा खेल	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	१,४७,१५४.२५	९८.१०	२,८४५.७५
२९०	१८	आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र स्थापनाको लागि	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
८०२२१३०१२०३ कलैया उप महानगरपालिकावडा नं.३										
२९१	४	बलिको घरदेखी रामशरणको घरसम्म अथुरो नाला निर्माण	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
२९२	३	अस्मसान घाट निर्माण	३११११	आन्तरिक स्रोत	१०	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२९३	३	अस्मसान घाट निर्माण	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
२९४	७	विविध नाला निर्माण र बाटो मर्मत र अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
२९५	५	बैजनाथपुर ट्रान्सफर्मरेरदेखी संसारीमाई सम्म माटो ग्रेभल	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	८,००,०००.००	७,८१,५११.३१	९७.६९	१८,४८८.६९
२९६	६	लड्डु राउत कुर्मिको घरदेखी हरि राउतके घरसम्म रोड र नाला निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	७,००,०००.००	६,८१,७६०.३२	९७.३९	१८,२३९.६८
२९७	१	भवानीपुर राधाकृष्ण मन्दिरको पिलर ढलान	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	१,९५,२५०.३९	९७.६३	४,७४९.६१
२९८	८	हेमनारायणको घरदेखी नगिनाके घरसम्म रोड र नाला निर्माण तथा माधोजीके घरदेखी जवाहिरके घरसम्म रोड ढलान कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२९९		जोखन साह कानुको घर देखी औसान मियाको घर सम्म माटोपुरी ग्रेभल	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९,००,०००.००	८,७८,८८८.२८	९७.६५	२१,१११.७२
३००	२	कुँवर पटेलके घरदेखी लोथा पटेलके घरसम्म माटो ग्रेभल	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३०१		भ्रमण	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	१,३०,०००.००	८६.६७	२०,०००.००
३०२		बाल बिवाह र दहेज प्रथा सम्बन्धी जनतेचना मुलक कार्यक्रम	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	२,४८,९३९.००	९९.५८	१,०६१.००
३०३		सिलाइ कटाइ तालिम महिलाहरुको लागि	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	२,९८,६५९.००	९९.५५	१,३४१.००
३०४		कम्प्युटर तालिम कक्षा ९, १० र एस इ इ पास बिधार्थीको लागि	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००.००	३,९६,०००.००	९९.००	४,०००.००
८०२२१३०१२०४ कलैया उप महानगरपालिकावडा नं.४										
३०५	७	LED बल्ब तथा भेपर खरिद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	२,९६,६७२.६२	९८.८९	३,३२७.३८
३०६		सातोमाइ ब्रह्मस्थान मंदिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८,००,०००.००	४,३०,५१७.२३	५३.८१	३,६९,४८२.७७
३०७	४	बह्मबाबा मन्दिरदेखि सुधा शर्मजीको घरसम्म नाला निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१०,००,०००.००	९,५२,२७६.४१	९५.२३	४७,७२३.५९
३०८	८	वडाभरिका लागि स्लेब निर्माण तथा व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३०९	६	वडाभरिका जिर्ण सडक माटोपुरि ग्रेभल गरी स्तरत्रतीको लागि	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	१०,००,०००.००	९,६०,२५५.१२	९६.०३	३९,७४४.८८
३१०	६	वडाभरिका जिर्ण सडक माटोपुरि ग्रेभल गरी स्तरत्रतीको लागि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३११	१३	TVS/Yamaha शोरुमनिरको नाला निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधि : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३१२	१२	अधुरो रामजानकी मन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३१३	१४	विविध नाला र बाटो मर्मत र अन्य निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३१४	३	गुप्ता सिनेमा हलदेखी प्रवेश यादवको घरसम्मको बाटो ढलान	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१५,००,०००.००	१४,९३,४६१.६१	९९.५६	६,५३८.३९
३१५	११	अजय साहको घरदेखी जितेन्द्र साहको घरसम्म बाटो ढलान	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	३,८७,३७३.००	७७.४७	१,१२,६२७.००
३१६		TVS मोटर साइकलको सो रुम निरको कल्भर्ट र वडाको नालाहरुमा स्लैब निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३१७	१	स्वास्थ्य चौकी तथा सेनिटरी प्याड खरिदको लागि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००.००	०.००
३१८	९	तिज कार्यक्रमको लागि	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	९८,८७५.००	९८.८८	१,१२५.००
३१९		फलाम वा प्लाष्टिक वाला ड्रामको डस्टबिन खरीद गर्नु	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	१,९४,०३९.७०	९७.०२	५,९६०.३०
३२०	१०	लक्षित वर्गको लागि	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	१,९८,७५५.७०	९९.३८	१,२४४.३०
३२१	५	पत्रपत्रिका तथा विज्ञापनको लागि	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	२१,६००.००	२१.६०	७८,४००.००
३२२	२	खेलकुल सामग्री वितरण	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	९८,९११.१६	९८.९१	१,०८८.८४
८०२२१३०१२०५ कलैया उप महानगरपालिकावडा नं.५										
३२३	१९	श्री प्रदिप यादवको घर देखी श्री सरोज यादवको घर सम्म बाटो ढलान निर्माण	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३२४		रामाधार सिंह, धिरेन्द्र सिंह र लालबाबुको घर सम्मको नाला बाटो र स्लैब निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१०,००,०००.००	९,६८,४२९.८७	९६.८४	३१,५७०.१३



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधि : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३२५	२०	श्री राम शरण पटेलको घर देखी श्री कृष्ण गुप्ताको घर सम्म नाला निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३२६	६	बरेवा स्थित श्री आस महमद को घर देखी पश्चिम विस्नु थापाको घर सम्म नाला ढकन सहित निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३२७	७	रेडक्रस भवनमा विवाह मण्डप का लागी	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	९४,१८४.५३	९४.१८	५,८१५.४७
३२८	५	ब्रह्म बाबा मंदिर मर्मत तथा रंग रोगन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३२९	३	बरेवा स्थित श्री गोविन्द पुडासैनीको घर देखी पानालाल को घर सम्म नाला निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३३०	१	बरेवा स्थित श्री फजेल मियाको घर देखी श्री राम नारायण यादवको घर सम्म नालामा ढकन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३३१	२४	विभिन्न टोलमा माटो पुरी बाटो मर्मत संभार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३३२	२३	मदन मिश्रको घर देखी इन्द्र देव प्रसाद को घर सम्म बाटो ढलान	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३३३		बाटो मर्मत तथा संभार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३३४		बाटो मर्मत तथा संभार	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	१०,००,०००.००	७,७९,३६४.८०	७७.९४	२,२०,६३५.२०
३३५	८	श्री सुवास तिमिल्सीनाको घर देखी पश्चिम रामअश्रे यादवको घर सम्म ढलान निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३३६	४	दुर्गा मंदिर मर्मत तथा रंग रोगन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३३७	२२	श्री सुन्दर थापाको घर देखी शम्भु यादवको घर सम्म ढलान निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३३८		आशमहमदको घर देखी बिष्णु थापाको घर हुदै पन्नालालको घर सम्म नाला निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१२,००,०००.००	११,९३,५८२.५९	९९.४७	६,४१७.४१



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधि : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३३९	१६	बरगाछि देखी सरोज यादवको घर सम्म सडको दुवै पट्टी वृक्षा रोपण कार्यक्रम	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३४०	२	बरेवा स्थित श्री हविव मियाको घर देखी श्री लक्ष्मण यादव को घर सम्म नालामा ढकन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३४१	२१	श्री धिरेन सिंहको घर अगाडि को कल्भर्ट मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३४२		बेलपाति क्लब देखी सुधिर यादव र सुन्दर थापाको घर सम्म माटो ग्रेभल गर्ने	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१०,००,०००.००	९,६७,६४९.५७	९६.७६	३२,३५०.४३
३४३		फौजेल मियाको घर देखी लक्ष्मण यादवको घर सम्म नाला मर्मत र स्लेब ढलान	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१०,००,०००.००	९,८८,१९१.७७	९८.८२	११,८०८.२३
३४४	११	जे.ना. सम्मान कार्यक्रम	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३४५	१४	दिर्घ रोग सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम एक दिने शिवीर	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३४६		भ्रमण तथा अवलोकन	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३४७		ब्रह्मबाबा पुजा	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६०,०००.००	६०,०००.००	१००.००	०.००
३४८	१२	छठ पर्वको अवसरमा साडि वितरण कार्यक्रम	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३४९	१०	गर्भवति महिलाहरुका लागि पोषण कार्यक्रम	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३५०	१८	धार्मिक सांस्कृतिक प्रवर्द्धन	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
३५१	२५	कृषि भ्रमण तथा अवलोकन	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३५२		गर्भवती महिलाहरुको लागि पोषण समग्री बितरण	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	१,९७,९८७.००	९८.९९	२,०१३.००



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधि : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३५३		महिलाहरुको लागी पोषण तालिम तथा समग्री बितरण	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३५४		चिनी माई मेला	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
३५५	१५	लागु पदार्थ दुर्ब्यर्सन विरुद्ध युवाहरुको लागी जनचेतना कार्यक्रम	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३५६		महिला शसक्तिकरण सम्बन्धी कार्यक्रम	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	१,९८,९९९.७८	९९.५०	१,०००.२२
३५७	९	महिलाहरुका लागी कपडामा बुट्टा भर्ने तालिम	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३५८		लागु पदार्थ दुर्ब्यर्सन विरुद्ध युवाहरुको लागी जनचेतना कार्यक्रम	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	२,४८,९३९.००	९९.५८	१,०६१.००
३५९		बाल अधिकार सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	२,४९,६७३.५०	९९.८७	३२६.५०
३६०		बाल अधिकार तथा बाल बिवाह सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३६१	१३	मृतक परिवारलाई प्रति परिवार २०००० का दरले आर्थिक सहयोग	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३६२		महिला अधिकार सम्बन्धी तालिम	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	९७,५००.००	९७.५०	२,५००.००
३६३	१७	सामुदायिक विधालयमा अध्ययनरत कक्षा १ देखी कक्षा ३ सम्म का गैर दलित (छात्रा) र दलित तथा लोपोन्मुख जातिको दुवै छात्र र छात्राका लागी पोशाक वितरण	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
८०२२१३०१२०६ कलैया उप महानगरपालिकावडा नं.६										
३६४	११	मर्मत सम्भार कोष	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	१,८६,४५५.०७	९३.२३	१३,५४४.९३
३६५	४	वडा भरिका बाटोमा माटोपुरी ग्रेभल	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधि : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३६६	२	पर्सा टोल जवाहीर महतोको घरदेखी छठु महतोको घरसम्म माटोपुरी ग्रेभल	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३६७	१	कलैया उ.म.न.पा. वडा नं. ६ पर्सा टोल जवाहीर महतोको घरदेखी आवास मियाँको घरसम्म नाला निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३६८	१०	वडा भरिका नालामा स्लेब राख्ने	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	२,९२,५७१.८९	९७.५२	७,४२८.११
३६९		पर्सा टोलमा बाटो ढलान र नाला मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,५०,०००.००	६,४९,३६१.२७	९९.९०	६३८.७३
३७०	५	वडा भरी चाँपाकल जडान	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	२,८१,३४३.१४	९३.७८	१८,६५६.८६
३७१	३	पर्सा चौकदेखी बिरेन्द्र प्रजापतीके सम्म बाटो ढलान	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१२,००,०००.००	११,९७,१६५.२३	९९.७६	२,८३४.७७
३७२	१२	विविध शिर्षक नाला निर्माण र बाटो मर्मत र अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५०,०००.००	३५,२५६.००	७०.५१	१४,७४४.००
३७३	८	धर्म सस्कृती तथा प्रवर्द्धन	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
३७४		तिज पर्वमा दर खर्च	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१००.००	०.००
३७५		खेलकुद समग्री	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३५,०००.००	३५,०००.००	१००.००	०.००
३७६	६	गर्भवती माई निमन चिकन खाई कार्यक्रम	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	२,९८,८८५.००	९९.६३	१,११५.००
३७७		पर्सा टोल जवाहिर महतोको घर देखी पत्राला साहको घर सम्म नाला र ढलान कार्य	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३७८		पर्सा टोल जवाहिर महतोको घर देखी पत्राला साहको घर सम्म नाला र ढलान कार्य	३११७१	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
३७९		आखा शिविर संचालन खर्च	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१५,०००.००	१५,०००.००	१००.००	०.००



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधि : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३८०		अस्टजाममा सहयोग	३११७९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	१००.००	०.००
३८१	७	साईबर अपराध तथा लागु औषध सम्बन्धी जनचेतना कार्यक्रम	३११७९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	१,९९,४४५.००	९९.७२	५५५.००
३८२		कलैया जेसिसको कार्यक्रम खर्च	३११७९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१५,०००.००	१५,०००.००	१००.००	०.००
३८३	९	वडाका गरिब विपन्न परिवारका बालबालिकालाई ३० दिने कम्प्युटर क्लास	३११७९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३८४		खानेपानी धारा जडान कार्य	३११७९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	९९,२६३.८८	९९.२६	७३६.१२
८०२२१३०१२०७ कलैया उप महानगरपालिकावडा नं.७										
३८५	३	होमपाइप (कलभर्ट) बनाउने गाई फारम निर	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३८६		वडा भरी पोलमा रुपलाइट जडान गर्न	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	२,९४,७९२.१४	९८.२६	५,२०७.८६
३८७	८	सिताराम मास्टरको घरदेखी मुखलालको घरसम्म बाटो ढलान गर्ने	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३८८	४	बिनोदको घर पछाडी देखी चोकट पासवानको घर सम्म गल्लीको बाटो मर्मत गर्न	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३८९		माटोपुरी ग्रेभल	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	२,५०,५६४.२२	८३.५२	४९,४३५.७८
३९०	९	सुदिष्ट कलवालको घर देखी श्री साहको घर सम्म माटोपुरी ग्रेभल गर्ने	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३९१	२	नाथुको गल्ली बाटो ढलान र नाला	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३९२		गोपाल राउतको घर देखी खुर्से मियाको घर सम्म बाटो ढलान	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	१०,००,०००.००	९,७७,६६८.८४	९७.७७	२२,३३१.१६



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधि : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३९३		गोपाल राउतको घर देखी खुर्से मियाको घर सम्म बाटो ढलान	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३९४		बिनोदको घर पछाडी देखी चोकट पासवनको घर सम्म बाटो मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	८०,२४७.९१	८०.२५	१९,७५२.०९
३९५	१	मोवारक मियाँको घरदेखि जलावदीन मियाँको घरसम्म बाटो ढलान नाला र वाल	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२५,००,०००.००	२४,२०,९००.३९	९६.८४	७९,०९९.६१
३९६	११	मदर्सको गेट देखी राजन मियाको जग्गा सम्म माटोपुरी ग्रेभल गर्ने	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३९७	१०	रामबाबु महतोको घर देखी उमेश यादवको घर सम्म माटोपुरी ग्रेभल गर्ने	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३९८	७	आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्र बैरिया रंगपुर ७ का लागि व्यवस्थापन	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	२,४९,९९९.००	१००.००	१.००
३९९	१५	भ्रमण खर्च	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
४००	१४	बिबिध खर्च बाटो मर्मत र नाला निर्माण	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४०१		फुटबल टुर्नामेन्ट	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	१,२५,०००.००	८३.३३	२५,०००.००
४०२	५	वडा कार्यालयको लागी ल्यापटप खरीद	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	८६,९०८.३०	८६.९१	१३,०९१.७०
४०३	६	दुर्गा उच्च मा.वि. स्कुल शैक्षिक शिक्षक व्यवस्थापन	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,००,०००.००	६,००,०००.००	१००.००	०.००
४०४	१६	लक्षित बर्ग	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	४,९७,८७८.००	९९.५८	२,१२२.००
४०५	१२	छठपुजा तथा दुर्गा पुजा खर्च	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००.००	०.००
४०६	१३	खानेपानी धारा	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधि : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८०२२१३०१२०८ कलैया उप महानगरपालिकावडा नं.८										
४०७	२	खानेपानी धारा चपाकल जडान कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५,००,०००.००	३,४२,७९२.९५	६८.५६	१,५७,२०७.०५
४०८	६	सातोमाइ मंदिर निर्माण कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
४०९	४	नाला निर्माण कार्य मोख्तम जाने बाटो	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४१०	११	मख्तमको गेटदेखी दक्षिण जाकिर हुसेन चुरिहारको घरसम्म माटोपुरी ग्रेभल	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४११	१	गणेश राउत कुर्मिको खेतनिर रहेको अधुरो नाला नदीसम्म निर्माण र कलभर्ट ढलान	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	८,००,०००.००	७,७३,४६७.८८	९६.६८	२६,५३२.१२
४१२	१५	वडा कार्यालयको ब्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	१,८६,१९३.५०	९३.१०	१३,८०६.५०
४१३		बरेवा देखी सुकलैया पोखरी जाने नाया सडक निर्माण तथा वडा भरी बाटो मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
४१४	१०	शंकरको घरदेखी दक्षिण हुदै जुमा मियाँको घरसम्म नाला निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४१५		महन्थ महतो कोइरीको घर अगाडी डिप बोरीङ्ग निर्माण कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	४,८४,६६२.०२	९६.९३	१५,३३७.९८
४१६	३	महन्थ महतो कोइरीके घरदेखी उमाशंकर कहारको घरसम्म नाला र बाटो ढलान निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४१७	१३	खपरताता स्कुलमा मर्मत संभार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४१८	७	तपसी महतो कोइरीके घरदेखी उत्तर नयाँ सडक माटोपुरी ग्रेभल कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	८,००,०००.००	७,८१,६७३.१८	९७.७१	१८,३२६.८२
४१९	५	बरेवादेखि सुखलैया पोखरी जाने नयाँ सडक निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४२०	१२	विविध (नाला रोड र दैवि प्रकोप तथा कम्प्यूटर तालिम)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४२१		माटोपुरी ग्रेभल र नाला निर्माण कार्यक्रम	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४२२		माटोपुरी ग्रेभल र नाला निर्माण कार्यक्रम	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१०,००,०००.००	९,४१,०८०.७२	९४.११	५८,९१९.२८
४२३		विविध (नाला रोड दैवि प्रकोप कम्प्यूटर तालिम मर्मत संभार धर्म संस्कृती तथा अवलोकन भ्रमण)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	३,२८,९०५.०८	६५.७८	१,७१,०९४.९२
४२४		बिबिध (नाला रोड र दैवी प्रकोप तथा कम्प्युटर तालिम र मर्मत संभार र धर्मसंस्कृति)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४२५		मर्मत संभार कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४२६	९	गर्भवती तथा सुत्केरीको पोषण कार्यक्रम	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४२७	८	महिलाहरुको लागि सीपमुलक कार्यक्रम	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	४,९८,०४९.७६	९९.६१	१,९५०.२४
८०२२१३०१२०९ कलैया उप महानगरपालिकावडा नं.९										
४२८	४	टेग्ररहर टोलमा छठीघाट निर्माण तथा नदी नियन्त्रण गर्ने कार्य	३११११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१०	N/A	१०,००,०००.००	९,३९,९१९.९९	९३.९९	६०,०८०.०१
४२९	४	टेग्ररहर टोलमा छठीघाट निर्माण तथा नदी नियन्त्रण गर्ने कार्य	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४३०	१	रामपुर टोलको मुख्य बाटोमा नाला मर्मत सम्भार तथा स्लेबको कार्य गर्न	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	७,००,०००.००	६,८१,५६९.७९	९७.३७	१८,४३०.२१
४३१		लोथिया टोलको मुख्य बाटो देखी भबिखन चौधरीको घर सम्म र मुख्य बाटो देखी ब्रह्मस्थान सम्म बाटो ढलान कार्यको लागी	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	२,९७,५७७.७०	९९.१९	२,४२२.३०
४३२	५	लोथिया टोलमा धर्मशाला निर्माण कार्य गर्ने	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधि : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४३३	८	रामपुर, लोधिया र टेग्रहर टोलको विभिन्न बाटोमा माटो पुरी ग्रेभल गर्ने, दैवी प्रकोप, मर्मत सम्भार कार्य गर्ने	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	७,००,०००.००	५,८६,९५२.९७	८३.८५	१,१३,०४७.०३
४३४	२	रामपुर टोलको शिवमन्दिर देखी भिखर महतो नुनियाको घरसम्म बाटो ढलान तथा नाला निर्माण कार्य गर्ने	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२७,००,०००.००	२६,९९,९९९.३२	१००.००	०.६८
४३५	७	वडामा धारा गाड्ने/जडान गर्ने	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
४३६	६	लोधिया टोलको मुख्य बाटोको नाला मर्मत र स्लेबको कार्य गर्ने	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४३७	३	शिक्षा, स्वास्थ्य तथा क्लबको लागि	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००.००	३,९४,९८८.४७	९८.७५	५,०११.५३
८०२२१३०१२१० कलैया उप महानगरपालिकावडा नं.१०										
४३८	१२	मटिअर्वा ठुलो नहर चौक साविक वडा नं. ९ मा रहेको मुल चौक चौतर्फी बाटो भएको चौकमा रहेको शौचालय मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	८५,८१०.००	८५.८१	१४,१९०.००
४३९	१	कृषि सिचाई गर्न लठा केबल समेत जडान कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१०,००,०००.००	९,३४,३२२.७६	९३.४३	६५,६७७.२४
४४०	११	वडा नं. १० अन्तरगत बिग्रिएर बाटोघाटो मर्मत गर्न	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,५०,०००.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
४४१	९	बसिर मियाँ ठकुराईको घरदेखी मुसा मियाँको घरहुदै मटिअर्वा मानवत मुल सडक सम्म पक्की नाला निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४४२		साबिक गा.बि.स. मटिअर्वा ९ मा रहेको मटिअर्वा मानवत कालो पत्र मुल सडक देखी भरदुली राउत कुर्मको घर सम्म पक्की सडक ढलान कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७,००,०००.००	४,४४,२६३.०२	६३.४७	२,५५,७३६.९८
४४३	५	वडा नं. १० अन्तरगत खानेपानी हैण्ड पम्प धारा जडान तर्फ	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधि : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४४४	१५	साविक वडा नं. ९ मा रहेको मटिअर्वा मानवत कालो पत्र मुल सडकदेखी भरदुली राउत कुर्मिको घरसम्म पक्की सडक ढलान तर्फ	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४४५	१३	वडा नं. १० मटिअर्वामा रहेको पुरानो बजार सेडनिर बिग्रिएको ठाँउमा माटोपुरी बजार सेड संचालन गर्ने तर्फ	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
४४६	३	वडा नं. १० को कार्यालयलाई मर्मत तथा रंगरोगन गर्ने कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
४४७	१०	वडा नं. १० अन्तरगत रहेको मटिअर्वा छोटी भन्सारनिर रहेको सार्वजनिक शौचालय मर्मत सम्भार गरी संचालन गर्ने	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
४४८		टावर लाइट जडान कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४४९		टावर लाइट जडान कार्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	५,००,०००.००	४,८२,७६४.३९	९६.५५	१७,२३५.६१
४५०	१४	भिखारी ठाकुरको घरदेखी नाथु ठाकुरको घरसम्म पक्की सडक ढलान तर्फ	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४५१		भिखारी राउत बरैको घर देखी बृजभुषण ठाकुरको घर हुदै मुकेश ठाकुरको घर सम्म माटोपुरी ग्रेभल	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
४५२	४	वडा नं. १० मा रहेको स्वास्थ्य चौकी मर्मत तथा रंगरोगन कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
४५३	७	प्रेम राउत वरैको घरदेखी बृजभुषण ठाकुरको घरहुदै मुकेश ठाकुरको घरसम्म रहेको बाटो पक्की सडक ढलान गर्ने	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४५४	८	श्री नेपाल राष्ट्रिय प्राथमिक विद्यालय मटिअर्वा वडा नं. १० मा रहेको विद्यालयमा सामाग्रीहरु जस्तै डेक्स, ब्रेन्च आदी	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४५५	६	भ्रमण तर्फ छुट्याईएको रकम	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६०.००	१,००,०००.००



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधि : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४५६	२	कक्षा १० मा अध्ययनरत तथा एसईई पास गरेका विद्यार्थीहरूलाई निशुल्क कम्प्युटर तालिम गराउने	३११७१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	५,००,०००.००	४,९५,१००.४५	९९.०२	४,८९९.५५
४५७	२	कक्षा १० मा अध्ययनरत तथा एसईई पास गरेका विद्यार्थीहरूलाई निशुल्क कम्प्युटर तालिम गराउने	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४५८		दुर्गा पुजा तथा मेलामा अपुग रकम	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
४५९		शिक्षकको तलब व्यवस्थापन	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००
४६०		बिद्यार्थीहरूको लागी बैग र आइ डि कार्ड कार्यको लागी	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,४०,०००.००	२,३६,७७५.६८	९८.६६	३,२२४.३२
८०२२१३०१२११ कलैया उप महानगरपालिकावडा नं.११										
४६१	१	यस कलैया उ.म.न.पा. वडा नं. ११ मा सार्वजनिक धर्मशाला निर्माण कार्य गर्ने	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	७,००,०००.००	६,२६,४५२.०४	८९.४९	७३,५४७.९६
४६२	४	यस वडाको विष्मभरपुर टोलमा विभिन्न ठाँउहरूमा माटोपुरी ग्रेभल गर्ने कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४६३	३	यस टोलमा विभिन्न पक्कि नाला निर्माण गर्ने	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१०	N/A	१०,००,०००.००	९,९९,५३६.५१	९९.९५	४६३.४९
४६४	३	यस टोलमा विभिन्न पक्कि नाला निर्माण गर्ने	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६,००,०००.००	५,९८,७७९.०८	९९.८०	१,२२०.९२
४६५	१०	यस वडा नं. ११ अन्तर्गत विभिन्न टोलहरूमा आकस्मिक अवस्थामा पोल तार जडान कार्य गर्न	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४६६	५	यस विष्मभरपुर टोलमा रहेको अधुरो शंकरजी मन्दिर निर्माण कार्य गर्ने	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	४,८७,६६२.३७	९७.५३	१२,३३७.६३
४६७		बिभिन्न टोलहरूमा बाटो मर्मत तथा संभार कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००.००	३,९९,०४०.३५	९९.७६	९५९.६५
४६८	७	यस वडा नं. ११ मा विभिन्न टोलहरूमा खानेपानी कलधारा जडान गर्ने कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१०,००,०००.००	९,३१,१४७.०८	९३.११	६८,८५२.९२
४६९	८	यस वडा नं. ११ वडा समितिको कार्यालय व्यवस्थापन लागि विनियोजित रकम	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१००.००	०.००



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधि : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४७०	११	यस वडा भित्र बिभिन्न ठाउँमा बाटो मर्मत कार्य गर्ने	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४७१	२	यस टोलमा ब्रह्मबाबा मन्दिर निर्माण गर्ने	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४७२		थप कार्यालय सहयोगी व्यवस्थापन	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८०,०००.००	०.००	०.००	८०,०००.००
४७३		बालमैत्री सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	४,९८,८९५.००	९९.७८	१,१०५.००
४७४		खेलकुद कार्यक्रम	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.००	०.००
४७५		भ्रमण तथा अवलोकन कार्यक्रम	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	१,००,०००.००	६६.६७	५०,०००.००
४७६	६	यस वडा नं. ११ मा पर्ने तिनवटै आधारभुत प्रा. विद्यालयमा स्कुल ड्रेसको व्यवस्था गर्ने	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	७,००,०००.००	६,९९,९९९.९९	१००.००	०.८१
४७७		देवीगंज टोलका मुस्लीम समुदायलाई भोज भतेरको लागी भाडा वर्तन बितरण कार्यक्रम	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७०,०००.००	६९,८३४.००	९९.७६	१६६.००
४७८		धर्म संस्कृति प्रबर्द्धन कार्य	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	८०,०००.००	८०.००	२०,०००.००
४७९	९	बाल विवाह तथा बहु विवाह विरुद्ध अभिमुखीकरण कार्यक्रम गोष्ठी गर्ने साथै पोषण कार्यक्रम संचालन गर्ने	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	४,९८,८९५.००	९९.७८	१,१०५.००
८०२२१३०१२१२ कलैया उप महानगरपालिकावडा नं.१२										
४८०		कृषि सिचाई कार्य वापत नेपाल बिधुत प्राधिकरण लाई	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	२,४१,८७७.७७	९६.७५	८,१२२.२३
४८१	४	अधुरो ढलान तथा नाला निर्माणको कार्यहरु । दिनेश्वर केशरीको घरदेखी प्रभुको दोकान सम्म । दिनेशको घरदेखी सर्वदेवको घरसम्म । गुनेरा केशरीको घरदेखी नथुनीको घरसम्म नाला र बाटो ढलान ।	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१०,००,०००.००	९,८५,०१९.८९	९८.५०	१४,९८०.११



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधि : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४८२	१२	स्वास्थ्य संस्था धर्मनगर व्यवस्थापनको लागि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
४८३	१४	सरसफाई तथा फोहरमैला व्यवस्थापन टोल शितलपुर, धर्मनगरको लागि डस्टविन खरिदको कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	१,९५,८१७.७०	९७.९१	४,१८२.३०
४८४	७	राजा हुसेनको घरदेखी मोहन यादव र नरसिङ्गको घरको अगाडी सम्म माटोपुरी ग्रेभल	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४८५	५	जोगिन्द्र पासवानको घर देखी असेसर पासवानको घरसम्म नाला बाटो ढलानको कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४८६		संदिप केशरीको घर देखी गौरी शंकर केशरीको घर सम्म अधुरो बाटो ढलान	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	९८,९०४.२९	९८.९०	१,०९५.७१
४८७	३	शितलपुरमा सातोमाई मन्दिरको कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४८८	१५	धर्मनगर मस्जिदमा टायल्स तथा पार्टिसन रेलिङ्गको कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	१,९९,६५०.६१	९९.८३	३४९.३९
४८९	२२	श्री ने.रा.मा.वि. धर्मनगरमा सरस्वती मन्दिर तथा राष्ट्रिय झण्डा स्थापनाको कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
४९०	१८	सपहीमाई स्थलमा सार्वजनिक शौचालय निर्माणको कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४९१	१७	वडा नं. १२ को लागि चापाकल जडानको लागि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	३,८७,८८०.६७	७७.५८	१,१२,११९.३३
४९२		आ.ब.०७९/०८० मा यस वडामा संचालनमा रहेको वा संचालन हुन बाकी रहेको योजनाबाट कार्य सम्पन्न भई सके पछि सो बाट बाकी रहेको रकम यस वडाको मर्मत संभार चैती छठ अधुरो निर्माण र अपुग रकम भएको योजना कार्य गर्ने तथा बालबालिकाको जनचेतना मुलक कार्य गर्ने	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३६,०००.००	०.००	०.००	३६,०००.००
४९३	२१	सार्वजनिक कार्य तथा बाटो नाला मर्मत संभार कार्यको लागि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,५०,०००.००	०.००	०.००	४,५०,०००.००



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधि : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४९४	१	शितलपुरमा स्कुलमा प्रखाल मर्मत तथा रंगरोगनको कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	२,९१,९१९.४६	९७.३१	८,०८०.५४
४९५	१०	वडा कार्यालय मर्मत तथा व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	२,३६,६७९.५१	९४.६७	१३,३२०.४९
४९६	२	केदार प्रसाद यादवको घर देखी नालासम्म बाटो ढलानको कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	४६,६३७.२५	२३.३२	१,५३,३६२.७५
४९७	२	केदार प्रसाद यादवको घर देखी नालासम्म बाटो ढलानको कार्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१००.००	०.००
४९८	२०	बाढी पहिरो तथा सरेही पानी नियन्त्रणको लागि धर्मनगरमा बनेको बाटोको लागि पाईप खरिद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	९३,५६४.०७	९३.५६	६,४३५.९३
४९९	१६	धर्मनगरमा र शितलपुरमा विद्युत विस्तारको लागि पोल तार खरिद तथा मर्मतको कार्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
५००	१६	धर्मनगरमा र शितलपुरमा विद्युत विस्तारको लागि पोल तार खरिद तथा मर्मतको कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५०१	६	सितारामको घरदेखी अमेरीकाको घरसम्म माटोपुरी ग्रेभलको कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६४,०००.००	६३,६९३.३३	९९.५२	३०६.६७
५०२	१३	साइबर अपराध तथा लागु औषधी सम्बन्धी जनचेतना कार्यक्रम	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	२,९७,११०.९०	९९.०४	२,८८९.१०
५०३	११	कम्प्युटर तालिम धर्मनगर तथा शितलपुरका लागि	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	४,९५,०००.००	९९.००	५,०००.००
५०४	९	धर्मनगरमा दशहरा मेला, सपही मेला दंगल कुस्ती तथा छठ पुजा	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००.००	०.००
५०५	८	शितलपुरमा मुआमाई मेला तथा छठ पुजा	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
५०६		क्रिकेट टिमलाई क्रिकेट टुर्नामेन्ट गराउनको लागि	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.००	०.००
५०७	२३	वडा नं. १२ वडा कार्यालयको जनप्रतिनिधी र वडा कर्मचारीको भ्रमण कार्यक्रम	३११७२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	१,२०,०००.००	८०.००	३०,०००.००



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधि : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८०२२१३०१२१३ कलैया उप महानगरपालिकावडा नं.१३										
५०८		आकस्मिक मर्मत तथा बाटोमा माटोपुर्ने र ग्रेभल गर्ने कार्यको लागी	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	९९,७२४.६४	९९.७२	२७५.३६
५०९	१	बलिरामपुर टोलमा सडकमा माटो पुर्ने सडक मर्मत गर्ने सडक ग्रेभल गर्ने सडक ढलान गर्ने नाला निर्माण गर्ने कार्य वापत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२८,००,०००.००	२७,०८,५८४.७४	९६.७४	९१,४१५.२६
५१०	२	छोटकी फुलवरियामा सडकमा माटो पुर्ने सडक मर्मत गर्ने सडक ग्रेभल गर्ने सडक ढलान गर्ने नाला निर्माण गर्ने कार्य वापत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	७,५०,०००.००	०.००	०.००	७,५०,०००.००
५११	२	छोटकी फुलवरियामा सडकमा माटो पुर्ने सडक मर्मत गर्ने सडक ग्रेभल गर्ने सडक ढलान गर्ने नाला निर्माण गर्ने कार्य वापत	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
५१२		ऐलानी जग्गा छुट्टयाई सिमानामा पिलर हाल्ने पिलर बनाउने कार्यको लागी	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	१,९५,०८३.२०	९७.५४	४,९१६.८०
५१३	४	विविध (मनोरञ्जन, विपत व्यवस्थापन, मर्मत सम्भार आदी)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५१४		बलिरामपुरमा हरिन्द्र राउत अहिरको घर देखी भोला राउत अहिरको घर सम्म पुरानो ढलान रोडको सतह उठाउने कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,५०,०००.००	३,४२,११४.९८	९७.७५	७,८८५.०२
५१५		माईब्रहमको रंगरोदन कार्यको लागी	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	४८,५६२.१६	९७.१२	१,४३७.८४
५१६		दुर्गा पुजाका लागी	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
५१७	५	दहेज प्रथा, बाल विवाह सम्बन्धि जनचेतना मुलक तालिम	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	४,९७,९२३.००	९९.५८	२,०७७.००
५१८	३	बौधिमाईको मेलाका लागि । छोटकी फुलवरिया ।	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
५१९	६	महिला हिसा नियन्त्रण सम्बन्धि जनचेतना मुलक तालिम	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	४,९६,९७४.००	९९.३९	३,०२६.००



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधि : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५२०		छठपुजाको लागि	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.००	०.००
८०२२१३०१२१४ कलैया उप महानगरपालिकावडा नं.१४										
५२१	३	बधवन गाँउमा ब्रह्मबाबा मन्दिरलाई रंगरोगन कार्यको लागि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	९२,९३३.०८	९२.९३	७,०६६.९२
५२२	५	बधवन गाँउ, जितपुर गाँउ र लक्ष्मीनिया गाँउको लागि चाँपाकल जडान कार्यको लागि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५२३	५	बधवन गाँउ, जितपुर गाँउ र लक्ष्मीनिया गाँउको लागि चाँपाकल जडान कार्यको लागि	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	१०,००,०००.००	७,२५,४५०.१६	७२.५५	२,७४,५४९.८४
५२४	६	बधवन गाँउमा ओमशान्ति संस्थाको लागि भवन निर्माण कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
५२५	७	लक्ष्मीनिया गाँउमा रहेको नालाको लागि स्लेब ढलान कार्यको लागि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	४,८५,६९०.५३	९७.१४	१४,३०९.४७
५२६	८	भौरा गाँउमा जयलाल साह तेलीको घरदेखी राजेशको घरसम्म नाला तथा स्लेब ढलान कार्य, बेफ साहको घरदेखी गोपाल दासको मठ सम्म नाला निर्माण कार्य र शम्भु साहको घरदेखी जितेन्द्र साहको बाँससम्म माटो पुरी ग्रेभल कार्य गर्ने	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१३,००,०००.००	०.००	०.००	१३,००,०००.००
५२७	१	वडा भित्र आवश्यक ठाँउहरुमा विद्युतिकरण कार्यको लागि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
५२८	४	भौरा गाँउमा आवश्यक ठाँउहरुमा चापाकल जडाको लागि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१०,००,०००.००	४,६१,६८५.५४	४६.१७	५,३८,३१४.४६
५२९	१०	पुस्तकालय भवन तथा चौतारा निर्माण कार्य बधवन टोलमा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
५३०	९	बधवन गाँउमा छठु साहको घरदेखी जादो लालको घरसम्म नाला निर्माण कार्यका लागि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
५३१	२	भैपरी आउने कार्यको लागि	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००.००	३,०२,७४६.२९	७५.६९	९७,२५३.७१
८०२२१३०१२१५ कलैया उप महानगरपालिकावडा नं.१५										



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५३२		बकुलहर टोलमा रहेको स्वास्थ्य चौकी राजा जामे मस्जिद र वडा कार्यालय मर्मत संभार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५३३	१२	यस वडा १५ मा आवश्यक हेरी ठाउँ ठाउँमा धारा जडान गर्नको लागि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५३४		खाम्वा टोलमा रहेको बाटो मर्मत संभार कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५३५	४	कवलपुर टोलमा बाटो ढलान तथा नाला निर्माणको लागि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	४,२५,८७४.०२	८५.१७	७४,१२५.९८
५३६	१०	बकुल टोलमा कृषि विद्युतीकरण कार्यको लागि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५३७		खेलकुद समग्री बितरणको लागि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	९९,७७९.००	९९.७८	२२१.००
५३८		खाम्वा टोलमा रहेको मस्जिद मर्मत संभारको लागि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	२,९९,१८०.८६	९९.७३	८१९.१४
५३९		बकुलहर टोलको उत्तर तर्फ कृषि बिधुतीकरणको लागि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
५४०	२	खाम्वा टोलमा रहेको मस्जिदको रंगरोगनको लागि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५४१	११	बकुल टोलमा रहेको रामजानकी मन्दिरको मर्मत सम्भारको लागि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५४२	१	खाम्वा धर्मशालाको कम्पाउण्ड वाल निर्माण तथा अन्य कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
५४३		बकुलहर टोलमा नालामा स्लैब निर्माणको लागि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	६९,०१४.६१	६९.०१	३०,९८५.३९
५४४	७	बकुलहरमा रहेको स्वास्थ्य चौकीको मर्मत सम्भारको लागि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५४५	५	खाम्वा टोलमा छठी घाट मर्मत गर्नको लागि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५४६	१६	खम्वा टोलमा रहेको राम जानकी मन्दिर मर्मत सम्भार गर्नको लागि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५४७	१७	खम्वा र सुनरनिया टोलमा कृषि विद्युतीकरण गर्नको लागि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	७,००,०००.००	६,५९,१२९.२४	९४.१६	४०,८७०.७६
५४८		बकुलहर टोलको पुर्व तर्फ कृषि बिधुतीकरणको लागि	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
५४९		बकुलहर टोलको पुर्व तर्फ कृषि बिधुतीकरणको लागि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५५०		वडामा आवश्यक्ता हेरी ठाउँ ठाउँमा चापाकल जडान कार्यको लागि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५५१	८	बकुल टोलमा रहेको श्री महावीर ने.रा.प्रा.वि. लाई मर्मत सम्भारको लागि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	१,१३,१६०.७८	५६.५८	८६,८३९.२२
५५२	९	यस वडा नं. १५ वडा कार्यालयको मर्मत सम्भार कार्यको लागि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
५५३	१४	बकुल टोलमा रहेको राजा जम्मे मस्जिदको मर्मतको लागि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५५४	१५	बकुल टोलमा रहेको अधुरो मन्दिरको मर्मत सम्भार कार्यको लागि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
५५५	१३	बकुल टोलमा रहेको नुरी जाम्मे मस्जिदको लागि मर्मत सम्भार गर्नको लागि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५५६		बकुलहर टोलमा रहेको रामजानकी मंदिरमा हरण एमपलिफायर र अन्य समाग्री	३११७९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	४९,४४०.००	९८.८८	५६०.००
५५७	३	खम्वा टोलमा रहेको नि.मा.वि.मा शैक्षिक व्यवस्थापनको लागि	३११७९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१००.००	०.००
५५८	६	कवलपुर टोलमा रहेको श्री राम जानकी मन्दिरमा व्यवस्थापन कार्यको लागि	३११७९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	९८,४०१.१२	९८.४०	१,५९८.८८
५५९		खाम्वा टोलमा रहेको रामजानकी मंदिरमा हरण एमपलिफायर र अन्य समाग्री खरीदको लागि	३११७९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.००	०.००



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधि : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८०२२१३०१३०१ कलैया उप महानगरपालिकावडा नं.१६										
५६०	१२	माटो ग्रेभल ढलान वा बिधुतीकरण मझौलिया	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५६१		झिटकैया टोलमा इ सि डि को कम्पाउन्ड निर्माण तथा बाटो ढलान र अन्य कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५६२		झिटकैया टोलमा इ सि डि को कम्पाउन्ड निर्माण तथा बाटो ढलान र अन्य कार्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१०,००,०००.००	९,७९,६४४.१०	९७.९६	२०,३५५.९०
५६३		मझौलियामा माटोपुरी ग्रेभल दोहरीको ढलान कार्यक्रम	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
५६४	१०	खानेपानी चापाकल जडान र सामग्री खरिद मझौलिया	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५६५	१४	वडा कार्यालय देखी तिनकुनवा जाने बाटो तथा नाला निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५६६		मिति २०७९/०१/०२ देखी स्टेरी महिलालाई प्रोत्साहन वापत भत्ता बितरण कार्यक्रम	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५६७		क्यान बितरण कार्यक्रम	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	९९,५८१.२५	९९.५८	४१८.७५
५६८	१६	झिटकैया टोलमा नाला तथा बाटो ढलान र धारा जडान कार्य तथा अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५६९	११	बाटोमा नाला ढलान सडक मर्मत वा अन्य निर्माण कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५७०	४	रामजानकी मन्दिर रंगरोगन मझौलिया	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५७१	६	अधुरो बाटो ढलान दोहरी	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५७२	८	विद्या नगर ब्रह्म स्थान चौतारा निर्माण भुईँ ढलान तथा खानेपानी धारा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,९५,०००.००	४,८५,१६५.५४	९८.०१	९,८३४.४६



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधि : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५७३	९	मस्जिद गेट निर्माण मझौलिया	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५७४		चापाकल जडान र मझौलियामा नाला निर्माण प्रधानमंत्री रोजगार कार्यक्रमको साझेदारीमा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९,५५,०००.००	८,६१,२३१.९९	९०.१८	९३,७६८.०१
५७५		खेलकुद समग्री खरीद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	१,४७,४७६.३०	९८.३२	२,५२३.७०
५७६		रामटोलको धर्मशाला रंगरोगन - १ वडा कार्यालय भवन पार्टिसन रंगरोगन तथा कार्यालय समान खरीद -३ तीनकुने जाने बाटो र नाला निर्माण - १ पकडीको धर्मशाला रंगरोगन - १ रामजानकी मठ रंगरोगन - १ सोना बिधालय - १ हस्पताल रंगरोगन - १ मस्जिद गेट निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
५७७	१५	झिटकैया टोलमा ईसिडीको कम्पाउण्ड वाल तथा अतिक्रमित पैनीको जग्गामा माटोपुरी कृषि बाटो निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५७८		रामटोलको धर्मशाला रंगरोगन - १ वडा कार्यालय भवन पार्टिसन -३ तीनकुने जाने बाटो र नाला निर्माण - १ पकडीको रंगरोगन - १ रामजानकी मठ रंगरोगन - १ सोना बिधालय - १ हस्पताल रंगरोगन - १	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५७९		झिटकैया टोलमा धारा जडान होम पाइप खरीद तथा अतिक्रमित पैनीको जग्गामा कृषि बाटो निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,५०,०००.००	०.००	०.००	४,५०,०००.००
५८०	१३	धर्मशाला रंगरोगन तथा पंखा टेबुल कुर्सि पकडी	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५८१	१९	झिटकैयामा हयुमपाइप खरीद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५८२	३	विद्युतिय हाजिरी मेशिन	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५८३		मिति २०७९/०१/०२ देखी सुकेरी महिलालाई प्रोत्साहन वापत प्रति बच्चा रु ३०००/०० भत्ता बितरण	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	२,७७,५००.००	९२.५०	२२,५००.००



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधि : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		<u>कार्यक्रम</u>								
५८४	१८	<u>महिलाहरुका लागि सिलाई कटाई तालिम संचालन</u>	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	१,९८,९९९.७८	९९.५०	१,०००.२२
५८५	१७	<u>झिटकैया विद्यालय</u>	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५८६		<u>धर्म संस्कृति</u>	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	१,४७,०००.००	९८.००	३,०००.००
५८७	५	<u>सोना विश्वनाथ आधारभुत विद्यालय</u>	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५८८		<u>हनुमान मंदिरको प्रण प्रतिष्ठान कार्यक्रम</u>	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
५८९	२	<u>कृषि तथा साना उद्यम व्यवसाय भ्रमण</u>	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	२,९६,७००.००	९८.९०	३,३००.००
५९०		<u>होली मिलन समारोह कार्यक्रम</u>	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५९१	१	<u>सुत्केरी वा ५ महिना नाघेका गर्भवती महिलालाई पोष्टिक आहार वापत प्रति महिला रु २००० उपलब्ध गराउने अथवा वडा अन्तरगत रहेको विद्यालयलाई फर्निचर तथा विद्यार्थीलाई पोशाक उपलब्ध गराउने</u>	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५९२	७	<u>वडा कार्यालय सामग्री खरिद तथा विविध खर्च</u>	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
८०२२१३०१२१७ कलैया उप महानगरपालिकावडा नं.१७										
५९३	११	<u>हरेरामको पसल देखि शिवदयाल पासवानको घर सम्म नाला सहितको बाटो ढलान कार्य</u>	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५९४		<u>कृषि बिधुतीकरण पोल तथा तार जडान कार्य गर्न सुराही टोलको लागि</u>	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	२,९२,५२१.८४	९७.५१	७,४७८.१६
५९५	१३	<u>वडा कार्यालयको मर्मत, चर्पी मर्मत ढोका धारा जडान पानी ट्यान्की लगायत अन्य विविध खर्च</u>	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५९६	४	दलित धर्मशाला निरको पक्की बाटो ढलान निर्माण कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	९८,६३८.२५	९८.६४	१,३६१.७५
५९७	३	कृषि कार्यको लागि कृषि विद्युतीय तार पोल र नयाँ ट्रान्सफर्मर जडान कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	७,००,०००.००	७,००,०००.००	१००.००	०.००
५९८	९	अधुरो धर्मशाला फिनिसिङ्ग कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७,००,०००.००	६,२३,९५४.२६	८९.१४	७६,०४५.७४
५९९	८	कृषि कार्यको लागि कृषि विद्युतीय तार पोल र नयाँ ट्रान्सफर्मर जडान कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	४,७५,३५६.७३	९५.०७	२४,६४३.२७
६००	१०	रामदयालको गावास देखि ग्रहण साहको खेत सम्म १३ फिट बाटोमा माटो पुरी ग्रेभल गर्ने	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
६०१	२	बाटो मर्मत कार्यको लागि माटो पुरी ग्रेभल कार्य गर्ने	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	४,९८,३२०.३८	९९.६६	१,६७९.६२
६०२	५	अस्मसान घाट निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
६०३	६	ज्ञानीको घर देखि मदनको घर सम्म बाटो र पक्की नाला ढलान कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
६०४		ठूलो ब्रह्मपुरी दलित बस्ती र सुराही जानेबाटोको लच्का निर र ब्रह्मपुरीको नर्सरीको दक्षिण पट्टी माटोपुरी ग्रेभल खसाल्ने कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	९८,४८७.८१	९८.४९	१,५१२.१९
६०५		संनिक ब्यारेकको गेट निर प्रतिक्षालय निर्माण कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	२,६२,९४३.३२	८७.६५	३७,०५६.६८
६०६		वडै कार्यालयको मर्मत कार्य गर्नको लागि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	९७,७१६.०५	९७.७२	२,२८३.९५
६०७		ब्रह्मपुरीको सार्वजनिक नर्सरीमा पक्की ढलान भएको कुर्सि निर्माण कार्य गर्न	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	९९,४४०.००	९९.४४	५६०.००
६०८	७	नयिम मियाको घर शहिदगेट सम्म पक्की नाला निर्माण कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
६०९	१२	श्री महावीर ने.रा.मा.वि.को भुईँ ढलान, कम्पाउण्ड वाल ग्रील गेट	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६१०	१२	श्री महावीर ने.रा.मा.वि.को भुईँ ढलान, कम्पाउण्ड वाल ग्रील गेट	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१०,००,०००.००	९,७६,९८३.८७	९७.७०	२३,०१६.१३
६११	१	धारा जडान कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१५,००,०००.००	१३,०२,३११.७३	८६.८२	१,९७,६८८.२७
६१२	१५	आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र ब्रह्मपुरीलाई सर समान खरिद तथा कार्यक्रम गर्न	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	९८,८७७.१५	९८.८८	१,१२२.८५
६१३	१४	बाल विवाह विरुद्ध अभिमुखिकरण कार्यक्रम	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	४,९७,९९९.९९	९९.६०	२,०००.०१
८०२२१३०१२१८ कलैया उप महानगरपालिकावडा नं.१८										
६१४		श्री ने रा आ बि भरवलियाको जग्गा खरीद	३१११४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
६१५	१	भरवलियामा माइ ब्रह्म मन्दिर निर्माण सो मन्दिर नजिक जान बाटो निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
६१६	२	मेन बाटो मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६१७	६	श्री ने रा मा वि मोतिसर-७ को कक्षा कोठा मर्मत समेत अन्य कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
६१८	३	सानो मनागढवाको ऐलानी जग्गा छुट्याई छठघाट निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६,००,०००.००	५,९८,९४०.८७	९९.८२	१,०५९.१३
६१९		सामुदायीक भवन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६२०		सामुदायीक भवन निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
६२१	१२	खानेपानी धारा जडान	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,५०,०००.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
६२२	१९	नयाँ बाटो निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधि : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६२३	११	दरबारी धर्मशाला ढलान	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	४,८५,९६७.१४	९७.१९	१४,०३२.८६
६२४	११	दरबारी धर्मशाला ढलान	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
६२५	१४	राम जानकी मन्दिर देखि मेन रोड सम्म बाटो छुट्याइ माटो पुर्ने कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
६२६		बिभिन्न ठाउँमा पोल तार बिस्तार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
६२७	४	ठूलो मनगढवा क्लब भवन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
६२८	७	पतौराको धर्मशालामा शौचालय, ट्रस.सीडी. तथा जमिन ढलान	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
६२९	७	पतौराको धर्मशालामा शौचालय, ट्रस.सीडी. तथा जमिन ढलान	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६,५०,०००.००	६,३३,९६३.२१	९७.५३	१६,०३६.७९
६३०		पुर्वाधार बिकास र व्यवस्थापन र मर्मत कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,१८,०००.००	०.००	०.००	५,१८,०००.००
६३१	५	ट्रान्सफरमर खरिद तथा जडान	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,५०,०००.००	०.००	०.००	५,५०,०००.००
६३२		आवश्यकता अनुसार बाटो मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
६३३	१०	विभिन्न ठाउँमा विद्युत पोल तार विस्तार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
६३४		पशु भ्याक्सिनेसन र औषधी बितरण	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,३४,०००.००	२,३३,९७४.००	९९.९९	२६.००
६३५	१३	धर्म सांस्कृति	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५,०००.००	१,०४,०००.००	८३.२०	२१,०००.००
६३६	१७	वडा प्रहरी व्यवस्थापन दैनिक ज्यालादारी	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधि : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६३७	९	स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००.००	४,००,०००.००	१००.००	०.००
६३८	१५	पशु भ्याकसिन तथा कर्मचारी व्यवस्थापन	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
६३९	८	श्री ने रा मा वि मोतिसरको शिक्षक व्यवस्थापन	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	१००.००	०.००
६४०		बाल बिवाह सम्बन्धी कार्यक्रम	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,२३,०००.००	२,२२,४९७.००	९९.७७	५०३.००
६४१	१६	वडा कर्मचारी व्यवस्थापन (सहयोगी) दैनिक ज्यालादारी	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
६४२		बिधालय व्यवस्थापन	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	२,६६,८०४.११	८८.९३	३३,१९५.८९
६४३	१८	कम्प्युटर अपरेटर (प्रा.बि.) नियुक्त दैनिक ज्यालादारी	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
८०२२१३०१२१९ कलैया उप महानगरपालिकावडा नं.१९										
६४४		इनर्वा टोलमा गाउँ घरका मानिस ब्रतालुहरुलाई छठ गर्नको लागि जग्गा खरीद कार्यको लागि	३१११४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,२५,०००.००	०.००	०.००	३,२५,०००.००
६४५	९	इनरवाको सुखाडी पंडितको घर देखि धुरन राउतको घर सम्म बाटो मर्मत कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	४९,५३९.०६	९९.०८	४६०.९४
६४६	१५	ईनावामा रहेको राधेकृष्ण माई मन्दिरमा १ थान शिवमन्दिर र शौचालय निर्माण कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
६४७		सलिमको घरदेखि जितेन्द्र प्रासद पटेलको घरसम्म नाला निर्माण कार्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१००.००	०.००
६४८	१७	विविध सडक तथा नाला मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
६४९	८	इनरवाको सुखाडी पंडितको घर देखि राजिन्द्र पंडितको घर सम्म माटो पुर्ने कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	६१,६८५.६१	६१.६९	३८,३१४.३९



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधि : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६५०	१६	ईनारवा स्कुलमा शौचालय तथा बेन्च निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
६५१	४	शिवनारायणको घर देखि मुल बाटो सम्म बाँकी रहेको बाटो र नाला निर्माण कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
६५२	१०	आवश्यकता अनुसारको ठाउँमा विद्युत पोल र तार जडान	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	२,२४,८६१.२६	८९.९४	२५,१३८.७४
६५३		शिवनारायणको घर देखि जितेन्द्र प्रसाद पटेलको घर सम्म पक्की नाला निर्माण कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
६५४		इनर्वामा नालाको प्लाष्टर र नहला कार्य गर्न	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	६५,५८०.७०	६५.५८	३४,४१९.३०
६५५		इनर्वामा रहेको राधेकृष्ण माइ मन्दिरमा १ थान शिव मन्दिर र शौचालय निर्माण कार्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
६५६	५	इनारवा र पचायपुरमा खानेपानी धारा जडान	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
६५७		सलिमको घर देखि जितेन्द्र प्रसाद पटेलको घर सम्म पक्की नाला निर्माण कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	१,३०,१४१.६७	६५.०७	६९,८५८.३३
६५८		इनरवाको असमसानघाटमा माटो पुरी दाह गृह घर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
६५९	७	इनरवाको कब्रस्तानमा माटो पुरी दाह गृह घर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
६६०		पचायनपुरको कब्रस्तानमा माटो पुरी दाह गृह घर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००,०००.००	४,६९,४४५.२१	४६.९४	५,३०,५५४.७९
६६१	२	पचायनपुरको कब्रस्तानमा माटो पुरी दाह गृह घर निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
६६२	२	पचायनपुरको कब्रस्तानमा माटो पुरी दाह गृह घर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
६६३		पचायनपुरको असमसानघाटमा माटो पुरी दाह गृह घर निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधि : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६६४		इनर्वा र पचायनपुरका खेलाडीहरुलाई खेलकुदको समग्री खरीद गर्ने	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	४९,८३३.००	९९.६७	१६७.००
६६५	३	पचायनपुरमा रहेको सार्वजनिक धर्मशालामा वायरीङ्ग, पङ्खा र बत्ती लगाउने	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	६१,७४०.७२	६१.७४	३८,२५९.२८
६६६	१३	बालविवाह कार्यक्रम	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	२,४८,६००.००	९९.४४	१,४००.००
६६७		तिज बिषेश पर्व पचायनपुर टोलको लागि	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,०००.००	५,०००.००	१००.००	०.००
६६८		जनमाशमी कृष्ण भगवानको पुजा आज पचायनपुर टोलको लागि	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३०,०००.००	३०,०००.००	१००.००	०.००
६६९		यस वडाका विद्यालयहरुमा पढ्ने छात्र-छात्राहरुलाई जुता, टाई, बेल्ट, ब्याग वितरण कार्य इनर्वा स्कूल ३ मा र पचायनपुर स्कूल ४मा	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७,५०,०००.००	७,४४,९९९.९६	९९.३३	५,०००.०४
६७०		मसुलीमहरुको लागि इट बकरिद र दाहा मेलाको लागि टोल इनर्वा र पचायनपुरको लागि	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६०,०००.००	६०,०००.००	१००.००	०.००
६७१	६	वडा नं १९ का जनप्रतिनिधीज्यु अन्य कर्मचारी तथा वडा बासीज्यूहरुको लागि क्षमता बृद्धि अवलोकन भ्रमण	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,७५,०००.००	२,७३,७४३.३६	९९.५४	१,२५६.६४
६७२	१	पचायनपुरमा रहेको स्वास्थ्यचौकीमा शौचालय, धारा, टंकी निर्माण र आवश्यकता अनुसार सामान खरिद	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
६७३	११	यस वडामा रहेका जेष्ठ नागरीकलाई सम्मान कार्यक्रम	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,५०,०००.००	३,४८,२६६.००	९९.५०	१,७३४.००
६७४	१४	यस वडाका विद्यालयहरुमा पढ्ने छात्र-छात्राहरुलाई जुता, टाई, बेल्ट, ब्याग वितरण कार्य	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
६७५		तिज बिषेश पर्व इनर्वा टोलको लागि	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,०००.००	५,०००.००	१००.००	०.००
६७६	१२	महिला हिंसा जनचेतना मुलक कार्यक्रम	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	१,९८,६६२.४८	९९.३३	१,३३७.५२

८०२२१३०१२२० कलैया उप महानगरपालिकावडा नं.२०



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधि : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६७७		दलित भवनमा रंग पेन्ट	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	४३,०८८.८६	८६.१८	६,९११.१४
६७८	१	मदर्शा ईसलामिया बसतपुरको अधुरो भवन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
६७९	१	मदर्शा ईसलामिया बसतपुरको अधुरो भवन निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	१०,००,०००.००	८,६४,३९४.३०	८६.४४	१,३५,६०५.७०
६८०	६	नसरुल्लाह मिया को घर देखि गनि मियाको घर सम्मको बाटो पक्की ढलान	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
६८१	४	रिंग बाँध मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
६८२	२	ईनार देखि अशिन मियाको घर सम्मको बाटो मर्मत र पक्की ढलान	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
६८३	१०	मोनाफ मियाको जमिन देखि मुस्तजाबिर रहमानको जमिन सम्मको बाटो नयाँ निर्माण गर्न	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
६८४	९	वातावरण तथा सरसफाई जनचेतना कार्यक्रम	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	१,९८,०८९.००	९९.०४	१,९११.००
६८५		अकबर चौक देखी पच्छिम जानेबाटोलाई सरसफाई गरी माटोपुर्ने कार्यमा गर्ने ।	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
६८६		बजार चौकमा रहेको हनुमान मंदिरमा मोटर जडान	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
६८७		धर्मशाला देखी दक्षिण जाने नहरी चौक मर्मत गर्न माटोपुरी ग्रेभल	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	९९,११३.२३	९९.११	८८६.७७
६८८	१२	गाँउको पूर्व र पश्चिम तर्फ रहेको नहरीको बाटोमा माटोपुरी ग्रेभल मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	४,९०,२८९.५८	९८.०६	९,७१०.४२
६८९	३	मसरतलि देवान र जमिल अख्तरको घर अगाडी कल्भर्ट निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६,००,०००.००	५,८५,१७३.२०	९७.५३	१४,८२६.८०
६९०		सबिक वडा नम्बर १ देखी ९ सम्मको बाटोमा माटोपुरी मर्मत कार्य गर्ने	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,००,०००.००	५,९०,५८०.७५	९८.४३	९,४१९.२५



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६९१	५	सोक्षि घाट देखि कब्रस्तान सम्मको रिङ्गबाँध ग्रेभल	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
६९२		पशु स्वास्थ्य व्यवस्थापन	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
६९३		बालबालिका अधिकार कार्यक्रम	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००.००	३,९८,३२५.००	९९.५८	१,६७५.००
६९४	८	महिला हिंसा तथा घरेलु हिंसा तर्फ	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	१,४८,९३४.००	९९.२९	१,०६६.००
६९५	१३	वडा कार्यालय व्यवस्थापन तर्फ	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	४,८४,४४२.४६	९६.८९	१५,५५७.५४
६९६		श्री ने रा मा बि बसतपुरमा रहेको स्कूलमा शिक्षक व्यवस्थापन नया गर्ने ।	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१००.००	०.००
६९७		मुस्लीम धार्मिक संस्थागत	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	१,२०,०००.००	८०.००	३०,०००.००
६९८		भ्रमण कार्यक्रम खर्च	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
६९९		स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२०,०००.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००
७००	७	गरिब असहाय विद्यार्थीलाई कम्प्युटर तालिम	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	२,४८,५००.००	९९.४०	१,५००.००
७०१	११	सुद्ध खानेपानी चेकजाँच गर्न	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
८०२२१३०१२२१ कलैया उप महानगरपालिकावडा नं.२१										
७०२	५	श्री जनज्योती प्रा.वि. मा सेडको छाना निर्माण तथा फर्निचर	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
७०३	१०	भलुहिया मठमा गणेश र पार्वती मन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	४,६१,९६४.४५	९२.३९	३८,०३५.५५



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधि : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७०४	१२	उपा बरईको खेत देखि अलि असगर मियाँको खेतसम्मको नयाँ बाटो निर्माण तथा माटो पुर्ने कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	१,४७,७८४.००	९८.५२	२,२१६.००
७०५	८	सगरदिना हनुमान मन्दिर वरीपरि माटो पुर्ने कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	४८,१८४.३१	९६.३७	१,८१५.६९
७०६	६	भोडाहा आधारभुत स्वास्थ्य चौकी कम्पाउण्ड निर्माण बिजुली बत्ती जडान गेट निर्माण र धारा समेत	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	१०,००,०००.००	९,५५,५२०.९३	९५.५५	४४,४७९.०७
७०७	६	भोडाहा आधारभुत स्वास्थ्य चौकी कम्पाउण्ड निर्माण बिजुली बत्ती जडान गेट निर्माण र धारा समेत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
७०८	९	पसाहा खोला बहाव परिवर्तनको लागि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
७०९		मुस्लीम टोलको इदगाहको चारै तिर पक्की प्रखाल निर्माण तथा अन्य कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,५०,०००.००	०.००	०.००	५,५०,०००.००
७१०	७	खम्वा मुसहर टोलको नयाँ ढलान बाटो देखि पूर्व र दक्षिण जाने सियाराम राउतको घरसम्म नयाँ बाटो माटो पुर्ने कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	३,२८,१७५.९७	६५.६४	१,७१,८२४.०३
७११	१५	राम भरोसको खेत देखि पूर्व जाने बाटोमा माटो पुरी ढलान कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६,००,०००.००	४,७७,६००.९४	७९.६०	१,२२,३९९.०६
७१२	१	विभिन्न ठाउँमा सिचाईको लागि तार पोलको लागि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१५,००,०००.००	१४,४७,९३६.५३	९६.५३	५२,०६३.४७
७१३	११	मुस्लिम टोल गोलमझा (इदगाहा) माटो पुर्ने कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
७१४	१३	मदिलवा टोलको विभिन्न बाटोमा माटो पुर्ने कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	३०,१९९.६१	३०.२०	६९,८००.३९
७१५	१४	खम्वा राज बहादुर चौधरीको घर देखि दक्षिण भरोस यादवको घरसम्म बाटोमा माटो पुरी ग्राभेल गर्ने कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	४७,७८८.३०	९५.५८	२,२११.७०
७१६		मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	४९,६९८.०५	९९.४०	३०१.९५
७१७	४	खेलकुद कार्यक्रमको लागि	३११७९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	२,७६,८५०.००	९२.२८	२३,१५०.००



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७१८	१६	धर्म संस्कृति प्रवर्धन	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००.००	०.००
७१९	२	वडाको गतिविधि झल्किने पार्श्ववित्र किताब छपाई	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	९९,८९२.००	९९.८९	१०८.००
७२०		शैक्षिक भ्रमणको लागी	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.००	०.००
७२१	३	तपी मा.वि. मा +२ संचालन तथा व्यवस्थापन खानेपानी टंकी समेत	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१००.००	०.००
८०२२१३०१२२२ कलैया उप महानगरपालिकावडा नं.२२										
७२२	१	मदिलवामा कृषि सिचाईका लागि विद्युतीकरण गर्नका लागि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
७२३		धोधा र मदिलवामा कृषि सिचाईको लागी बिधुतीकरण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२०,००,०००.००	१९,७३,०४०.०४	९८.६५	२६,९५९.९६
७२४	७	मटेरिया टोलमा भित्री बाटोहरू ढलान तथा सामुदायिक अधुरो भुईँ ढलान निर्माण गर्न	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	१०,००,०००.००	८,९९,४६५.१६	८९.९५	१,००,५३४.८४
७२५	७	मटेरिया टोलमा भित्री बाटोहरू ढलान तथा सामुदायिक अधुरो भुईँ ढलान निर्माण गर्न	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
७२६	३	धोधामा कृषि सिचाईका लागि विद्युतीकरण गर्नका लागि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
७२७	४	वडाभरीको बाटोहरूलाई मर्मत सम्भार गर्न	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	१,९३,५३९.४१	९६.७७	६,४६०.५९
७२८	२	मटेरियामा कृषि सिचाईका लागि विद्युतीकरण गर्नका लागि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१०,००,०००.००	५,००,९३७.५०	५०.०९	४,९९,०६२.५०
७२९		वडा कार्यालयको कम्पाउण्डवाल तथा गेट निर्माण गर्न	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७,००,०००.००	६,७६,७४३.५६	९६.६८	२३,२५६.४४
७३०	५	मदिलवामा हिन्दु धर्मवलीहरूका लागि ब्रह्मबाबामा कम्पाउण्डवाल तथा मन्दिर निर्माण गर्न	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१०,००,०००.००	८,५६,७५५.२५	८५.६८	१,४३,२४४.७५



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७३१	८	वडा कार्यालय व्यवस्थापन गर्न	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	९८,०९५.२७	९८.१०	१,९०४.७३
७३२	९	मटेरिया स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	४,९८,२७६.००	९९.६६	१,७२४.००
७३३	६	वडाभरीका कृषकहरूलाई ७५ प्रतिशत अनुदानमा स्प्रेयर टंकीका लागि	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
८०२२१३०१२२३ कलैया उप महानगरपालिकावडा नं.२३										
७३४	९	वडा कार्यालयको झ्याल, ढोका र शौचालय मर्मत तथा रंगरोगन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
७३५		भतौडाको ब्रह्मबाबा पुर्व रहेको बाटो ढलान तथा नाला निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
७३६	१७	विविध नाला निर्माण र बाटो मर्मत र अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
७३७		कोइरिया टोलका युवाहरूलाई जिम समग्री खरीद गर्ने	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
७३८	६	बैराटपुर नयकाटोल अधुरो छठीघाट निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१६,००,०००.००	१५,१७,०१३.६३	९४.८१	८२,९८६.३७
७३९	६	बैराटपुर नयकाटोल अधुरो छठीघाट निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
७४०	५	रामचन्द्र भेडिहरको घरदेखि जौवाद महमदको घरसम्मको बाटो ढलान तथा नाला निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
७४१		कोइरिया टोको सरेहमा सिचाइको लागी कृषि बिधुतीकरण र पोल तार जडान	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
७४२		कोइरिया टोको सरेहमा सिचाइको लागी कृषि बिधुतीकरण र पोल तार जडान	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१०,००,०००.००	९,३८,०८७.३१	९३.८१	६१,९१२.६९
७४३	१	वडाभरी सिचाईको लागी कृषि विद्युतीकरण गर्न तार पोल जडान	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधि : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७४४		भतौडा सरेहमा सिचाइको लागी कृषि बिधुतीकरण र तार पोल जडान	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००,०००.००	९,३०,७४६.१०	९३.०७	६९,२५३.९०
७४५	२	भतौडामा विश्वनाथ राउत कुर्मीको घरदेखि मेन रोडसम्म बाटो ढलान तथा नाला निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	१,८५,५९८.३४	९२.८०	१४,४०१.६६
७४६	७	कोइरिया टोला मेनरोड देखि गोबर्धन महतोको घरसम्म माटो पुरी ग्राभेल	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
७४७		बैराठपुर नायका टोलमा रहेको स्कूलको टुटफुट तथा मर्मत, भुइ ढलान तथा कोठा पार्टिसन, फिल्डमा माटोपुर्न रंगरोगन गर्ने (प्र.म.रोजगार कार्यक्रमबाट ज्याला ब्यहोर्ने गरी)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	२,९८,६४३.०२	९९.५५	१,३५६.९८
७४८	४	बैराठपुर पुरनका टोल पंजीजीको घरदेखि छठी घाटसम्मको बाटो ढलान तथा नाला निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
७४९	११	बैराठपुर नयकाटोलमा रहेको स्कूल कम्पाउण्डवालमा प्लाष्टर तथा मर्मत (प्रधानमन्त्री स्वरोजगार कार्यक्रमबाट मजदुरी व्यहोर्ने गरी)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
७५०	८	बैराठपुर पुरनका टोल छठिघाटको छेउमा खेल मैदानमा माटो पुरी बराबर गर्ने	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	९८,७३१.०८	९८.७३	१,२६८.९२
७५१		महिलाहरुलाई जनचेतना मूलक तालिम कार्यक्रम	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
७५२	१०	भतौडा रामजानकी मन्दिर मर्मत तथा रंगरोगन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
७५३		नायका टोला बैराठपुरको ब्रह्मबाबा मंदिर निर्माण गर्नु	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	९९,१३८.३५	९९.१४	८६१.६५
७५४	३	बृक्षारोपन	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	१,८७,९२६.९८	९३.९६	१२,०७३.०२
७५५	१२	भतौडा स्वास्थ्य चौकीको व्यवस्थापन समिति तथा कर्मचारी बैठकमा खाजा खर्चको लागि	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.००	०.००
७५६	१५	कृषक अवलोकन भ्रमण	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	९९,७७३.६०	९९.७७	२२६.४०



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधि : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७५७		जेष्ठ नागरीक, असक्त आपाङ्ग, एकल महिला सम्मान कार्यक्रम	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	१,४९,१६०.००	९९.४४	८४०.००
७५८	१४	विद्यार्थीहरूको लागि कम्प्युटर तालिम	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
७५९	१६	वडाभित्र रहेका दुइटै स्कूलका विद्यार्थीहरूलाई टाई बेल्ट जुता मोजा तथा बैग वितरण	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	२,९९,४५०.००	९९.८२	५५०.००
८०२२१३०१२२४ कलैया उप महानगरपालिकावडा नं.२४										
७६०		दक्षिण टोल मनहर्षामा नाला निर्माण गर्न	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
७६१		दक्षिण टोल मनहर्षामा नाला निर्माण गर्न	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	९,००,०००.००	८,०१,३२१.०६	८९.०४	९८,६७८.९४
७६२	२	यस वडा अन्तर्गत सखुङ टोलमा अम्बिका पटेलको घर देखी श्रीराम पटेलको घर सम्म, बलराम चौधरीको भखारी देखी सन्तोष चौधरीको घर सम्म, डमर चौधरीको घर देखी गणेश चौधरीको घर सम्म, बेलवाडी टोलमा चतुरी ठाकुरको घर देखी रामपत पनिहरको घर सम्म, रामअश्व चौधरीको घरदेखी ललन महतोको घर सम्मको बाटोहरूमा ग्रेडिङ गरी माटोपुरी ग्रेभल गर्नको लागी	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
७६३		कलैया २४ मा ग्रेडिङ गरी माटोपुरी ग्रेभल गर्ने	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
७६४	१५	टोल सखुङमा रामायण चौधरीको घर देखी सिसमन चौधरीको घर सम्म नाला निर्माण तथा नाला मर्मत संभार तथा सिसमन चौधरीको घर अगाडीको बाटोमा ह्युमपाइप जडान गर्नको लागी	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
७६५	७	बस्ती विस्तार भएको टोलहरूमा नयाँ पोल तार जडान गर्न	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	४,५९,१३०.४६	९१.८३	४०,८६९.५४
७६६	१०	टोल श्रीपुरमा अधुरो ढलान देखी महेश रामको घर सम्म बाटो ढलान कार्यको लागी	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	७,००,०००.००	६,९२,२७५.५२	९८.९०	७,७२४.४८



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधि : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७६७	५	बेलवाडीमा मुस्लिम समुदायहरूको लागि कबरगाहको कम्पाउण्ड निर्माण गर्न	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	४,८८,९७०.२२	९७.७९	११,०२९.७८
७६८	४	मनहर्वामा मलकोनियाको मुहान निर्माण गर्न	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
७६९		कृषि बिधुतीकरण मनहर्वाबाट शुरु गर्ने कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
७७०	१	यस वडा अन्तर्गत टोल दक्षिण मनहर्वा कल्भर्ट सन्तु ठाकुरको घर सम्म, श्याम चौधरीको घर देखी कुलो सम्म र बिच टोल मनहर्वामा कल्भर्ट देखी बिनोद चौधरीको घर सम्म कल्भर्ट देखी दशरथ चौधरीको घर सम्म नाला निर्माण गर्नको लागि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
७७१	९	टोल सखुइमा अधुरो ढलान देखी पिच बाटो सम्म बाटो ढलान गर्नको लागि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	८,००,०००.००	७,९९,५६८.८९	९९.९५	४३१.११
७७२	८	यस वडाका कृषक समुहलाई तालिम स्प्रेयर टंकी बितरण कार्यक्रम	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	१,४९,६३९.१२	९९.७६	३६०.८८
७७३	१२	श्री मा. वि. मनहर्वा विद्यालय व्यवस्थापनका लागि	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००.००	०.००
७७४	१४	श्री रामजानकी प्रा. वि. सखुई विद्यालय व्यवस्थापनका लागि	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००.००	०.००
७७५	६	टोल श्रीपुरमा बृक्षारोपन र सडक सुरक्षा सम्बन्धी होडिङ्ग बोर्डको लागि	३११७१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	८१,२५०.३९	८१.२५	१८,७४९.६१
७७६	६	टोल श्रीपुरमा बृक्षारोपन र सडक सुरक्षा सम्बन्धी होडिङ्ग बोर्डको लागि	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
७७७	११	खेलकुद सामाग्री शारिरीक व्यायाम सामाग्री तथा मैट खरिद गर्नका लागि	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	२,९२,८७३.४०	९७.६२	७,१२६.६०
७७८		वडा कार्यालय ब्यवस्थापनमा	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	५३,६०८.१३	५३.६१	४६,३९१.८७
७७९	१३	श्री ने.रा.आधारभुत विद्यालय श्रीपुर व्यवस्थापनका लागि	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००.००	०.००



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधि : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७८०	३	सुरत स्वास्थ्य चौकीमा व्यवस्थापन गर्न	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	१,७६,०००.००	५८.६७	१,२४,०००.००
८०२२१३०१२२५ कलैया उप महानगरपालिकावडा नं.२५										
७८१	६	एम्बुलेन्स खरीद	३११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२३,००,०००.००	०.००	०.००	२३,००,०००.००
७८२	१४	रमेश साह कानुको घरदेखि मेन बाटोसम्म नाला तथा बाटो ढलान	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
७८३		स्वास्थ्य चौकी मर्मत, सिसहनिया मा बि मा सरस्वती मंदिर तथा फिर्दमा माटो पुर्ने, ब्रह्मबाबा जाने बाटो ढलान, निमिया टोल नाला मर्मत, रमेश साह कानुको घर देखी मेनरोड सम्म नाला तथा ढलान, ब्यास प्रसाद केशरीको घर देखी नदी सम्म माटोपुर्ने कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१२,५०,०००.००	०.००	०.००	१२,५०,०००.००
७८४		सिसहनिया उत्तर टोलमा दलित मंदिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	९८,८०८.४६	९८.८१	१,१९१.५४
७८५	७	ईनरवारीमा पोलबत्ती तथा ट्रान्सफर्मर जडान र ब्रह्मबाबा मन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
७८६	७	ईनरवारीमा पोलबत्ती तथा ट्रान्सफर्मर जडान र ब्रह्मबाबा मन्दिर निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	१०,००,०००.००	४,३४,४६०.००	४३.४५	५,६५,५४०.००
७८७	५	श्री ने.रा.मा.वि.को फिल्डमा माटो पुर्ने काम र सरस्वतीमाई मन्दिर	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
७८८	४	श्री बौधीमाई आधारभुत विद्यालयको शिक्षक व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००.००	०.००
७८९	१३	नदीमा तटबन्ध (सैफन) निर्माण र सुखलैया पोखरीसम्म बाटो निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
७९०	९	ढोडिया दलित मन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	८५,३२३.८८	८५.३२	१४,६७६.१२
७९१	११	ब्रह्मबाबा देखि नजिर मियाँको घर हुँदै नदीसम्म बाटो निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	३,३७,८१६.७२	६७.५६	१,६२,१८३.२८



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधि : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७९२	१०	ब्रह्मबाबा जाने बाटो ढलान, वडा कार्यालय व्यवस्थापन तथा टोलाको नाला मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
७९३	२	पति देखि ढोडियाको नाला निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
७९४	८	ढोडिया दलित मन्दिर उदघाटन	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	९९,६५०.००	९९.६५	३५०.००
७९५	१२	स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन तथा सामग्री खरिद	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
७९६	३	श्री ने.रा.मा.वि.को शिक्षक तथा कर्मचारीको तलबभत्ता व्यवस्थापनका लागी	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६,५०,०००.००	६,५०,०००.००	१००.००	०.००
७९७	१	धर्म संस्कृति प्रबर्द्धन	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००.००	०.००
८०२२१३०१२२६ कलैया उप महानगरपालिकावडा नं.२६										
७९८	९	ब्रह्मबाबाको कम्पाउण्ड निर्माण (सिस्वा)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
७९९		बागड महतोको घर देखी अलि हसन मंसुरीको घर सम्म र मदन ठाकुरको घर देखी बिश्वनाथ महतोको घर सम्म र मुखतार मियाको घर देखी हजरत अंसारीको घर सम्म सडक ढलान	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
८००		बागड महतोको घर देखी अलि हसन मंसुरीको घर सम्म र मदन ठाकुरको घर देखी बिश्वनाथ महतोको घर सम्म र मुखतार मियाको घर देखी हजरत अंसारीको घर सम्म सडक ढलान	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
८०१	५	प्रभु भगतको घरदेखि झगरू राउतको घर हुँदै बागड महतोको घरसम्म तथा हजरत मियाँको घरदेखि पूर्वजाने बाटो रमजान मिया अंसारीको घरसम्म ग्रेनव र जान महमद मियाँ अंसारीको घरदेखि हजरत मियाँको घरसम्म माटो पुरी ग्राभेल	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधि : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८०२	२	आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र कम्पाउण्ड	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१०,००,०००.००	९,७९,०७४.१४	९७.९१	२०,९२५.८६
८०३		धर्मसंस्कृति प्रबर्द्धन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
८०४	३	बागड महतोको घरदेखि अलि हसन मंसुरीको घर हुँदै अब्दुल रहिम मंसुरीको घर सम्म ढलान	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
८०५	८	वडा कार्यालयमा फर्निचर, सि.सि.क्यामरा जडान, पत्रपत्रिका	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
८०६	१३	बैद्यनाथ पासवानको घरदेखि ब्रह्मबाबा मन्दिरसम्मको बाटो माटो पुरी ग्राभेल	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
८०७		हिरालाल साहको घर देखी जोगी पाण्डेको घर सम्म सडकमा माटोपुरी ग्रेभल (रोजगार शखाबाट समन्वय गरी ज्याला मजदुरी ब्यवहोर्ने	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	४,८४,०८६.४७	९६.८२	१५,९१३.५३
८०८		खेलकुद मैदान ब्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	१,९९,२६९.६०	९९.६३	७३०.४०
८०९	७	कबरगाहमा माटो पुर्ने	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
८१०	१२	लुमन्तीसँग आवासको लागि सहकार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१००.००	०.००
८११	४	रामनारायण प्र यादवको घरदेखि जगदेव ठाकुरको घरसम्म सडक ढलान	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
८१२		रामजानकी मंदिर र कबुरगाहको कम्पाउन्डमा माटोपुर्ने र सडक मर्मत सभार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९,००,०००.००	८,७८,०६५.९९	९७.५६	२१,९३४.०१
८१३	६	वडाभरीका सडक मर्मत सभार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
८१४		शैक्षिक संचालन ब्यवस्थापन श्री राधाकृष्ण प्रा बि महेशपुर	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२०,०००.००	१,२०,०००.००	१००.००	०.००
८१५	१०	किसानहरूलाई बेमौसमी तरकारी खेतीबारे जनचेतना, महिला हिंसा विरुद्ध जनचेतना कार्य, बाल	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		अधिकार सम्बन्धी तालिम								
८१६		ने रा मा बि सिस्वा महेशपुरका बिधार्थीहरुको लागी पुरस्कार बितरण	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.००	०.००
८१७	१	शैक्षिक संचालन व्यवस्थापन(श्री ने.रा.मा.वि. सिस्वा महेशपुर र राधाकृष्ण प्रा.वि. र श्री ने.रा.मा.वि. सिस्वा महेशपुर मर्मत) र छात्रवृत्ति कार्य	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	९,३०,०००.००	९,३०,०००.००	१००.००	०.००
८१८		बाल अधिकार सम्बन्धी तालिम	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	१,९९,४९९.२४	९९.७५	५००.७६
८१९		लागु औषद दुर्ब्यसन सम्बन्धी जनचेतना तालिम	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	१,९९,४४५.००	९९.७२	५५५.००
८२०	११	खेलकुदको लागि पूर्वाधार र सरसफाई	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
८२१		महिला हिसा बिरुद्ध जनचेतना तालिम	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	१,९९,०६०.८०	९९.५३	९३९.२०
८२२		वडा कार्यालयमा सि सि क्यामेरा एल सि डि र ल्यापटप जडान	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	१,९६,१६८.००	९८.०८	३,८३२.००
८०२२१३०१२२७ कलैया उप महानगरपालिकावडा नं.२७										
८२३		यसै वडाको तीन वटा बिधालयहरुमा निजी श्रोतमा रहेको शिक्षकको तलब भत्ता	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,००,०००.००	६,००,०००.००	१००.००	०.००
८२४		कृषि बिधुतीकरणको लागी तार पोल	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
८२५	६	पर्ता टोलमा रहेको स्वास्थ्य चौकीको अधुरो भवन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
८२६		बिजुलपुर पोखरी निर रहेको अधुरो हनुमान मंदिर निर्माण र रंगरोगन र बिजुलीबत्तिको लागी	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,४०,०००.००	६,२७,७३८.४६	९८.०८	१२,२६१.५४
८२७		टावरलाइट जडान टोल बिजुलपुर पोखरी निर	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	४,८२,७६४.३९	९६.५५	१७,२३५.६१
८२८		हनुमान मंदिर मर्मत संभार	३११५९	नेपाल सरकार -	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				समानिकरण अनुदान						
८२९	११	वडा भरिमा बाटो मर्मत सम्भार (माटो ग्राभेल अन्य)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१०,००,०००.००	९,७५,८१०.५६	९७.५८	२४,१८९.४४
८३०	१२	कट्टी टोलदेखी मौजे बिजुलपुर जाने बाटोको बिचमा कजवे ढलान (लचका)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,५०,०००.००	५,४६,७८०.५५	९९.४१	३,२१९.४५
८३१	७	स्वास्थ्य चौकीमा मधुमेह, रक्तचाप, क्यालसियम, युपिटी टेष्ट, डाइबिटीज टेष्ट सामग्री, तथा औषधी खरिद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
८३२	१३	वडा कार्यालय भवन मर्मत सम्भार कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
८३३	३	बारवा टोलमा बढनिया माई मन्दिर नजिक सार्वजनिक धर्मशाला निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	१०,००,०००.००	९,७६,०७२.०८	९७.६१	२३,९२७.९२
८३४	३	बारवा टोलमा बढनिया माई मन्दिर नजिक सार्वजनिक धर्मशाला निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
८३५	४	मौजे बिजुलपुर टोलमा महाकालेश्वरनाथ मन्दिरकी रंगरोगन तथा झ्याल ढोका	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	२,३३,९९७.५१	९३.६०	१६,००२.४९
८३६	१	बिजुलपुर पोखरी निर छठीघाट निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
८३७	८	परिवार नियोजन, बन्ध्याकरण, पाठेघर सम्बन्धी सचेतना मुलक कार्यक्रम अन्य लक्षित वर्ग	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	४,९९,४६०.००	९९.८९	५४०.००
८३८	९	वडा भरिमा टुनामेन्ट मैच तथा खेलकुद सामग्री खरिद	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
८३९	२	बिजुलपुर रामपुरमा स्वास्थ्य चौकी संचालन	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
८४०		वडा कार्यालय मर्मत तथा समाग्री खरीद	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,५०,०००.००	४,४३,१०१.२५	९८.४७	६,८९८.७५
८४१	१०	धर्म साँस्कृति, मेला, दैविक प्रकोपको लागि	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१००.००	०.००



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधि : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८४२	५	यसै वडा नं. २७ मा रहेको ३ वटा विद्यालयहरुमा निजी श्रोतमा रहेको शिक्षको तलब भत्ता	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
८४३		यसै वडामा हुने श्री बिष्णु महायज्ञमा समग्री खरीदको लागी	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,००,०००.००	६,००,०००.००	१००.००	०.००
८४४		यसै वडामा रहेको स्वा. चौकी बिधालय वडा कार्यालयमा सि सि क्यामेरा र नेट जडान	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
८०२२१३०१५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										
८४५	२.५.७.५	रोजगार संयोजकको तलव	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	४,९४,०००.००	४,९४,०००.००	१००.००	०.००
८४६	२.५.७.५	रोजगार संयोजकको तलव	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
८४७	१.१.३.३	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	संख्या	१८,६६,००,०००.००	१८,६६,००,०००.००	१००.००	०.००
८४८	२.७.२२.१०५७५	स्थानीय तहमा कार्यरत स्वास्थ्य आयुर्वेद तर्फका स्थायी कर्मचारीहरुको बढ तलब	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	७४,२२,०००.००	७४,२०,४७०.५०	९९.९८	१,५२९.५०
८४९	२.७.२२.६६	विद्यालय स्वास्थ्य तथा नर्सिङ्ग सेवा कार्यक्रम	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	जना	३६,३४,०००.००	३६,२१,१८७.१२	९९.६५	१२,८१२.८८
८५०	२.५.३.५	रोजगार सहायकको तलब	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	३,९३,०००.००	३,४७,३००.००	८८.३७	४५,७००.००
८५१	१.१.२.१३	तलब तथा सुबिधा- मनोसामाजिक परामर्शकर्ता	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस]	१०	N/A	४,४६,०००.००	३,९८,४९५.४७	८९.३५	४७,५०४.५३



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधि : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]						
८५२	२.७.१८.२४४	एक पालिका एक भेटेरिनरी डाक्टर	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	संख्या	४,८०,०००.००	४,८०,०००.००	१००.००	०.००
८५३	२.५.७.८	प्राविधिक सहायकको तलब	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	३,९३,०००.००	३,९३,०००.००	१००.००	०.००
८५४	२.७.२२.१०१५०	करार: अहेब, अनमी (खोप सेवा कार्यक्रम संचालनको लागि उच्च हिमाली, पहाडी जिल्लाहरु र महा तथा उप महानगरपालिका, संस्थागत क्लिनिक न.पा हरु)	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	जना	२,६०,०००.००	२,५७,४९०.००	९९.०३	२,५१०.००
८५५	१.१.२.९	तलब तथा सुबिधा -वित्तिय साक्षरता सहजकर्ता कार्यक्रम	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	४,४६,०००.००	३,९८,४९५.४७	८९.३५	४७,५०४.५३
८५६	१	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य सेवा केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको तलब, महंगी भत्ता र पोषाक भत्तामा नपुग रकम भुक्तानी गर्न	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४५,७८,०००.००	०.००	०.००	४५,७८,०००.००
८५७	१.१.२.२२	कृषि स्नातक करार	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४,८०,०००.००	४,७६,०९१.००	९९.१९	३,९०९.००
८५८	१.१.४.३	प्रारम्भिक बालविकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक थप	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	६,९३,०००.००	०.००	०.००	६,९३,०००.००
८५९	१.१.२.७	तलब तथा सुबिधा- आप्रवासी स्रोत केन्द्र कर्मचारी	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [	१०	N/A	२१,९८,०००.००	१९,६५,११४.६३	८९.४०	२,३२,८८५.३७



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]						
८६०	२.७.११.१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	विधालय/सस्था	५४,४७,०००.००	५४,४७,०००.००	१००.००	०.००
८६१	१.१.१.७०	आधारभुत तथा माध्यमिक तहमा स्वीकृत दरवन्दी तथा अनुदानमा कार्यरत शिक्षकको थप तलब भत्ता	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,६८,९१,०००.००	१,३६,३१,५१२.००	३६.९५	२,३२,५९,४८८.००
८६२	२.५.७.२१	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलब भत्ता	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	६,००,०००.००	६,००,०००.००	१००.००	०.००
८६३	२.५.७.२२	रोजगार संयोजकको तलब (नपुग)	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५७,०००.००	५७,०००.००	१००.००	०.००
८६४	२.५.७.४	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	७,४७,०००.००	७,१६,३६२.००	९५.९०	३०,६३८.००
८६५	२.७.२२.८८	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलब, महंगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	जना	५,२२,००,०००.००	५,२१,९९,९९९.९९	१००.००	०.०१
८६६	२.५.७.७	रोजगार संयोजकको पोसाक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१००.००	०.००
८६७	२.५.३.७	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१००.००	०.००
८६८	२.५.७.१०	प्राविधिक सहायकको पोसाक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [	१	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१००.००	०.००



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधि : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]						
८६९	२.५.७.६	रोजगार संयोजकको स्थानीय भत्ता	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१७,०००.००	०.००	०.००	१७,०००.००
८७०	२.५.३.६	रोजगार सहायको स्थानीय भत्ता	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	११,०००.००	०.००	०.००	११,०००.००
८७१	२.५.७.९	प्राविधिक सहायको स्थानीय भत्ता	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	११,०००.००	०.००	०.००	११,०००.००
८७२	२.७.२२.९४२४	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, स्वास्थ्य कार्यक्रमहरुको डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समिक्षा	२११३९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	२,९५,०००.००	२,९५,०००.००	१००.००	०.००
८७३	२.१.८.१	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायको लागि सञ्चार खर्च	२२१२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	७,०००.००	६,८००.००	९७.१४	२००.००
८७४	२.३.२.१	मेशिनरी आजार तथा फर्निचर मर्मत सम्भार (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	२२२२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	९६,०००.००	९५,०००.००	९८.९६	१,०००.००
८७५	२.४.१.४	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	१,८०,०००.००	१,७८,५५३.५६	९९.२०	१,४४६.४४
८७६	२.७.२२.९४२२	स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण,	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,८०,०००.००	१,८०,०००.००	१००.००	०.००



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधि : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		समिक्षा, फलो अप, अनुगमन तथा सुदधिकरण समेत								
८७७	२.४.१४.५	विभागले उपलब्ध गराउने विधि/पद्धति अनुसार वडा स्तरबाट घटना दर्ता सप्ताह अभियान सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	७०,०००.००	७०,०००.००	१००.००	०.००
८७८	२.७.२२.९४२३	आँखा, नाक, कान, घांटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्वन्धि अभिमुखीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	१,६०,०००.००	१,६०,०००.००	१००.००	०.००
८७९	२.७.१८.४०	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३,००,०००.००	२,९१,५७४.००	९७.१९	८,४२६.००
८८०	२.७.१५.१७२	व्यवसायिक कागती खेती विस्तार कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१५,२०,०००.००	७,२८,५५१.००	४७.९३	७,९१,४४९.००
८८१	२.६.४.८५	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	४,००,०००.००	३,९७,७७८.०८	९९.४४	२,२२१.९२
८८२	२.७.१३.११	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	७,६२,०००.००	७,६२,०००.००	१००.००	०.००
८८३	२.७.२२.९८५९	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण, समता तथा पहुच कार्यक्रम)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१००.००	०.००
८८४	७.२.१.१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	७,३९,०००.००	७,३९,०००.००	१००.००	०.००



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधि : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८८५	२.७.१३.१३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	२१,६५,०००.००	२१,६५,०००.००	१००.००	०.००
८८६	२.७.१३.२३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३८,२२,०००.००	१५,७८,८५७.२२	४१.३१	२२,४३,१४२.७८
८८७	२.६.३.१५०	पालिकाहरुमा स्वीकृत निर्देशिका अनुसार गठित rapid response team तथा risk communication and community engagement team लाई अभिमुखिकरण, महामारी/जनस्वास्थ्यमा असर पर्ने घटनाहरुको ब्यबस्थापनका लागि कम्तिमा बर्षमा दुई पटक सम्बन्धीत सरोकारवालाहरु समेतको सहभागि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	१,५०,०००.००	८९,५००.००	५९.६७	६०,५००.००
८८८	२.७.१५.३२६	खाद्यान्न बालीको उन्नत बीउ उपयोगमा अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१०,००,०००.००	३,७९,००७.००	३७.९०	६,२०,९९३.००
८८९	२.७.२२.६८	कोभिड १९ लगायत विभिन्न महामारीजन्य रोगहरुको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका लागि सरोकारवाला सँगको अन्तरक्रिया तथा RRT, स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	१,००,०००.००	९८,८०१.५०	९८.८०	१,१९८.५०
८९०	२.७.२२.१०५७६	मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका क्यान्सर रोगी र मेरुदण्ड पक्षघातका बिरामीहरुलाई औषधि उपचार वापत उपलब्ध गराउने कार्यविधि २०७८ अनुसार सोधभर्ना रकम उपलब्ध गराउन।	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३०,४०,०००.००	३०,४०,०००.००	१००.००	०.००
८९१	२.७.५.१	अन्तराष्ट्रिय अप्रवासी दिवस	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	पटक	३०,०००.००	२९,९७८.९०	९९.९३	२१.१०
८९२	२.७.११.१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि	२२५२२	नेपाल सरकार -	१०	विधालय/	३,०८,३५,०००.००	३,०८,२५,७४५.००	९९.९७	९,२५५.००



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधि : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		विद्यालयलाई अनुदान		शसर्त अनुदान चालु		सस्था				
८९३	२.७.१८.२४०	पशु सेवा विभाग र प्रादेशिक निकायमा पशुपन्छी तथ्यांक तथा पशु सेवाका कार्यक्रमको प्रगति रिपोर्टिङ	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
८९४	१.१.३.४	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/ कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	५,३५,००,०००.००	५,३५,००,०००.००	१००.००	०.००
८९५	२.७.५.३	सुरक्षित बैदेशिक रोजगारका विभिन्न सवालहरुमा रेडियो जिगल प्रसारण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	७०,०००.००	६९,८५९.९९	९९.८०	१४०.०१
८९६	२.७.१३.४१	आधारमुक्त तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	संख्या	१६,४७,०००.००	१६,४७,०००.००	१००.००	०.००
८९७	२.७.२२.९४२५	स्वास्थ्य सूचना साथै आइ एम यू सुदृढीकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	६५,०००.००	६५,०००.००	१००.००	०.००
८९८	२.७.१३.४९	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१,१८,०००.००	०.००	०.००	१,१८,०००.००
८९९	७.२.१.१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	४१,५१,०००.००	३८,२७,२००.००	९२.२०	३,२३,८००.००
९००	७.२.१.१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	१५,३५,०००.००	१५,३५,०००.००	१००.००	०.००



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
९०१	२.७.२२.९४२७	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा/आमा समूह तथा महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविकाहरुका लागि सामाजिक ब्यवहार परिवर्तन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	१००.००	०.००
९०२	२.७.१३.१०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३६,७२,०००.००	२८,३३,०००.००	७७.१५	८,३९,०००.००
९०३	२.४.१.५	रोजगार सेवा केन्द्रको संचालन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	२,६५,०००.००	२,६४,६३८.००	९९.८६	३६२.००
९०४	२.७.१३.४९	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	५८,०००.००	०.००	०.००	५८,०००.००
९०५	२.७.१६.१	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चालन)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	६,५०,०००.००	६,५०,०००.००	१००.००	०.००
९०६	२.७.३.७	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३९,७९,०००.००	२१,४४,१३२.००	५३.८९	१८,३४,८६८.००
९०७	२.७.१.३.५४	कक्षा ९ - १२ मा अध्ययनरत विपन्न लक्षित छात्रवृत्ति (Pro- Poor Targert Scholarship) कोलागि छनौट भएका विधार्थीकालागि छात्रवृत्ति (कक्षा ११ र १२ का वज्ञान विषयसमेतका लागि) गत आ ब को छुट समेत	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	६,०००.००	०.००	०.००	६,०००.००
९०८	२.७.१.३.५४	कक्षा ९ - १२ मा अध्ययनरत विपन्न लक्षित छात्रवृत्ति (Pro- Poor Targert Scholarship) कोलागि छनौट भएका विधार्थीकालागि छात्रवृत्ति (कक्षा ११ र १२ का वज्ञान विषयसमेतका लागि) गत आ ब को छुट समेत	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१५,०००.००	०.००	०.००	१५,०००.००



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधि : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
९०९	२.७.१.३.५४	कक्षा ९ - १२ मा अध्ययनरत विपन्न लक्षित छात्रवृत्ति (Pro- Poor Target Scholarship) कोलागि छनौट भएका विधार्थीकालागि छात्रवृत्ति (कक्षा ११ र १२ का वज्ञान विषयसमेतका लागि) गत आ ब को छुट समेत	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	३,०००.००	०.००	०.००	३,०००.००
९१०	२.७.१.३.११	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२१,०३,०००.००	२१,०३,०००.००	१००.००	०.००
९११	२.७.२२.१०२९५	कम्प्युनिटि डट्स कार्यक्रम कार्यक्रम संचालन, र स्वास्थ्यकर्मिहरू लाई क्षयरोग मोडुलर तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	१,८०,०००.००	१,८०,०००.००	१००.००	०.००
९१२	२.७.११.१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	विधालय/संस्था	१,११,७१,०००.००	१,११,७१,०००.००	१००.००	०.००
९१३	२.५.७.१	रिटर्नी स्वयंम सेवक परिचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	५,८४,०००.००	५,१३,८९५.७०	८८.००	७०,१०४.३०
९१४	२.७.२२.१०५४२	NCD स्क्रीनिंग क्याम्प	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	१,००,०००.००	९९,१७३.००	९९.१७	८२७.००
९१५	२.७.१५.४२२	माछा उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
९१६	२.७.२२.६७	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	४१,६६,०००.००	३९,४८,४००.००	९४.७८	२,१७,६००.००



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
९१७	२.६.४.१४	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,४०,०००.००	१,४०,०००.००	१००.००	०.००
९१८	२.७.३.८	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	२४,०७,०००.००	२३,६७,४३१.००	९८.३६	३९,५६९.००
९१९	२.७.२२.१०५०४	प्रजनन रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	३,५२,०००.००	३,५२,०००.००	१००.००	०.००
९२०	२.७.१८.८८	पशुपन्छी रोगको अन्वेषण, नमुना सङ्कलन तथा प्रेषण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०,०००.००	०.००	०.००	१०,०००.००
९२१	२.७.१५.३५५	आ.व. २०७९/८० मा नयाँ धानबाली पकेट विकास कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१२,००,०००.००	१२,००,०००.००	१००.००	०.००
९२२	२.७.१८.१५९	मासु जाँच ऐन कार्यान्वयन सहजिकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	९,७०,०००.००	७,९२,५२४.००	८१.७०	१,७७,४७६.००
९२३	२.४.१४.३	सञ्चार सामाग्री प्रसारण तथा छपाई (सञ्चार र पहुँच अभियान सञ्चालन)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	१,५०,०००.००	१,४९,६४१.३८	९९.७६	३५८.६२
९२४	२.७.१५.३२८	सूचना प्रकाशन तथा उन्नत बीउ उपयोग अनुगमन निरीक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,५०,०००.००	१,३५,०००.००	९०.००	१५,०००.००
९२५	२.७.२५.९५	पोषण सुधारको लागि विपन्न समुदायका महिला समूह वा सहकारीहरूलाई विपन्न सदस्यहरूको आयआर्जन सुधार कार्यक्रमको गर्न अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	६,००,०००.००	६,००,०००.००	१००.००	०.००
९२६	२.७.२२.१०१५५	नियमित खोप सुदृढीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चिता र दीगोपनाको लागि सुक्ष्मयोजना अद्यावधिक २ दिन र सरसफाई प्रबर्द्धन प्याकेज पुर्नताजगी तालिम १ दिन गरी ३ दिन एवं पूर्णखोप न.पा., गा.पा.	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	३,९४,०००.००	३,९४,०००.००	१००.००	०.००



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधि : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		सुनिश्चितताको लागि स्थानिय तह, वडा, खोप समन्वय समिती तथा नवनिर्वाचित जनप्रतिनि								
९२७	२.७.२५.१२४	सरोकारवालाहरुसंगको अन्तरक्रिया तथा अभिमुखीकरण कार्यक्रम (प्रहरी /पत्रकार/मिडिया परिचालन/स्थानीय जनप्रतिनिधी/ स्थानीय तहको विषयगत शाखा जस्तै स्वास्थ्य शाखाका सदस्यहरु/ स्थानीयतहमा मनोसामाजिक विषयको दिगोपन/ समुदायका अगुवाहरुलाई अप्रावसनको असर तथा प्रभाव, का	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	२,८२,०००.००	२,०८,७६७.५०	७४.०३	७३,२३२.५०
९२८	२.४.६.१	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,१३,१४,०००.००	१,१३,१४,०००.००	१००.००	०.००
९२९	२.७.१३.५०	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	१२,५४,०००.००	१२,५४,०००.००	१००.००	०.००
९३०	२.७.१५.१२९	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३,००,०००.००	२,९४,२५०.००	९८.०८	५,७५०.००
९३१	२.७.१३.५५	व्यवस्थापकीय तथा शैक्षिक सुधारमा उत्कृष्ट कार्य गरेका विधालयहरुलाई नतिजामा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	१००.००	०.००
९३२	२.७.१६.२	पोषण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
९३३	२.७.१३.५०	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	७०,३८,०००.००	७०,२५,९५०.००	९९.८३	१२,०५०.००
९३४	२.७.२५.१२३	स्थानीय तहमा क्रियाशिल कामदार संजनालाई सामग्री सहयोग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीटजरल्याण्ड - एस	१	N/A	१०,०००.००	९,९८९.२०	९९.८९	१०.८०



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]						
९३५	२.६.६.९	स्थानीय आप्रावसी कामदारहरुको संजाल सदस्यहरुको बैठक तथा पैरवी कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	८०,०००.००	७९,५२३.७५	९९.४०	४७६.२५
९३६	२.७.२२.९४२९	सुर्तिजन्य पदार्थ तथा मध्यपान सेवनको न्यूनिकरण सम्बन्धी संचार कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	१००.००	०.००
९३७	२.७.२२.१००९२	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	संख्या	१०,५९,०००.००	१०,१७,६८०.००	९६.१०	४१,३२०.००
९३८	२.७.२२.१०४५३	हात्तीपाइले रोग बिरुद्धको आम औषधि सेवन अभियान (MDA) संचालन (१५ जिल्लाका १९० पालिकाहरु)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	२९,१७,०००.००	२९,१४,५००.६०	९९.९१	२,४९९.४०
९३९	२.७.१३.४०	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	१२,८७,०००.००	१२,८७,०००.००	१००.००	०.००
९४०	२.७.१३.५१	सस्थागत क्षमता विकास, परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मूल्याङ्कन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	१,८०,०००.००	१,५८,९८९.८७	८८.३३	२१,०१०.१३
९४१	२.६.४.१३	अति गरिब परिवारहरुको लागि कम्तिमा १० जनाको लागि हुने गरी साझा सुविधा केन्द्रको स्थापना।	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	परिवार	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
९४२	२.७.२२.१०४८९	विश्व औलो दिवस मनाउने, किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि बहुनिकाय अन्तरक्रिया गर्ने तथा Active Case Detection (औलो र कालाजार)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
९४३	२.७.१३.४१	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	संख्या	५,९७,०००.००	५,९७,०००.००	१००.००	०.००
९४४	२.७.२३.३२८	महिला विकास समाज केन्द्र (लैङ्गिक हिंसा विरुद्ध सम्बन्धी कार्यक्रम)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
९४५	२.७.१३.११	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	३,७४,०००.००	३,७४,०००.००	१००.००	०.००
९४६	२.८.१.९	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता/यातायात खर्च/ईन्धन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	संख्या	६०,०००.००	५९,९९२.३६	९९.९९	७.६४
९४७	२.५.७.२४	प्राविधिक सहायकको तलब (अपुग)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	५९,०००.००	५८,४९०.००	९९.१४	५१०.००
९४८	२.७.१३.४९	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३,२४,०००.००	०.००	०.००	३,२४,०००.००
९४९	२.७.१५.१३०	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्यांक अध्यावधिक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
९५०	१.२.११.१	सामी परियोजना कर्मान्वयनको लागि स्थानीय सरकारको पदाधिकारी सँग समन्वय बैठक	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	४०,०००.००	३९,७४६.४०	९९.३७	२५३.६०



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधि : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
९५१	२.७.१५.३२७	उन्नत बीउ वितरकलाई प्रोत्साहन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१००.००	०.००
९५२	२.७.२२.२१८	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	६,२०,०००.००	१,२२,९४०.००	१९.८३	४,९७,०६०.००
९५३	२.७.१८.२३६	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ्ग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२०,०००.००	२,७३५.००	१३.६८	१७,२६५.००
९५४	२.७.२२.१०५७१	मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, क्यान्सर रोगी र मेरुदण्ड पक्षघातका बिरामीहरूलाई औषधि उपचार वापत उपलब्ध गराउने कार्यविधि, २०७८ अनुसार सोधभर्ना रकम उपलब्ध गराउन।	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२२,९५,०००.००	२२,९५,०००.००	१००.००	०.००
९५५	२.४.६.१	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	४१,०१,०००.००	२५,८१,८०२.५०	६२.९६	१५,१९,१९७.५०
९५६	२.७.२२.१०४९०	डेंगु लगायतका किटजन्य रोगहरूको नियन्त्रणका लागि लामखुट्टेको वासस्थान खोजी गरी लार्वा नष्ट गर्ने अभियान संचालन गर्ने तथा सरोकारवालाहरूसँग अभिमुखिकरण गर्ने र किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको डाटा भेरिफिकेशन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००.००	०.००
९५७	२.७.२२.१०१४३	कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान तथा बुस्टर खोप समेत संचालन व्यवस्थापन खर्च (पालिकास्तरिय योजना र पालिका तथा स्वास्थ्य संस्था स्तरिय सुपरिवेक्षण)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	७,९०,०००.००	७,२७,०५४.६३	९२.०३	६२,९४५.३७
९५८	२.७.१३.५१	संस्थागत क्षमता विकास, परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मूल्याङ्कन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	३,६७,०००.००	३,१४,९३१.००	८५.८१	५२,०६९.००



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधि : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
९५९	२.६.४.३	आप्रावसन कामदारहरुको संजाल क्षमता अभिवृद्धी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
९६०	२.७.१३.५०	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	२५,५२,०००.००	२५,५२,०००.००	१००.००	०.००
९६१	२.७.२२.९४२६	कोभिड १९ को भ्याक्सिनको डिजिटाइजेशन तथा क्यू आर कोड प्रमाणिकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	१,४०,०००.००	१,४०,०००.००	१००.००	०.००
९६२	२.७.१३.१३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	५९,७१,०००.००	५९,७१,०००.००	१००.००	०.००
९६३	२.७.१३.५१	संस्थागत क्षमता विकास, परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मुल्याङ्कन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१०,१२,०००.००	२,३०,०००.००	२२.७३	७,८२,०००.००
९६४	२.७.१३.१०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	६,५४,०००.००	६,५४,०००.००	१००.००	०.००
९६५	१.१.४.१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	६३,२९,०००.००	६३,२९,०००.००	१००.००	०.००
९६६	२.६.५.३	समुदाय अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस	१	N/A	१२,०००.००	११,९५५.४०	९९.६३	४४.६०



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]						
९६७	२.४.६.१	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	२०,१५,०००.००	२०,१५,०००.००	१००.००	०.००
९६८	१.२.४.४	स्थानीय सरकार परियोजना व्यवस्थापन समितिको बैठक	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	८०,०००.००	५२,८२७.५०	६६.०३	२७,१७२.५०
९६९	२.७.१४.१	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ल प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
९७०	२.७.१३.१३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	१०,६४,०००.००	१०,६४,०००.००	१००.००	०.००
९७१	१.१.४.१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	३१,०९,०००.००	३१,०९,०००.००	१००.००	०.००
९७२	२.७.१३.४१	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	२,९३,०००.००	२,९३,०००.००	१००.००	०.००
९७३	२.७.२२.९४२१	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि	२२५२२	नेपाल सरकार -	१०	पटक	२९,६०,०००.००	२९,५९,९९९.७९	१००.००	०.२१



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधि : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		औषधि खरिद		शसर्त अनुदान चालु						
९७४	२.७.१६.१	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चालन)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	३,००,०००.००	२,६९,४८५.००	८९.८३	३०,५१५.००
९७५	२.६.६.१०	जिल्ला भित्र सामी परियोजनाको अर्ध वार्षिक तथा वार्षिक समीक्षा गोष्ठी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	१,२२,०००.००	६०,६२४.५०	४९.६९	६१,३७५.५०
९७६	२.७.२२.९५०४	पोषण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	५,६१,०००.००	४,४४,४१०.००	७९.२२	१,१६,५९०.००
९७७	२.७.२२.१०२९३	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग रोकथाम सम्बन्धी टी.पि.टी. कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	१,४३,०००.००	१,४३,०००.००	१००.००	०.००
९७८	२.६.४.८६	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२३,६०,०००.००	२१,२३,२३९.६०	८९.९७	२,३६,७६०.४०
९७९	१.१.४.१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,७४,५९,०००.००	१,६४,२६,६३०.००	९४.०९	१०,३२,३७०.००
९८०	२.६.५.२	स्थानीय अभियानकर्ता संगको अन्तरक्रिया तथा परिचालन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	७५,०००.००	३७,४५९.५०	४९.९५	३७,५४०.५०
९८१	२.७.१३.२३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [	१०	N/A	६,८१,०००.००	६,८१,०००.००	१००.००	०.००



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]						
९८२	२.७.२८.४	गुनासो सुनुवाइ कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२,००,०००.००	१,९९,९२०.००	९९.९६	८०.००
९८३	२.७.२५.२	मनोसमाजिक परामर्श संचालन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१०	पटक	९३,०००.००	८४,४७८.८०	९०.८४	८,५२१.२०
९८४	२.७.१३.२३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	१३,८५,०००.००	१३,८५,०००.००	१००.००	०.००
९८५	२.७.५.४	सुरक्षित बैदेशिक रोजगारी सम्बन्धि सूचना सामग्री उत्पादन तथा प्रकाशन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	५०,०००.००	४८,५९०.००	९७.१८	१,४१०.००
९८६	२.७.२२.९५२०	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती, रक्तसंचार, उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	१९,६४,०००.००	१९,४३,२३६.४०	९८.९४	२०,७६३.६०
९८७	२.७.१३.१०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	१३,३१,०००.००	१३,११,०००.००	९८.५०	२०,०००.००
९८८	२.७.२५.३	वित्तिय साक्षरता कार्यक्रम संचालन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीटजरल्याण्ड - एस	१०	N/A	२,२५,०००.००	१,९४,३०९.१५	८६.३६	३०,६९०.८५



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]						
९८९	२.७.१३.४०	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	६,३२,०००.००	६,३२,०००.००	१००.००	०.००
९९०	२.७.२२.१०२९२	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ, ई-टि.बि रजिस्टर अध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध वार्षिक समिक्षा तथा कोहर्ट विश्	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	१,७७,०००.००	१,७७,०००.००	१००.००	०.००
९९१	२.७.१३.४०	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३५,५२,०००.००	३५,५१,५६०.००	९९.९९	४४०.००
९९२	२.७.१८.३१७	लम्पी स्किन रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
९९३	२.५.७.२५	रोजगार सहायकको तलब (अपुग)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	५९,०००.००	५१,६८७.००	८७.६१	७,३१३.००
९९४	२.४.१.३	आप्रवासी स्रोत केन्द्रको कार्यालय संचालन/ कर्मचारी भ्रमण खर्च / शिरोभार खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	८,८४,०००.००	८,५१,९९५.०८	९६.३८	३२,००४.९२
९९५	२.७.५.५	पशुपंक्षी आदीबाट हुने ईन्फुएन्जा, बर्ड फ्लु, AMR, सिष्टिकोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदि विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	२०,०००.००	२०,०००.००	१००.००	०.००



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधि : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
९९६	२.७.२५.६३	आप्रवासी स्रोत केन्द्र र जिल्ला प्रशासन कार्यलयको प्रतिनिधि, स्थानीय तहको प्रतिनिधि र परियोजना कर्मचारी सँगको समन्वय बैठक	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	पटक	२०,०००.००	९,९४४.००	४९.७२	१०,०५६.००
९९७	२.७.१५.३३९	आ.व. २०७८/७९ मा स्थापना भएको तरकारीबाली पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	६,००,०००.००	५,९९,९९१.००	१००.००	९.००
९९८	२.७.२५.४	बैदेशिक रोजगारीमा जान चाहने सम्भावित कामदारहरुलाई गहन अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	३,०००.००	२,९३८.००	९७.९३	६२.००
९९९	२.६.६.४	रोजगार सेवा केन्द्र सँगको सहकार्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	१,१०,०००.००	९३,४५१.००	८४.९६	१६,५४९.००
१०००	२.९.९.६	अन्य विविध खर्च - आयोजना, सामाजिक सुरक्षा तथा घटना दर्ता सम्बन्धी विभिन्न बैठकको चियापान लगायतको खर्च	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	पटक	१,२३,०००.००	१,२२,९९०.००	९९.९९	१०.००
१००१	२.८.१.३	सम्बन्धित सरोकारवालाहरुबाट परियोजना अनुगमन तथा मुल्यांकन	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	४०,०००.००	१९,४९८.१५	४८.७५	२०,५०१.८५
१००२	११.३.७.६	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढीकरण (कम्प्युटर, फर्निचर फिक्स्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	३,००,०००.००	२,९७,१०५.३६	९९.०४	२,८९४.६४



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१००३	११.३.९.१३	Inj.Oxytocin भण्डारणका लागि ILR Refrigerator खरीद	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	४,००,०००.००	३,८८,५१०.२५	९७.१३	११,४८९.७५
१००४	११.३.७.१	आप्रवासी स्रोत केन्द्रको लागि मेशनरी तथा औजार	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	१,००,०००.००	९९,०००.००	९९.००	१,०००.००
१००५	११.४.१६.१५९	भोडहा खा.पा.आ. कलैया उ.म.न.पा.वडा नं. २१ बारा	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१०	N/A	५,००,०००.००	४,०८,१४३.५२	८१.६३	९१,८५६.४८
१००६	११.१.२.४४५	केन्द्रबाट छनोट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोत्रति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	६,००,०००.००	६,००,०००.००	१००.००	०.००
१००७	११.१.२.१७६१	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-प्रदेश नं. २ को वारा जिल्ला क्षेत्र नं. ४ अन्तर्गत कलैया उ.म.न.पा. वडा नं. १७ मा- ९४ वटा (क्रमागत)	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१०	N/A	३५,९०,०००.००	२३,९१,०००.००	६६.६०	११,९९,०००.००
१००८	११.१.२.१७५९	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-प्रदेश नं. २ को वारा जिल्ला क्षेत्र नं. ३ अन्तर्गत कलैया उ.म.न.पा. वडा नं. १, २, ३, ४, ५, ६, ७, ८, ९, १०, ११, १२, १३, १४, १५, १६, १८, १९, २०, २१, २२, २३, २४, २५, २६, २७ मा- ११०३ वटा (क्रमागत)	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१०	N/A	१,५५,१०,०००.००	१,५४,८३,६००.००	९९.८३	२६,४००.००
१००९	११.३.२०.१	विधालयमा IT Lab स्थापना सृष्टिकरण एवम् Digital library व्यवस्थापनका लागि अनुदान	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	N/A	१९,५०,०००.००	१९,५०,०००.००	१००.००	०.००



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]						
१०१०	११.४.१६.१६०	कलैया खा.पा योजना, कलैया उप.म.न.पा वडा नं २.६, १५ र १६, (बारा)	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१०	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
१०११	११.४.२२.९३३१	वार्ड न १८ श्री ने . रा . मा . वि . मोतिसर भवन निर्माण कलैया उपमहानगरपालिका १८	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१०	N/A	३५,००,०००.००	३५,००,०००.००	१००.००	०.००
१०१२	११.४.२२.५९००	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवधि जडान (वायोग्याँस/विद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा)	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१०	N/A	८,००,०००.००	७,७८,५००.००	९७.३१	२१,५००.००
१०१३	११.४.२२.८२८२	प्रणामी मन्दिर कलैया उ म न पा बारा	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१०	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१०१४	११.१.२.४४५	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोत्रति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१०	N/A	३२,००,०००.००	३२,००,०००.००	१००.००	०.००
१०१५	११.४.२२.९३२६	वार्ड न १८ श्री ने . रा . प्रा . वि . मोतिसर भर्वालिया भवन निर्माण कलैया उपमहानगरपालिका १८	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१०	N/A	३५,००,०००.००	३४,९९,९९९.५४	१००.००	०.४६
१०१६	११.१.२.१३४०	विधालय कक्षाकोठा निर्माण अनुदान (२ कोठे तथा ४ कोठे भवन)	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,३५,००,०००.००	१,३५,००,०००.००	१००.००	०.००



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१०१७	११.४.२२.९३२८	वार्ड न १९ श्री ने. रा. प्रा. वि. पचायाँपुर इनावर्ग भवन निर्माण कलैया उपमहानगरपालिका १९	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१०	N/A	३५,००,०००.००	३४,९९,९९९.९४	१००.००	०.०६
१०१८	११.१.२.४४५	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोत्रति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	१२,००,०००.००	१२,००,०००.००	१००.००	०.००
१०१९	११.४.२२.९३२९	वार्ड न २५ श्री ने. रा. प्रा. वि. सिसहनिया भवन निर्माण कलैया उपमहानगरपालिका २५	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१०	N/A	३५,००,०००.००	३४,९९,९९९.९९	१००.००	०.०१
१०२०	११.४.२२.११०२१	नगरपालिका आवधिक योजना कार्यान्वयनकलैया नगरपालिका बसपार्क निर्माण । DUDBC/Parsa/2074-075-NCB-2५	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
८०२२१३०१५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)										
१०२१	११.४.२२.१०२३४	आर्थिक रुपले पिछिडिएको क्षेत्रलाई खानेपानी कार्यक्रम	३११५९	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत	१०	N/A	५०,००,०००.००	४६,८५,३३२.०६	९३.७१	३,१४,६६७.९४
१०२२	११.४.२२.१०२३३	मोतिसर विद्यालय भवन निर्माण कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत	१०	N/A	२,००,००,०००.००	६९,५३,३४६.२८	३४.७७	१,३०,४६,६५३.७२
१०२३	११.४.२२.७१७२	रामजानकी मन्दिर पार्क निर्माण कार्य, क.उ.म.न.पा. वडा नं. १	३११५९	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत	१०	N/A	१,००,००,०००.००	७२,६४,३८७.६४	७२.६४	२७,३५,६१२.३६
८०२२१३०१५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)										



कलैया उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० अवधि : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१०२४	११.४.२२.१०१०३	नगर सभागृह निर्माण कार्य	३१११२	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	२,५०,००,०००.००	२,५०,००,०००.००	१००.००	०.००
१०२५	११.४.२२.६३८८	बरेवा छठिया पोखरी पार्क निर्माण कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,५०,००,०००.००	१,४९,९९,९९९.८५	१००.००	०.१५
८०२२१३०१५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										
१०२६		कृषि विधुतिकरण कलैया उ. मा. न. पा. भरी	३११५९	मधेश प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	२५,००,०००.००	२०,६८,७३६.६८	८२.७५	४,३१,२६३.३२
१०२७	१	प्रदेश सरकार शसर्त अनुदान	३११५९	मधेश प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१०२८		घोघरडियामा अधुरो बाटो ढलान र नाला निर्माण कार्य वडा नं ११	३११५९	मधेश प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	५०,००,०००.००	४६,६४,७७४.२६	९३.३०	३,३५,२२५.७४
१०२९		बरेवा चौक देखि सिसहनिया जाने बाटो ढलान र नाला मर्मत वडा नं ८	३११५९	मधेश प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	५०,००,०००.००	४९,९९,१३३.७७	९९.९८	८६६.२३
१०३०		महेन्द्र मिस्त्रीको घर देखि पर्सा गाउँ जाने बाटो ढलान र नाला निर्माण वडा ६	३११५९	मधेश प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	५०,००,०००.००	४९,९९,४९२.४९	९९.९९	५०७.५१
१०३१	१	खपरताता चौक देखि रंजित चौरसियाको घर हुदै जाने बाटो ढलान र नाला निर्माण वडा नम्बर ८	३११५९	मधेश प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	२५,००,०००.००	२४,९९,३८९.९१	९९.९८	६१०.०९
८०२२१३०१५२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)										
१०३२	१	प्रदेश सरकार विशेष अनुदान	३११५९	मधेश प्रदेश - विशेष अनुदान चालु	१०	N/A	७५,००,०००.००	०.००	०.००	७५,००,०००.००
कुल जम्मा							१,५९,१३,०४,८१०.७८	१,३०,४३,७०,४२२.३२	८१.९६	२८,६९,३४,३८८.४६

અનુસૂચી ૨

आ.व. २०७९/०८० को वार्षिक खरिद योजना

सि.नं.	योजनाको नाम	वार्ड नं.	विनियोजित बजेट रकम	खरिद विधि / प्रक्रिया	खरिद सम्झौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृति गर्ने मिति	दर भाउ/बोलपत्र स्वीकृति गर्ने मिति	दर भाउ/बोलपत्र बाह्रबान गर्ने मिति	दर भाउ/बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	सम्झौता हुने मिति	कार्य सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति
१	कलैया उप महानगरपालिकावडा नं.११											
१	यस कलैया उ.म.न.पा. वडा नं. ११ मा सार्वजनिक धर्मशाला निर्माण कार्य गर्ने	११	७०००००	दर भाउ प्र.	इकाई दर	३०/०५/२०७९	३०/०६/२०७९	३०/०६/२०७९	१५/०७/२०७९	३०/०७/२०७९	१५/०८/२०७९	३०/११/२०७९
२	यस टोलमा ब्रह्मवावा मन्दिर निर्माण गर्ने	११	३०००००	उ.स.	इकाई दर	३०/०५/२०७९	११/०६/२०७९				३०/०६/२०७९	२९/१०/२०७९
३	यस टोलमा विभिन्न पक्कि नाला निर्माण गर्ने	११	१,६००,०००	उ.स.	इकाई दर	३०/०५/२०७९	११/०६/२०७९				३०/०६/२०७९	२९/१०/२०७९
४	यस वडा नं. ११ अन्तरगत विभिन्न टोलहरूमा आकस्मिक अवस्थामा पोल तार जडान कार्य गर्न	११	२०००००	उ.स.	इकाई दर	३०/०५/२०७९	११/०६/२०७९				३०/०६/२०७९	२९/१०/२०७९
५	यस वडा नं. ११ मा विभिन्न टोलहरूमा खानेपानी कलधारा जडान गर्ने कार्य	११	१,०००,०००	दर भाउ प्र.	इकाई दर	३०/०५/२०७९	३०/०६/२०७९	३०/०६/२०७९	१५/०७/२०७९	३०/०७/२०७९	१५/०८/२०७९	३०/११/२०७९
६	यस वडा नं. ११ वडा समितिको कार्यालय व्यवस्थापन लागि विनियोजित रकम	११	३०००००	उ.स.	इकाई दर	३०/०६/२०७९	१०/०७/२०७९				१५/०७/२०७९	३०/११/२०७९
७	यस वडा भित्र विभिन्न ठाउँमा बाटो मर्मत कार्य गर्न	११	३०००००	उ.स.	इकाई दर	३०/०६/२०७९	१०/०७/२०७९				१५/०७/२०७९	३०/११/२०७९
८	यस वडाको विषमभरपुर टोलमा विभिन्न ठाउँहरूमा माटोपुरी ग्रेभल गर्ने कार्य	११	४०००००	उ.स.	इकाई दर	३०/०६/२०७९	१०/०७/२०७९				१५/०७/२०७९	३०/११/२०७९
९	यस विषमभरपुर टोलमा रहेको अधुरो शंकरजी मन्दिर निर्माण कार्य गर्ने	११	५०००००	उ.स.	इकाई दर	३०/०७/२०७९	१०/०८/२०७९				२५/०८/२०७९	३०/१२/२०७९
१०	बाल विवाह तथा बहु विवाह विरुद्ध अभिमुखीकरण कार्यक्रम गोष्ठी गर्ने साथै पोषण कार्यक्रम संचालन गर्ने	११	५०००००	उ.स.	इकाई दर	३०/०७/२०७९	१०/०८/२०७९				२५/०८/२०७९	३०/१२/२०७९
११	यस वडा नं. ११ मा पर्ने तिनवट आधारभुत प्रा. विद्यालयमा स्कुल ढुङको व्यवस्था गर्ने	११	७०००००	उ.स.	इकाई दर	३०/०७/२०७९	१०/०८/२०७९				२५/०८/२०७९	३०/१२/२०७९
			६,५००,०००									
२	कलैया उप महानगरपालिकावडा नं. १३											
१	छाटकी फुलवारयामा सडकमा माटा पुन सडक मर्मत गर्ने सडक ग्रेभल गर्ने सडक ढलान गर्ने नाला निर्माण गर्ने कार्य वापत	१३	१,९००,०००	उ.स.	इकाई दर	३०/०५/२०७९	११/०६/२०७९				३०/०६/२०७९	२९/१०/२०७९
२	बालरामपुर टोलमा सडकमा माटा पुन सडक मर्मत गर्ने सडक ग्रेभल गर्ने सडक ढलान गर्ने नाला निर्माण गर्ने कार्य वापत	१३	३,०००,०००	उ.स.	इकाई दर	३०/०५/२०७९	११/०६/२०७९				३०/०६/२०७९	२९/१०/२०७९
३	विविध (मनोरञ्जन, विपत व्यवस्थापन, मर्मत सम्भार आदी)	१३	५०००००	दर भाउ प्र.	इकाई दर	३०/०५/२०७९	३०/०६/२०७९	३०/०६/२०७९	१५/०७/२०७९	३०/०७/२०७९	१५/०८/२०७९	३०/११/२०७९
४	दहज प्रथा, बाल विवाह सम्बन्धि जनचेतना मुलक तालिम	१३	५०००००	दर भाउ प्र.	इकाई दर	३०/०५/२०७९	११/०६/२०७९				३०/०६/२०७९	२९/१०/२०७९

आ.व. २०७९/०८० को वार्षिक खरिद योजना

सि.नं.	योजनाको नाम	वार्ड नं.	विनियोजित बजेट रकम	खरिद विधि / प्रक्रिया	खरिद सम्झौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृति गर्ने मिति	दर भाउ/बोलपत्र स्वीकृति गर्ने मिति	दर भाउ/बोलपत्र बाह्रबान गर्ने मिति	दर भाउ/बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	सम्झौता हुने मिति	कार्य सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति
५	बाँधमाईको भलाका लागि । छाँटकी फुलबेरिया ।	१३	१०००००	अमानत	इकाई दर	३०/०५/२०७९	११/०६/२०७९				३०/०६/२०७९	२९/१०/२०७९
६	मोहला हिसा नियन्त्रण सम्बन्धि जनचेतना मुलक तालिम	१३	५०००००	दर भाउ प्र.	इकाई दर	३०/०५/२०७९	११/०६/२०७९				३०/०६/२०७९	२९/१०/२०७९
			६,५००,०००									
३ कलैया उप महानगरपालिकावडा नं. १४												
१	पुस्तकालय भवन तथा चोतारा निर्माण कार्य वधवन टोलमा	१४	६०००००	उ.स.	इकाई दर	३०/०५/२०७९	११/०६/२०७९				३०/०६/२०७९	२९/१०/२०७९
२	वधवन गाँउ, जितपुर गाँउ र लक्ष्मीनिया गाँउको लागि चौपाकल जडान कार्यको लागि	१४	१,०००,०००	दर भाउ प्र.	इकाई दर	३०/०५/२०७९	३०/०६/२०७९	३०/०६/२०७९	१५/०७/२०७९	३०/०७/२०७९	१५/०८/२०७९	३०/११/२०७९
३	वधवन गाँउमा ओमशान्ति संस्थाको लागि भवन निर्माण कार्य	१४	५०००००	उ.स.	इकाई दर	३०/०५/२०७९	११/०६/२०७९				३०/०६/२०७९	२९/१०/२०७९
४	वधवन गाँउमा छठु साहको घरदेखी जादा लालको घरसम्म नाला निर्माण कार्यका लागि	१४	६०००००	दर भाउ प्र.	इकाई दर	३०/०५/२०७९	३०/०६/२०७९	३०/०६/२०७९	१५/०७/२०७९	३०/०७/२०७९	१५/०८/२०७९	३०/११/२०७९
५	वधवन गाँउमा ब्रह्मबाबा मन्दिरलाई रंगरोगन कार्यको लागि	१४	१०००००	अमानत	इकाई दर	३०/०५/२०७९	११/०६/२०७९				३०/०६/२०७९	२९/१०/२०७९
६	भोरा गाँउमा आवश्यक ठाँउहरुमा चापाकल जडाको लागि	१४	१,०००,०००	दर भाउ प्र.	इकाई दर	३०/०५/२०७९	३०/०६/२०७९	३०/०६/२०७९	१५/०७/२०७९	३०/०७/२०७९	१५/०८/२०७९	३०/११/२०७९
७	भोरा गाँउमा जयलाल साह तलाका घरदेखी राजेशको घरसम्म नाला तथा स्लेब ढलान कार्य, बेफ साहको घरदेखी गोपाल दासको मठ सम्म नाला निर्माण कार्य र शम्भु साहको घरदेखी जितेन्द्र साहको बाँससम्म माटो पुरी ग्रेभल कार्य गर्ने	१४	१,३००,०००	उ.स.	इकाई दर	३०/०६/२०७९	१०/०७/२०७९				१५/०७/२०७९	३०/११/२०७९
८	लक्ष्मीनिया गाँउमा रहेका नालाको लागि स्लेब ढलान कार्यको लागि	१४	५००,०००	उ.स.	इकाई दर	३०/०६/२०७९	१०/०७/२०७९				१५/०७/२०७९	३०/११/२०७९
९	बडा भित्र आवश्यक ठाँउहरुमा विद्युतीकरण कार्यको लागि	१४	५००,०००	उ.स.	इकाई दर	३०/०६/२०७९	१०/०७/२०७९				१५/०७/२०७९	३०/११/२०७९
१०	भेपरी आउने कार्यको लागि	१४	४००,०००	उ.स.	इकाई दर	३०/०६/२०७९	१०/०७/२०७९				१५/०७/२०७९	३०/११/२०७९
			६,५००,०००									
४ कलैया उप महानगरपालिकावडा नं. १५												
१	कवलपुर टोलमा बाटो ढलान तथा नाला निर्माणको लागि	१५	५००,०००	उ.स.	इकाई दर	३०/०५/२०७९	१०/०६/२०७९				३०/०६/२०७९	२९/१०/२०७९
२	खम्बा टोलमा छठी घाट मर्मत गर्नको लागि	१५	१००,०००	अमानत	इकाई दर	३०/०५/२०७९	१०/०६/२०७९				३०/०६/२०७९	२९/१०/२०७९

आ.व. २०७९/०८० को वार्षिक खरिद योजना

सि.नं.	योजनाको नाम	वार्ड नं.	विनियोजित बजेट रकम	खरिद विधि / प्रक्रिया	खरिद सम्झौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृति गर्ने मिति	दर भाउ/बोलपत्र स्वीकृति गर्ने मिति	दर भाउ/बोलपत्र बाह्रबान गर्ने मिति	दर भाउ/बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	सम्झौता हुने मिति	कार्य सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति
३	खम्बा टोलमा रहेको मस्जिदको रंगारंगनको लागि	१५	३००,०००	उ.स.	इकाई दर	३०/०५/२०७९	१०/०६/२०७९				३०/०६/२०७९	२९/१०/२०७९
४	खम्बा टोलमा रहेको राम जानकी मन्दिर मर्मत सम्भार गर्नको लागि	१५	५०,०००	उ.स.	इकाई दर	३०/०५/२०७९	१०/०६/२०७९				३०/०६/२०७९	२९/१०/२०७९
५	खम्बा धर्मशालाको कम्पाउण्ड वाल निर्माण तथा अन्य कार्य	१५	५००,०००	उ.स.	इकाई दर	३०/०५/२०७९	१०/०६/२०७९				३०/०६/२०७९	२९/१०/२०७९
६	खम्बा र सुनरनिया टोलमा कृषि विधुतीकरण गर्नको लागि	१५	७००,०००	उ.स.	इकाई दर	३०/०६/२०७९	१०/०७/२०७९				१५/०७/२०७९	३०/११/२०७९
७	बकुलर टोलमा कृषि विधुतीकरण कार्यको लागि	१५	२,०००,०००	उ.स.	इकाई दर	३०/०६/२०७९	१०/०७/२०७९				१५/०७/२०७९	३०/११/२०७९
८	बकुलर टोलमा रहेको अधुरो मन्दिरको मर्मत सम्भार कार्यको लागि	१५	३००,०००	उ.स.	इकाई दर	३०/०६/२०७९	१०/०७/२०७९				१५/०७/२०७९	३०/११/२०७९
९	बकुलर टोलमा रहेको नुरी जाम्मे मस्जिदको लागि मर्मत सम्भार गर्नको लागि	१५	२००,०००	उ.स.	इकाई दर	३०/०६/२०७९	१०/०७/२०७९				१५/०७/२०७९	३०/११/२०७९
१०	बकुलर टोलमा रहेको राजा जम्मे मस्जिदको मर्मतको लागि	१५	२००,०००	उ.स.	इकाई दर	३०/०६/२०७९	१०/०७/२०७९				१५/०७/२०७९	३०/११/२०७९
११	बकुलर टोलमा रहेको रामजानकी मन्दिरको मर्मत सम्भारको लागि	१५	५०,०००	उ.स.	इकाई दर	३०/०७/२०७९	१०/०८/२०७९				२५/०८/२०७९	३०/१२/२०७९
१२	बकुलर टोलमा रहेको श्री महावीर ने.रा.प्रा.वि. लाई मर्मत सम्भारको लागि	१५	२००,०००	उ.स.	इकाई दर	३०/०७/२०७९	१०/०८/२०७९				२५/०८/२०७९	३०/१२/२०७९
१३	बकुलहरमा रहेको स्वास्थ्य चौकीको मर्मत सम्भारको लागि	१५	२००,०००	उ.स.	इकाई दर	३०/०७/२०७९	१०/०८/२०७९				२५/०८/२०७९	३०/१२/२०७९
१४	यस वडा १५ मा आवश्यक हेरी ठाउँ ठाउँमा धारा जडान गर्नको लागि	१५	३००,०००	उ.स.	इकाई दर	३०/०७/२०७९	१०/०८/२०७९				२५/०८/२०७९	३०/१२/२०७९
१५	यस वडा नं. १५ वडा कार्यालयको मर्मत सम्भार कार्यको लागि	१५	३००,०००	उ.स.	इकाई दर	३०/०७/२०७९	१०/०८/२०७९				२५/०८/२०७९	३०/१२/२०७९
१६	कवलपुर टोलमा रहेको श्री राम जानकी मन्दिरमा व्यवस्थापन कार्यको लागि	१५	१००,०००	अमानत	इकाई दर	३०/०७/२०७९	१०/०८/२०७९				२५/०८/२०७९	३०/१२/२०७९
१७	खम्बा टोलमा रहेको नि.मा.वि.मा शैक्षिक व्यवस्थापनको लागि	१५	५००,०००	उ.स.	इकाई दर	३०/०७/२०७९	१०/०८/२०७९				२५/०८/२०७९	३०/१२/२०७९
			६,५००,०००									
५	कलैया उप महानगरपालिकावडा नं. २०											
१	ईनार देखि ओशन मियाको घर सम्मको बाटो मर्मत र पक्की ढलान	२०	६००,०००	दर भाउ प्र.	इकाई दर	३०/०५/२०७९	३०/०६/२०७९	३०/०६/२०७९	१५/०७/२०७९	३०/०७/२०७९	१५/०८/२०७९	३०/११/२०७९

आ.व. २०७९/०८० को वार्षिक खरिद योजना

सि.नं.	योजनाको नाम	वार्ड नं.	विनियोजित बजेट रकम	खरिद विधि / प्रक्रिया	खरिद सम्झौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृति गर्ने मिति	दर भाउ/बोलपत्र स्वीकृति गर्ने मिति	दर भाउ/बोलपत्र बाह्रबान गर्ने मिति	दर भाउ/बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	सम्झौता हुने मिति	कार्य सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति
२	गाउँको पूर्व र पश्चिम तर्फ रहेको नहराको बाटोमा माटोपुरी ग्रेबल मर्मत	२०	५००,०००	दर भाउ प्र.	इकाई दर	३०/०५/२०७९	३०/०६/२०७९	३०/०६/२०७९	१५/०७/२०७९	३०/०७/२०७९	१५/०८/२०७९	३०/११/२०७९
३	नसरुल्लाह मिया को घर देखि गोर्ना मियाको घर सम्मको बाटो पक्की ढलान	२०	५००,०००	उ.स.	इकाई दर	३०/०५/२०७९	११/०६/२०७९				३०/०६/२०७९	२९/१०/२०७९
४	मदशा ईसलामिया बसतपुरको अधुरो भवन निर्माण	२०	१,०००,०००	दर भाउ प्र.	इकाई दर	३०/०५/२०७९	३०/०६/२०७९	३०/०६/२०७९	१५/०७/२०७९	३०/०७/२०७९	१५/०८/२०७९	३०/११/२०७९
५	मसरतल देवान र जमिल अख्तरको घर अगाडी कल्भर्ट निर्माण	२०	६००,०००	उ.स.	इकाई दर	३०/०५/२०७९	११/०६/२०७९				३०/०६/२०७९	२९/१०/२०७९
६	मोनाफ मियाको जमिन देखि सुस्तजाविर रहमानको जमिन सम्मको बाटो नयाँ निर्माण गर्न	२०	२००,०००	उ.स.	इकाई दर	३०/०६/२०७९	१०/०७/२०७९				१५/०७/२०७९	३०/११/२०७९
७	रिंग बाँध मर्मत	२०	१,०००,०००	दर भाउ प्र.	इकाई दर	३०/०५/२०७९	३०/०६/२०७९	३०/०६/२०७९	१५/०७/२०७९	३०/०७/२०७९	१५/०८/२०७९	३०/११/२०७९
८	वातावरण तथा सरसफाई जनचेतना कार्यक्रम	२०	२००,०००	उ.स.	इकाई दर	३०/०६/२०७९	१०/०७/२०७९				१५/०७/२०७९	३०/११/२०७९
९	साँझ घाट देखि कन्नस्तान सम्मको रिङ्गबाँध ग्रेभल	२०	६००,०००	उ.स.	इकाई दर	३०/०६/२०७९	१०/०७/२०७९				१५/०७/२०७९	३०/११/२०७९
१०	गौरव असहाय विद्यार्थीलाई कम्प्युटर तालिम	२०	२५०,०००	उ.स.	इकाई दर	३०/०६/२०७९	१०/०७/२०७९				१५/०७/२०७९	३०/११/२०७९
११	महिला हिंसा तथा घरेलु हिंसा तर्फ	२०	१५०,०००	उ.स.	इकाई दर	३०/०७/२०७९	१०/०८/२०७९				२५/०८/२०७९	३०/१२/२०७९
१२	वडा कार्यालय व्यवस्थापन तर्फ	२०	५००,०००	उ.स.	इकाई दर	३०/०७/२०७९	१०/०८/२०७९				२५/०८/२०७९	३०/१२/२०७९
१३	सुदूर खानेपानी चेकजाँच गर्ने	२०	४००,०००	उ.स.	इकाई दर	३०/०७/२०७९	१०/०८/२०७९				२५/०८/२०७९	३०/१२/२०७९
			६,५००,०००									
६	कसैया उप महानगरपालिकावडा नं. २३											
१	कोइरिया टोला मनराड देखि गावधन महताको घरसम्म माटो पुरी ग्राभेल	२३	५००,०००	दर भाउ प्र.	इकाई दर	३०/०५/२०७९	३०/०६/२०७९	३०/०६/२०७९	१५/०७/२०७९	३०/०७/२०७९	१५/०८/२०७९	३०/११/२०७९
२	बैराटपुर नयकाटोल अधुरो छठीघाट निर्माण	२३	५००,०००	दर भाउ प्र.	इकाई दर	३०/०५/२०७९	३०/०६/२०७९	३०/०६/२०७९	१५/०७/२०७९	३०/०७/२०७९	१५/०८/२०७९	३०/११/२०७९
३	बैराटपुर नयकाटोलमा रहेको स्कुल कम्पाउण्डवालमा प्लाष्टर तथा मर्मत (प्रधानमन्त्री स्वरोजगार कार्यक्रमबाट मजदुरी व्यहोर्ने गरी)	२३	३००,०००	उ.स.	इकाई दर	३०/०५/२०७९	११/०६/२०७९				३०/०६/२०७९	२९/१०/२०७९
४	बैराटपुर पुरनका टोल छठेघाटको छेउमा खेल मैदानमा माटो पुरी बराबर गर्ने	२३	१००,०००	उ.स.	इकाई दर	३०/०५/२०७९	११/०६/२०७९				३०/०६/२०७९	२९/१०/२०७९
५	बैराटपुर पुरनका टोल पडौँजीको घरदेखि छठी घाटसम्मको बाटो ढलान तथा नाला निर्माण	२३	५००,०००	उ.स.	इकाई दर	३०/०५/२०७९	११/०६/२०७९				३०/०६/२०७९	२९/१०/२०७९
६	भतौडा रामजानकी मन्दिर मर्मत तथा रंगारंगन	२३	१००,०००	अमानत	इकाई दर	३०/०६/२०७९	११/०७/२०७९				१५/०७/२०७९	३०/११/२०७९

आ.व. २०७९/०८० को वार्षिक खरिद योजना

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

आ.व. २०७९/०८० को प्रगति विवरण

Work Details

F/Y :- 2079/080

सि.नं.	आयोजनाको नाम र स्थान	ठेक्का/समिति/निवेदन मार्फत	बजेट (लागत अनुमान)	लक्ष्य		सकार रकम	प्रगति		मुल्यांकन	लागत सहभागिता		Budget Amount (Nrs)	कैफियत
				परिमाण	इकाई		परिमाण	इकाई		स्थानीय निकायको अंश रु.	उपभोक्ताको अंश रु.		
WARD NO 10													
1	खानेपानी हेण्ड पम्प धारा जडान कार्य	समिति	1539393.97	54	no					1500000.00			बढा + मर्मत सम्भार कोष
2	स्वास्थ्य चौकी मर्मत तथा रंगोन्नत कार्य	ठेक्का	641254.51	maramat(plaster, paint ,peti dhalan & truss work)	no	628224.63	maramat(plaster , paint ,peti dhalan & truss work)	no	391926.03	650000.00			
3	मटिअर्चामा रहेको पुग्रेको बजार सेडनिर बिग्रिएको ठाँउमा माटोपुरी बजार सेड संचालन गर्ने तर्फ	समिति	299922.59	earth filling 837.04	M3		earth filling 1038.50	M3	398933.27	300000.00	15288.46		
4	मटिअर्चा ९ मा रहेको मटिअर्चा मानवत कालो पत्र मुल सडक देखी भरदुली राज कुम्को घर सम्म पक्की सडक ढलान कार्य	ठेक्का	568912.05	Road dhalan 78	R.M.	557557.03	Road dhalan 75.95	R.M.	525105.55			43806.5	
5	मटिअर्चा ठुलो नहर चौक चौतर्फि बाटो भएको चौकमा रहेको शौचालय मर्मत	निवेदन	99858.23	maramat(plaster, paint & new sheet)	no		maramat(plaster , paint & new sheet)	no	85810.00	100000.00		14048.23	
				3149341.35					1401774.85				
WARD NO 11													
1	सार्वजनिक घरमाला निर्माण कार्य गर्ने	ठेक्का	690666.93	1	no	676879.66	1	no	626452.03	700000.00		59412.76	
2	टोलमा विभिन्न पक्कि नाला निर्माण गर्ने	समिति	1599898.51	Nala 209.27	R.M.		Nala 198.55	R.M.	1598315.59	1600000.00		1582.92	
3	विश्वभारपुर टोलमा रहेको अग्रो शंकरजी मन्दिर निर्माण कार्य गर्ने	ठेक्का	493064.98	1	no	482292.78	1	no	481273.79	500000.00		11791.19	
4	बडा नं. ११ मा विभिन्न टोलहरूमा खानेपानी कलधारा जडान गर्ने कार्य	ठेक्का	986031.98	Hand pump 24	no	975126.08	Hand pump 24	no	918948.65	1000000.00		67083.33	
5	बिभिन्न टोलहरूमा बाटो मर्मत तथा संभार कार्य	समिति	410282.84	Earth filling 182.53 gravel 53	R.M.		Earth filling 191.95 gravel 52.30	R.M.	409541.33	400000.00	16381.65	741.51	
6	घोसरवियामा अग्रो बाटो ढलान र नाला निर्माण कार्य	समिति	4998167.28	Road 301.63 & Nala 157.55	R.M.		Road 300.20 & Nala 157.49	R.M.	4664774.26	5000000.00	241886.14	333393.02	प्रदेश सरकार
7	ने रा प्रा वि घोसरविया प्रखाल निर्माण	ठेक्का	986000.26	C.W. 87	R.M.	966252.77	C.W. 87.41	R.M.	965870.13	1000000.00		20130.13	Nagar Aastariya
8	श्री ने रा आ वि विश्वभारपुरको सौचालय निर्माण	समिति	307402.67	1	No		1	No	283718.12	300000.00	11348.72	23684.55	Nagar Aastariya
				10471515.45					9948893.9				
WARD NO 13													
1	आकस्मिक मर्मत तथा बाटोमा माटोपुर्ने र ग्रेभल गर्ने कार्यको लागी	निवेदन	99803.04	Earth filling 90	R.M.		Earth filling 188.7	R.M.	99724.64	100000.00		78.40	
2	श्री ने रा आ वि बलिरामपुर (चार कोठे भवन)	समिति	5257673.82	1	No		50%						राष्ट्रपति शैक्षिक सुधार कार्यक्रम
3	बलिरामपुर टोलमा सडकमा माटो पुर्ने सडक मर्मत गर्ने सडक ग्रेभल गर्ने सडक ढलान गर्ने नाला निर्माण गर्ने कार्य वापत	समिति	3068768.39	Nala 83.75 & Earth filling 252.15 & Road 252.15	R.M.		Nala 92.45 & Earth filling 179.96 & Road 212.29	R.M.	2779746.25	3000000.00	14652.34	289022.14	
4	माईब्रह्मको रंगरोदन कार्यको लागी	निवेदन	49969.47	1	No		1	No	48562.16	50000.00		1407.31	
5	छोटकी फुलववियामा सडकमा माटो पुर्ने सडक मर्मत गर्ने सडक ग्रेभल गर्ने सडक ढलान गर्ने नाला निर्माण गर्ने कार्य वापत	समिति	1749885.46	Nala 134.30 & Earth filling 34.48 & Road 109.3	R.M.		Nala 116.55 & Earth filling 34.48 & Road 90.8	R.M.	1579574.83	1750000.00	61877.31	170310.63	

6	बलिरामपुरमा हरिन्द्र राजन अहिरको घर देखी भोला राजन अहिरको घर सम्म पुरानो ढलान रोडको सतह उठाउने Ra Nala Nirman कार्य	टेक्का	345218.67	Nala 18.50	R.M.	338322.13	Nala 17.05	R.M.	337633.11	350000.00		689.02	
7	राहरी स्वास्थ्य प्रदर्शन केन्द्र संचालन वडा नं. १३ र मर्मत सम्भार शौचालय तथा पछालि निर्माण (गर स्तरीय)	सर्माति	2565198.59	C.W. 195	R.M.		C.W. 220.60	R.M.	2557973.76	2500000.00	14612.61	7224.83	
8	नगरिक सचेतना केन्द्र तथा स्वास्थ्य चौकी मर्मत कार्य	सर्माति	241416.22	1	No		1	No	241346.13	250000.00	9653.85	70.09	
			13377933.66						7644560.88				
WARD NO 14													
1	भौरा गाँउमा आवश्यक ठाँउहरूमा चापाकल जडाको लागि	टेक्का	985713.83	20	No	961927.14	27	No	829642.41	1000000.00		132284.73	
2	भौरा गाँउमा जयलाल साह तेलीको घरदेखी राजेशको घरसम्म नाला तथा स्लेब ढलान कार्य, बेफ साहको घरदेखी गोपाल दासको मठ सम्म नाला निर्माण कार्य र शम्भु साहको घरदेखी जितेन्द्र साहको बाँससम्म माटो पुरी ग्रेभल कार्य गर्ने	सर्माति	1299581.91	Nala 138.75 & Earth filling 165& gravel 40	R.M.		Nala 1152.15 & Earth filling 172 & gravel 22.8	R.M.	1134050.97	1300000.00	46553.82	165530.94	
3	बधवन गाँउ, जितपुर गाँउ र लक्ष्मीनिया गाँउको लागि चाँपाकल जडान कार्यको लागि	सर्माति	997936.08	36	No		29	No	725450.15	1000000.00	29780.38	272485.93	
4	Ram Janaki Mandir Paint work (भेरी आउने कार्यको लागि)	निवेदन	84994.69	1	No		1	No	84639.03	85000.00		355.66	
5	Road Maintenance and Toilet work(गर स्तरीय)	निवेदन	55073.66	1	No		1	No	54747.79	55000.00		325.87	
6	लक्ष्मीनिया गाँउमा रहेको नालाको लागि स्लेब ढलान कार्यको लागि	सर्माति	513110.56	Drain slab 312	No		Drain slab 294	No	477360.96	500000.00	19094.44	35749.6	
7	Road Maintenance(Pasaha river Dumping side work)	टेक्का	986561.79	gravel 203.07 boulder 72.62	M3	972894.66	gravel 203.07 boulder 72.62	M3		1000000.00			
8	Om Shanti Bhawan	सर्माति	513336.61	1	No		75%			500000.00			
9	Baghaban Ganuma Brahmababa Mandirlai Ranrogan Karya	निवेदन	99996.44	1	No		1	No	92933.01	100000.00		7063.43	
			5536305.57						3398824.32				
WARD NO 15													
1	वडा १५ मा आवश्यक हेरी ठाँउ ठाँउमा घरा जडान गर्नको लागि	सर्माति	204759.42	6	No				145280.64	200000.00	5963.90	55448.28	
2	बकुलर टोलमा रहेको राजा जम्मे मस्जिदको मर्मतको लागि	सर्माति	205194.47	Tiles, plaster & pcc sheet	No					200000.00			
3	बकुलहर टोलमा नालामा स्लेब निर्माणको लागी	निवेदन	88863.04	Drain slab 48	No		Drain slab 36	No	69014.71	100000.00		19848.33	
4	खाम्वा टोलमा रहेको मस्जिद मर्मत संभारको लागी	सर्माति	307363.84	1	No		1	No	307041.11	300000.00	12281.64	322.73	
5	कवलपुर टोलमा रहेको श्री राम जानकी मन्दिरमा व्यवस्थापन कार्यको लागि	निवेदन	99952.77	Brick work 7.21	M3		Brick work 7.34	M3	98401.12	100000.00		1551.65	
6	वडा नं. १५ वडा कार्यालयको मर्मत सम्भार कार्यको लागि	सर्माति	307369.95	1	No		1	No	119246.55	300000.00	4769.86	188123.4	1st Running Bill
7	कवलपुर टोलमा बाटो ढलान तथा नाला निर्माणको लागि	सर्माति	512767.07	1	No		1	No	437062.83	500000.00	17482.51	75704.24	1st Running Bill
8	खाम्वा धर्मशालाको कम्पाउण्ड चाल निर्माण तथा अन्य कार्य	सर्माति	513131.58	C.W. 52.50	R.M.				1176046.96	500000.00			
			2239402.14										
WARD NO 20													
1	बजार चौकमा रहेको हनुमान मंदिरमा मोटर जडान	निवेदन	29957.73	1 Hz motor & 500 ltr tank	No		1 Hz motor & 500 ltr tank	No	29732.40	30000.00		225.33	
2	रिंग बाँध मर्मत	सर्माति	513053.1	Earth filling 310	R.M.					500000.00			
3	धर्मशाला देखी दक्षिण जाने नहरी चौक मर्मत गर्न माटोपुरी ग्रेभल	निवेदन	99851.47	Earth filling & Gravel 100	R.M.		Earth filling & Gravel 94	R.M.	99554.88	100000.00		291.08	
4	गाँउको पूर्व र पश्चिम तर्फ रहेको नहरीको बाटोमा माटोपुरी ग्रेभल मर्मत	टेक्का	493219.03	Gravel 191.57	M3	486026.05	Gravel 189.50	M3	483866.57	500000.00		2159.48	
5	मदर्शा ईसलामिया बसपार्कको अघुरो भवन निर्माण	सर्माति	1026212.36	1	No		1	No	948596.79	1000000.00	37943.87	77615.57	
6	मसरतलि केवान र बमित अखरको घर अगाडी कल्भेट निर्माण	टेक्का	592122.07	2	No	577723.88	2	No	577507.18	600000.00		216.7	
7	वडा कार्यालय व्यवस्थापन तर्फ	सर्माति	512568.85	Dhalan 19.50m,Paint, Ac & CCTV			Dhalan 18.70m,Paint, Ac & CCTV		497170.01	500000.00	19886.80	15398.84	
8	दलित भवनमा रंग केट	निवेदन	49993.32	1	No		1	No	43088.86	50000.00		6904.46	

9	खेलकुद मैदान मा माटो पुर्ने कार्य	सर्माित	307525.00	Earth filling 735	M3		Earth filling 740.8	M3	299262.81	300000.00			
10	कब्रस्तान मा माटो पुर्ने कार्य	टेक्का	295538.04	Earth filling 568	M3	287804.22	Earth filling 580.10	M3	291317.95	300000			
			3920040.97						3270097.45				
			WARD NO 23										
1	रामचन्द्र भेडिहरको घरदेखि जौवाद महमदको घरसम्मको बाटो ढलान तथा नाला निर्माण	सर्माित	2052453.86	Drain 141.50 Road 109	R.M.		75%	R.M.					वडा +नगर स्तरीय
2	बैराटपुर नयकाटोल अधुरो छठीघाट निर्माण	सर्माित	1641972.88	floor dhalan,plaster & tiles			floor dhalan,plaster & tiles		1556869.49	656370.22	26944.59	85103.39	Previous Running Bill amnt. 883254.73
3	भतीडामा विष्णुनाथ गज कुर्मीको घरदेखि मेन रोडसम्म बाटो ढलान तथा नाला निर्माण	सर्माित	204760.59	Drain 17.55 Road 17.55	R.M.		Drain 17.25 Road 17.25	R.M.	190474.49	185598.34	7618.98	14286.1	
4	कोहीरिया टोलमा रहेको रामबानकि मंदिरको गुम्बज र मंदिर निर्माण	सर्माित	513077.47	C.W. 25.10 ,plaster paint	R.M.		75%		292534.21	285045.33	11701.37	220543.26	1st Running Bill
5	नाथका टोला बैराटपुरको ब्रह्मबाबा मंदिर निर्माण गर्न	निवेदन	99814.42	1	No		1	No	99138.35	99138.35		676.07	
6	बैराटपुर पुल्का टोल छठिघाटको छेउमा खेल मैदानमा माटो पुरी बराबर गर्ने	निवेदन	99336.43	Earth filling 183	M3		Earth filling 171	M3	98731.08	98731.08		605.35	
7	भतीडको ब्रह्मबाबा पुर्व रहेको बाटो ढलान तथा नाला निर्माण	निवेदन	99658.85	Raod 19	R.M.		75%						
			4711074.5						2237747.62				
			WARD NO 25										
1	स्वास्थ्य चौकी मर्मत, सिसहनिया मा बि मा सरस्वती मंदिर तथा फिर्डमा माटो पुर्ने, ब्रह्मबाबा जाने बाटो ढलान, निमिया टोल नाला मर्मत, रमेश साह कानुको घर देखी मेनरोड सम्म नाला तथा ढलान, ब्यास प्रसाद केशरीको घर देखी नदी सम्म माटोपुर्ने कार्य	सर्माित	1282781.59	Drain 35.60 Road 57.90(plaster, paint mandir nirman)	R.M.		60%						
2	ब्रह्मबाबा देखि नजिर मियाँको घर हुँदै नदीसम्म बाटो निर्माण	टेक्का	493363.67	Earth filling & Gravel 282	R.M.	483473.53	Earth filling 363 & Gravel 50.50	R.M.	333391.17	337816.71		159972.5	
3	सुखलेवा चौमा पर्खाल निर्माण (नगर स्तरीय)	सर्माित	2565243.24	C.W, 163	R.M.		C.W, 160.50	R.M.	2564250.79	1391897.41	57138.65	992.45	Previous Running Bill amnt. 1135784.65
4	सिसहनिया उमर टोलमा दलित मंदिर निर्माण	निवेदन	99975.37	1	No		1	No	98808.46	98808.46		1166.91	
5	होड्डिया दलित मन्दिर निर्माण	निवेदन	99988.65	1	No		1	No	85323.88	85323.88		14664.77	
			4541352.52						3081774.3				
			WARD NO 01										
1	Sanghiya Sarkar Bisesh Anudan Karyakaram	टेक्का	9868795.22	1	No	6275404.25	85%		430686.1442			5844718.11	1st & 2nd Running Bill amnt
	Contract no : KSMC/NCB/Works-09-079/080												
	Project Name : Park Planning and Beautification of Ram Janaki Temple (Phase-2)												
	Location : Kalaiya Sub metropolitan city ward no 01, Kalaiya												
2	वाडै न १ स्कूलहरुमा मर्मत तथा स्कूल भवन निर्माण (Construction of classrooms school building (RCC type)	सर्माित	9999687.18	3	No		60%		4105005.55	3999917.40	164200.22	5894681.63	1st Running Bill

S.N.	Description	Ward No.	Thekka/UpB hokta	Remarks	Site Engineer
1	स्कुल को काम को लागि के कसो गर्ने (म्याद थप गर्नु पर्ने या के गर्ने)	१	उपभोक्ता		Kishor + Dipak
2	हैन्दपंप जडान कार्य	१०	उपभोक्ता	Depth ko problem	Kishor + Dipak
3	बजार सेड मा माटो पुर्ने कार्य	१०	उपभोक्ता	बजेट को समस्या	Kishor + Dipak
4	ठे. न.३ (०७८/०७९) हेल्थ पोस्ट भवन निर्माण , सुमन निर्माण सेवा)	३	ठेक्का	म्याद थप	Nidhi+Ramnarayan
5	भारती बिल्डर्स (०७८/०७९)	३	ठेक्का	म्याद थप	Nidhi+Ramnarayan
6					Mukesh + Ajit
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

6	मेन बाटोमा मर्मत कार्य	निवेदक	९८४११.२	173	R.M.	99887.37	170	R.M.	99095.36			-६८६.१६	मि श्री रामदेव पहाडी कोट्टी कलैया १८
7	सामुदायिक भवन निर्माण कार्य	उ.स	६१५५६८.६७	1	job	615568.67	1	job	538749.38	80660.2545	21549.98	७६८१९.२१	अथक्ष श्री कालो समुदायिक भवन निर्माण उपभोक्ता समिति कलैया १८
8	विभिन्न ठाउँमा पोल तार बिस्तार + ट्रान्सफरमर खरिद तथा जडान कार्य	कोटेशन	८३८६४१.३१										श्री ओम निर्माण प्रोजेक्टर र चन्द्र किशोर भागत कलैया उपमहानगरपालिका १ बाग
9	आवश्यकता अनुसार बाटो मर्मत कार्य	उ.स	१९९६१२	285	R.M.	199611.69	531	R.M.	199240.29	389.97	7969.61	३३१.४	अथक्ष श्री लोहन पहाडी धातुक बाटो मर्मत तथा माटो पुरी उ स कलैया १८ मोतिम
WARD NO 21			४३३४४९.३२						3363132.79			971516.53	
1	नयाँ ढलान बाटो देखि पूर्व र दक्षिण जाने सियाराम राजतको घर सम्म नयाँ बाटो माटो पुर्ने कार्य	उपभोक्ता समिति	५१३.०१०	271.6	R.M.	513010	233	R.M.	507159.72	6142.794	20286.39	५८५०.३८	अथक्ष श्री रामबाबु प्रसाद कुशवाहा बाटो निर्माण उपभोक्ता समिति
2	खम्बा राज बहादुर चौधरी को घर देखि भरोश यादव को घर सम्म माटो पुरी ग्रेबल	निवेदन	४८९०१	76	R.M.	48901.2	76	R.M.	47082.07			१८१८.९५	निगम पुकार सहि
3	रामभरोसको खेत देखि पूर्वजाने बाटोमा माटो पुरी ढलान कार्य	उपभोक्ता समिति	६१५१८२.६९	41.35	R.M.		43.4	R.M.	576205.13	40926.438	23048.21	३८९७७.५६	अथक्ष श्री विवनाथ प्रसाद यादव रामभरोसको खेत देखि पूर्वजाने बाटोमा माटो पुरी ढलान कार्य उपभोक्ता समिति
4	सागदिगा हनुमान मन्दिर वरिपरी माटो पुर्ने कार्य	निवेदन	४८७५४.२८	1	Job		1	Job	47472.23			1282.05	अनिल प्रसाद यादव
5	भोडाहा आधारभुत स्वास्थ्य चौकी compound निर्माण बत्ती जडान गेट निर्माण	कोटेशन	९८६८३४	60	R.M.	950006.75	69.75	R.M.	943003.19			४३८३१.०४	निज्य श्री गौरी शंकर निर्माण प्रो असोक पडिव
6	मदिलवा टोलको विभिन्न बाटोमा माटो पुर्ने कार्य	निवेदन	९९८५७.३२	160	R.M.	99857.12	48	R.M.	30199.91			69657.21	मि श्री धन सुन्दर प्रसाद साह तेली कलैया २१
7	विभिन्न ठाउँमा सिचोइको लागि तार पोल कार्य	उपभोक्ता सामात	११३८२९६.७८										अथक्ष श्री आसाम सा तेली पोल तार जडान उपभोक्ता समिति कलैया २१
8	मर्मत कार्य	निवेदन	४९९३१.५	50.3	R.M.	४९९३३.५	89.5	R.M.	49690.05			223.45	मि श्री विनोद प्रसाद साह कलैया २१
9	श्री जनज्योती प्रा.वि. को सेडको छाना निर्माण तथा फर्निचर कार्य	उपभोक्ता समिति	३०७५३४.४५									Running Project	अथक्ष श्री विपिन कुमार यादव श्री जनज्योती प्राविशको सेडको छाना तथा फर्निचर निर्माण ग्रुप कलैया २१
10	भलुहिया मठमा गणेश र पार्वती मंदिर निर्माण कार्य	कोटेशन	482590.23	2	No.s	482590.23	2	No.s	455912.51			26677.72	धर्म निर्माण सेवा धर्मोक्ती देवी फेरा (१)
WARD NO 23			4,690,834						2656724.81			2034108.79	
1	Ward No. 23 Bairathpur Nayaka Tolema School Dekhi Pachim tira Jane Batoma mato karyaa	निवेदन	37277.91	80	R.M.		78	R.M.	36293.86	35364.74	1451.75	984.05	
WARD NO 24			37277.91						36293.86			984.05	
१	Kabrastahan compound wall nirman kalaiya 24 belbadi	उ.स	485575.99	20.25	R.M.		21	R.M.	464422.2	452532.99	18576.89	21153.79	अ.अनोवर मिया अंसारी कश्तानको उ स
२	श्रीपूर टोलमा अग्रोरो ढलान तथा नाला महेश रामको घर सम्म बाटो ढलान	कोटेशन	६९०८२३५३										श्री अंस कन्स्ट्रक्सन प्रो सुनिल कुमार जयसवाल
३	सखुडमा अग्रोरो ९लान देखि पिच बाधो सम्म बाधो ९लान	उ स	८२१००६७७	55	R.M.	८२१००६७७	55.9	R.M.	८२०५७५६	७९९५६८८८४१	३२८२३०२	४३११५	अ श्री यादव प्रसाद यादव अग्रोरो बाटो ढलान निर्माण उ स
४	बस्ती बिस्तार भएको टोलहत्मा नयाँ पोल तार जडान कार्य	कोटेशन	४१२१५४६३									Running Project	श्री दास निर्माण सेवा प्रो भागवत प्रसाद दास
४	दक्षिण टोल मन्डबनीया नाला निर्माण कार्य	उ स	९२३३३७१९	136.5	R.M.	923344.59	136.5	R.M.	783375.47	७६३३२११०५८	३१३३५१०२	१३९९५९११२	अ श्री शिव शंकर चौधरी नाला निर्माण उपभोक्ता समिति
६	कृषि विपुलीकरण मनलबिगट गुरु गर्ने कार्य	कोटेशन	४९२९६५१२										श्री रोकका साह कन्दुखन प्राविशप्रोजेक्टर र रजित कुमार साह काठमाण्डौ २० थापागौड
७	टोल सडुलमा रामबाब चौधरीको घर देखि विमलन चौधरीको घर सम्म नाला निर्माण तथा नाला मर्मत संभार तथा विमलन चौधरी घर अगाडिको बाटोमा हलुमपास जडान कार्य	उ स	२५६१०७०१	3	No.s		3	No.s	184332.43	179613.52	7373.30	71775.28	अ श्री दौरी खाँ बाबु सडुल टोलमा नाला मर्मत तथा हलुमपास जडान कार्य
८	पेदिदुवा गौरी माटो पुरी ग्रेबल गर्ने कार्य	उ स	४९९९७५६१	१२२९।३	R.M.		2092	R.M.	497303.73	184332.43	184385.98	2671.37	-183103.11
९	साडा कार्यालय व्यवस्थापन	निवेदक	59988.11	1	Job	59988.11	1	Job	53608.1३			6379.98	मि श्री श्याम बाबु चौधरी कलैया २६
WARD NO 26			4722731.53						2803617.58			1919113.95	
1	आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र कम्पाउण्ड निर्माणका	कोटेशन	९८६६०७.४३			966833.29			९६६२४७.८४			20359.5946	श्री अंजनी कन्दुखन प्रो मनेक पडित कुम्हार
2	रामजानकी मंदिर र कबुरगाहको कम्पाउण्डमा माटो पुर्ने र सडक मर्मत संभार कार्य	कोटेशन	८८८००५.०१			870142.94			869974.84			18030.17	श्री अम्भी कन्दुखन प्रोजेक्टर र शम्भु प्रसाद यादव
3	ब्रह्मबाबाको कम्पाउण्ड निर्माण (सिस्वा) कार्य	उपभोक्ता सामात	४१००९९.५३	41	R.M.	४१००९९.५३	44.6	R.M.	406716.9	184332.43	183664.05	3382.63	अथक्ष श्री ताराचन्द्र प्रसाद यादव ब्रह्मबाबा कम्पाउण्ड निर्माण उ स
4	बागड महतोको घर देखि अलि हसन मंसुरीको घर सम्म र मदन ठाकुरको घर देखि विधनाथ महतोको घर सम्म र सुखतार मियाको घर देखि हजरत अंसारीको घर सम्म सडक ढलान कार्य	कोटेशन	999598.65	90.06	R.M.		102.2	R.M.	920646.3			78952.35	श्री सिर कन्दुखन प्रोजेक्टर र तथा प्रसाद यादव कलैया २६ मोहारापुर
5	खेलकुद मैदान व्यवस्थापन (माटो पुरी बराबर गर्ने) कार्य	निवेदन	69887.32	1	Job	69887.32	1	Job	696669.6			-626782.28	निवेदक श्री गम निवास प्रसाद यादव कलैया ओमनाथ बडा नं२६
WARD NO 27			३३४४१७.९४						३८९०२५.४८				
1	5.मौजे विजुलपुर टोलमा महाकलेछान्नाथ मन्दिरकी रंगरोशन तथा इयाल कोका	सामात	256330.05	1	No		1	No	229997.45	224109.52	9199.90	26332.6	अ.कन्हैया साह रौनियार
2	7.तडा भीमा बाटो मर्मत सम्भार (माटो राम्रेल अन्य)	कोटेशन	974678.62	847 m	R.M.		829	R.M.	963027.02			11651.6	वरद कन्स्ट्रक्सन प्रो विमल कुमार साह
Nagar Estariya			1231008.67						1193024.47				
1	संतोष केजरीको घर देखि उमर जाने बाटो ढलान र नाला निर्माण कार्य	उपभोक्ता समिति	1460044.98	1	No		1	no	1127051.94			332993.04	अ हिरालाल प्रसाद चौधरी बाटो ढलान निर्माण उ स
	कार्यालय भवनको पछाडी रहेको शौचालयमा तस्ला थप गरी शौचालय निर्माण कार्य	कोटेशन	९८६६४९.९४			966536.91			952152			14384.91	मि व्य श्री आशा कन्दुखन प्रो वनेश र जयसवाल
	बैद्व मन्दिर निरको नाला र बजारमा सेम्बर बनाउने कार्य	उपभोक्ता समिति	१६४०५७४.३२						885562.22			Project Running	अ श्री विजय कुमार साह ढलान र सेम्बर उपभोक्ता समिति
	श्री गम्जानकी प्रा.वि समुह विद्यालय व्यवस्थापन लागि तथा गम्जानकी आ.वि.को कम्पाउण्डाल निर्माण कार्य	उपभोक्ता समिति	४६१.४८०.७१	28.5	R.M.	461480.71	29.9	R.M.	460597.52	448806.22	18423.90	883.19	अथक्ष श्री प्रेमलाल यादव श्रीराम जानकी प्राथमिक विद्यालय महनवी ४ समुह
	श्रीपुरमा रहेको आधारभूत विद्यालयको भवन निर्माण कार्य	उपभोक्ता समिति	८२०७५९.७९	1	Job	820759.79	1	Job	818644.34	797687.04	32745.77	2115.45	अथक्ष श्री सुलतान अंसारी विद्यालय भवन निर्माण उपभोक्ता समिति कलैया २४
	रहेको बाँद्वमाई कृषि सहकारी संस्था हुँदै छात्रवास सम्म बाटोमा माटोपुरी ग्रेभल कार्य	उपभोक्ता समिति	४९९७९१.४	480	R.M.	४९९७९१.४	480	R.M.	444760.4	433374.53	17790.42	55031	अथक्ष श्री वनेश कुमार यादव सडक माटो पुरी ग्रेभल उ स कलैया २६

सडक बोर्ड बाट मर्मत भैरहको सडक मर्मत योजनामा कल्भेट निर्माण र स्तरोन्नती कार्य	कोटेशन	९८६६३०.७१	1	Job	966211.31	1	Job	941801.12	941801.12		24410.19	निर्माणां श्री गुरुदयाई कन्स्ट्रक्सन कम्पनी प्रांति प्रो श्रीनारायण प्रसाद साह कैली महोदयाई नयाग ३ प्ला
६ को मुख्य मदर्समा इन्टर ब्लक लगाउने कार्य	कोटेशन	४९,२९८४.९४	1	Job	482736 192569.8 906182.03 262093.44	1	Job	481800.64 168740.02 796577.12 261563.70			935.36	श्री शर्मा कन्स्ट्रक्सन प्रोप्राइटर र सुनिल प्रसाद जयसवाल कैलीया उपमहानगरपालिका १९ पञ्चमनसु
एन आई सि एसिया बैंक अगाडि स्लैब निर्माण कार्य	कोटेशन	१९६६१२.१७	1	Job							23829.78	नि व्य श्री कमलेश्वर निर्माण सेवा प्रो विन्देश्वरी प्रसाद साह सोनार
श्री ने रा मा वि मदर्समा विद्युतीकरण र भवन मर्मत कार्य	कोटेशन	९८६६०५.०१	1	Job							109604.91	नि व्य श्री संसार कन्स्ट्रक्सन प्रो ऐनल हक धुनिया महेरीया ६ बारा
मर्मत संभार कार्य	कोटेशन	२६७६१९.६३	1	Job							529.74	नि व्य श्री अक्षर कन्स्ट्रक्सन प्रो विकास झा महेरीया १० सलैली
Marmat Sambhar Kosh		8799752.6						7339251.02				
बस पार्क जाने बाटोमा ग्रेभल कार्य	निवेदनबाट	15714						१४९९८				निवेदक श्री बैद्यनाथ साह
बैराठपुर नायका टोलमा स्कूलदेखी पश्चिमतिर जाने बाटोमा माटो कार्य	निवेदनबाट	36727						३५७५७.५				निवेदक श्री अमन आलम
वडा नं ४ को कार्यालय रंगरोचन गर्ने	निवेदनबाट	34,473.50						३४२५७.४८				निवेदक श्री गण्डिन कुमार साह
बस पार्क जाने मुल बाटो रामकिशोर यादव ज्यूको घर सम्म माटो पुरी	निवेदनबाट							१४४३४.५				निवेदक श्री विन्की राज दास
रामजानकी मंदिर निर्माण कार्य	उपभोक्ता समिति	५१२३६६.७४	1	Job	512366.74	1	Job	489693	477156.86	19587.72	22673.74	अध्यक्ष श्री नन्दलाल महतो कोही अर्घुन राम जानकी मन्दिर निर्माण उपभोक्ता समिति कैलीया उपमहानगरपालिका ४ बारा
Sasarta Anudan		599281.24						५७६६०४				
खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनस्थापनाबाट भोडहा खानेपानी कम्पाउण्ड वाल कार्य	उपभोक्ता समिति	४९९७२८.६५	51.58	R.M.	499728.65	38.2	R.M.	418866.5	408143.52	16754.66	80862.15	अध्यक्ष श्री असाई प्रसाद यादव सगरिया खानेपानी पखाल निर्माण ठांस कैलीया २१
बस पार्क निर्माण कार्य	उ स	५०२४८१६.५३						1624340.28	1582757.169	64973.6112		आश्री सुरेश कुमार गुप्ता बसपार्क निर्माण उ स
Terai Madhesh sambridhi Karyakaram												
श्री ने रा मा वि मोतिसर भवन निर्माण कार्य	उपभोक्ता समिति	५४७३४४२.६९	1	Job		1	Job	5473329.21	5333211.98	218933.17	113.4	अध्यक्ष श्री विनोद प्रसाद साह कस्तु श्री ने रा मा विद्यालयको भवन निर्माण ठांस कैलीया १८ मोतिसर
Thekka wala file												
Bharat Chowk dekhi rajdevi jane bato dhalan karya ward no 1	ठेक्का	9046240.99			5941472.4			5047481.1				नि एन एनकन्स्ट्रक्सन प्रो रन्चबलवबल पफवच नगउतव
Costruction of town hall (phase-1)	ठेक्का	४९०३००८४५.२९			४०७९२०९३.८१							निर्माणाश्री साह कन्स्ट्रक्सन प्रोप्राइटर प्रसाद साह
Motisar school building construction	ठेक्का	२१८४८६२३.३३			१६१७८५४५.४७							निर्माणाश्री नेरसा कन्स्ट्रक्सन कम्पनी प्रांति प्रो नरराज पहाडी
श्री ने रा प्रा वि सिसहनिया भवन निर्माण कार्य ।	ठेक्का	६८००२७९.६१			४५९३५९७।३१							श्री ओम निर्माण सेवा प्रो पनलाल प्रसाद कलवार
श्री ने रा प्रा वि भरवलिया भवन निर्माण कार्य ।	ठेक्का	६८००२७९।६१			४९१५०८२							वेव कन्स
Construction of Administrative Building of Kalaiya Sub metropolitan city, Bara-Phase 1	ठेक्का	126889071.7	1	Job	102313013.5			16915290.25				Chaudhary construction upendra chaudhary

654885060.9

21962771.35

आ.व. २०७९/०८० को वार्षिक खरिद योजना

सि.नं.	योजनाको नाम	वार्ड नं.	विनियोजित बजेट रकम	खरिद विधि / प्रक्रिया	खरिद सम्झौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृति गर्ने मिति	दर भाउ/बोलपत्र स्वीकृति गर्ने मिति	दर भाउ/बोलपत्र आहवान गर्ने मिति	दर भाउ/बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	सम्झौता हुने मिति	कार्य सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति
१	कलैया उप महानगरपालिकावडा नं.६											
१	कलैया उ.म.न.पा. वडा नं. ६ पर्सा टोल जवाहीर महतोको घरदेखी आवास मियाँको घरसम्म नाला निर्माण	६	१,५००,०००	उ.भो.स.	इकाई दर	३०/०५/२०७९	१०/०६/२०७९				३०/०६/२०७९	२९/१०/२०७९
२	पर्सा चौकदेखी विरेन्द्र प्रजापतीके सम्म बाटो ढलान	६	१,२००,०००	उ.भो.स.	इकाई दर	३०/०५/२०७९	१०/०६/२०७९				३०/०६/२०७९	२९/१०/२०७९
३	पर्सा टोल जवाहीर महतोको घरदेखी छठु महतोको घरसम्म माटोपुरी ग्रेभल	६	५००,०००	उ.भो.स.	इकाई दर	३०/०५/२०७९	१०/०६/२०७९				३०/०६/२०७९	२९/१०/२०७९
४	मर्मत सम्भार कोष	६	२००,०००	उ.भो.स.	इकाई दर	३०/०५/२०७९	१०/०६/२०७९				३०/०६/२०७९	२९/१०/२०७९
५	वडा भरिका नालामा स्लेब राख्ने	६	३००,०००	उ.भो.स.	इकाई दर	३०/०६/२०७९	१०/०७/२०७९				१५/०७/२०७९	३०/११/२०७९
६	वडा भरिका बाटोमा माटोपुरी ग्रेभल	६	१,०००,०००	दर भाउ प्र.	इकाई दर	३०/०५/२०७९	३०/०६/२०७९	३०/०६/२०७९	१५/०७/२०७९	३०/०७/२०७९	१५/०८/२०७९	३०/११/२०७९
७	वडा भरी चौपाकल जडान	६	३००,०००	उ.भो.स.	इकाई दर	३०/०६/२०७९	१०/०७/२०७९				१५/०७/२०७९	३०/११/२०७९
८	विविध शिर्षक नाला निर्माण र बाटो मर्मत र अन्य	६	७००,०००	दर भाउ प्र.	इकाई दर	३०/०५/२०७९	३०/०६/२०७९	३०/०६/२०७९	१५/०७/२०७९	३०/०७/२०७९	१५/०८/२०७९	३०/११/२०७९
९	गर्भवती माई निमन चिकन खाई कार्यक्रम	६	३००,०००	उ.भो.स.	इकाई दर	३०/०७/२०७९	१०/०८/२०७९				२५/०८/२०७९	३०/१२/२०७९
१०	धर्म सस्कृती तथा प्रवर्द्धन	६	१००,०००	उ.भो.स.	इकाई दर	३०/०७/२०७९	१०/०८/२०७९				२५/०८/२०७९	३०/१२/२०७९
११	वडाका गरिव विपन्न परिवारका बालबालिकालाई ३० दिने कम्प्युटर क्लास	६	२००,०००	उ.भो.स.	इकाई दर	३०/०७/२०७९	१०/०८/२०७९				२५/०८/२०७९	३०/१२/२०७९
१२	साईबर अपराध तथा लागु औषध सम्बन्धी जनचेतना कार्यक्रम	६	२००,०००	उ.भो.स.	इकाई दर	३०/०७/२०७९	१०/०८/२०७९				२५/०८/२०७९	३०/१२/२०७९
			६,५००,०००		इकाई दर							
२	कलैया उप महानगरपालिकावडा नं. १०											
१	कृषि सिचाई गर्न लठा केवल समेत जडान कार्य	१०	१,०००,०००	दर भाउ प्र.	इकाई दर	३०/०५/२०७९	३०/०६/२०७९	३०/०६/२०७९	१५/०७/२०७९	३०/०७/२०७९	१५/०८/२०७९	३०/११/२०७९
२	प्रेम राउत वरेको घरदेखी बृजभूषण ठाकुरको घरहुदै सुकेश ठाकुरको घरसम्म रहेको बाटो पक्की सडक ढलान गर्ने	१०	४००,०००	उ.भो.स.	इकाई दर	३०/०५/२०७९	१०/०६/२०७९				३०/०६/२०७९	२९/१०/२०७९
३	वासिर मियाँ ठकुराईको घरदेखी मुसा मियाँको घरहुदै मटिअर्वा मानवत मुल सडक सम्म पक्की नाला निर्माण	१०	७००,०००	दर भाउ प्र.	इकाई दर	३०/०५/२०७९	३०/०६/२०७९	३०/०६/२०७९	१५/०७/२०७९	३०/०७/२०७९	१५/०८/२०७९	३०/११/२०७९
४	भिखारी ठाकुरको घरदेखी नाथु ठाकुरको घरसम्म पक्की सडक ढलान तर्फ	१०	२००,०००	उ.भो.स.	इकाई दर	३०/०५/२०७९	१०/०६/२०७९				३०/०६/२०७९	२९/१०/२०७९
५	मटिअर्वा ठुलो नहर चौक साविक वडा नं. ९ मा रहेको मुल चौक चौतर्फि बाटो भएको चौकमा रहेको शौचालय मर्मत	१०	१००,०००	उ.भो.स.	इकाई दर	३०/०५/२०७९	१०/०६/२०७९				३०/०६/२०७९	२९/१०/२०७९

आ.व. २०७९/०८० को वार्षिक खरिद योजना

सि.नं.	योजनाको नाम	वार्ड नं.	विनियोजित बजेट रकम	खरिद विधि / प्रक्रिया	खरिद सम्झौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृति गर्ने मिति	दर भाउ/बोलपत्र स्वीकृति गर्ने मिति	दर भाउ/बोलपत्र आहवान गर्ने मिति	दर भाउ/बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	सम्झौता हुने मिति	कार्य सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति
६	वडा नं. १० अन्तरगत खानेपानी हेण्ड पम्प धारा जडान तर्फ	१०	१,५००,०००	उ.भो.स.	इकाई दर	३०/०५/२०७९	१०/०६/२०७९				३०/०६/२०७९	२९/१०/२०७९
७	वडा नं. १० अन्तरगत बिग्रिएर बाटोघाटो मर्मत गर्न	१०	५००,०००	उ.भो.स.	इकाई दर	३०/०६/२०७९	१०/०७/२०७९				१५/०७/२०७९	३०/११/२०७९
८	वडा नं. १० अन्तरगत रहेको मटिअर्वा छोटी भन्सारनिर रहेको सार्वजनिक शौचालय मर्मत सम्भार गरी संचालन गर्ने	१०	१५०,०००	उ.भो.स.	इकाई दर	३०/०६/२०७९	१०/०७/२०७९				१५/०७/२०७९	३०/११/२०७९
९	वडा नं. १० को कार्यालयलाई मर्मत तथा रंगरोगन गर्ने कार्य	१०	२५०,०००	उ.भो. स.	इकाई दर	३०/०६/२०७९	१०/०७/२०७९				१५/०७/२०७९	३०/११/२०७९
१०	वडा नं. १० मटिअर्वामा रहेको पुरानो बजार सेडनिर बिग्रिएको ठाँउमा माटोपुरी बजार सेड संचालन गर्ने तर्फ	१०	३००,०००	उ.भो.स.	इकाई दर	३०/०६/२०७९	१०/०७/२०७९				१५/०७/२०७९	३०/११/२०७९
११	वडा नं. १० मा रहेको स्वास्थ्य चौकी मर्मत तथा रंगरोगन कार्य	१०	१५०,०००	उ.भो.स.	इकाई दर	३०/०६/२०७९	१०/०७/२०७९				१५/०७/२०७९	३०/११/२०७९
१२	श्री नेपाल राष्ट्रिय प्राथमिक विद्यालय मटिअर्वा वडा नं. १० मा रहेको विद्यालयमा सामाग्रीहरु जस्तै डेक्स, ब्रेन्च आदी	१०	३००,०००	उ.भो.स.	इकाई दर	३०/०७/२०७९	१०/०८/२०७९				२५/०८/२०७९	३०/१२/२०७९
१३	साविक वडा नं. ९ मा रहेको मटिअर्वा मानवत कालो पत्र मुल सडकदेखी भरदुली राउत कुर्मीको घरसम्म पक्की सडक ढलान तर्फ	१०	२००,०००	उ.भो.स.	इकाई दर	३०/०७/२०७९	१०/०८/२०७९				२५/०८/२०७९	३०/१२/२०७९
१४	कक्षा १० मा अध्ययनरत तथा एसईई पास गरेका विद्यार्थीहरुलाई निशुल्क कम्प्युटर तालिम गराउने	१०	५००,०००	उ.भो.स.	इकाई दर	३०/०७/२०७९	१०/०८/२०७९				२५/०८/२०७९	३०/१२/२०७९
१५	भ्रमण तर्फ छुट्याईएको रकम	१०	२५०,०००	उ.भो.स.	इकाई दर	३०/०७/२०७९	१०/०८/२०७९				२५/०८/२०७९	३०/१२/२०७९
			६,५००,०००		इकाई दर							
३ कसैया उप महानगरपालिकावडा नं. १८												
१	खानेपानी धारा जडान	१८	३५०,०००	उ.भो.स.	इकाई दर	३०/०५/२०७९	१०/०६/२०७९				३०/०६/२०७९	२९/१०/२०७९
२	ट्रान्सफरमर खरिद तथा जडान	१८	५५०,०००	उ.भो.स.	इकाई दर	३०/०५/२०७९	१०/०६/२०७९				३०/०६/२०७९	२९/१०/२०७९
३	ठूलो मनगढवा क्लब भवन निर्माण	१८	६००,०००	उ.भो.स.	इकाई दर	३०/०५/२०७९	१०/०६/२०७९				३०/०६/२०७९	२९/१०/२०७९
४	दरबारी धर्मशाला ढलान	१८	५००,०००	उ.भो.स.	इकाई दर	३०/०५/२०७९	१०/०६/२०७९				३०/०६/२०७९	२९/१०/२०७९
५	नयाँ बाटो निर्माण	१८	१००,०००	उ.भो.स.	इकाई दर	३०/०५/२०७९	१०/०६/२०७९				३०/०६/२०७९	२९/१०/२०७९
६	पतौराको धर्मशालामा शौचालय, ट्रस.सीडी. तथा जमिन ढलान	१८	६५०,०००	उ.भो.स.	इकाई दर	३०/०५/२०७९	१०/०६/२०७९				३०/०६/२०७९	२९/१०/२०७९
७	भरबलियामा माइ ब्रह्म मन्दिर निर्माण सो मन्दिर नजिक जान बाटो निर्माण	१८	५००,०००	उ.भो.स.	इकाई दर	३०/०६/२०७९	१०/०७/२०७९				१५/०७/२०७९	३०/११/२०७९

आ.व. २०७९/०८० को वार्षिक खरिद योजना

सि.नं.	योजनाको नाम	वार्ड नं.	विनियोजित बजेट रकम	खरिद विधि / प्रक्रिया	खरिद सम्झौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृति गर्ने मिति	दर भाउ/बोलपत्र स्वीकृति गर्ने मिति	दर भाउ/बोलपत्र आहवान गर्ने मिति	दर भाउ/बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	सम्झौता हुने मिति	कार्य सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति
८	मेन बाटो मर्मत	१८	१००,०००	उ.भो.स.	इकाई दर	३०/०६/२०७९	१०/०७/२०७९				१५/०७/२०७९	३०/११/२०७९
९	राम जानकी मन्दिर देखि मेन रोड सम्म बाटो छुट्याइ माटो पुर्ने कार्य	१८	१००,०००	उ.भो.स.	इकाई दर	३०/०६/२०७९	१०/०७/२०७९				१५/०७/२०७९	३०/११/२०७९
१०	विभिन्न ठाउँमा विद्युत पोल तार विस्तार	१८	३००,०००	उ.भो.स.	इकाई दर	३०/०६/२०७९	१०/०७/२०७९				१५/०७/२०७९	३०/११/२०७९
११	श्री ने रा मा वि मोतिसर-७ को कक्षा कोठा मर्मत समेत अन्य कार्य	१८	२५०,०००	उ.भो.स.	इकाई दर	३०/०६/२०७९	१०/०७/२०७९				१५/०७/२०७९	३०/११/२०७९
१२	सानो मनागढवाको ऐलानी जग्गा छुट्याई छुट्याट निर्माण	१८	६००,०००	उ.भो.स.	इकाई दर	३०/०६/२०७९	१०/०७/२०७९				१५/०७/२०७९	३०/११/२०७९
१३	कम्प्युटर अपरेटर (प्रा.वि.) नियुक्त दैनिक ज्यालादारी	१८	३२३,०००	उ.भो.स.	इकाई दर	३०/०६/२०७९	१०/०७/२०७९				१५/०७/२०७९	३०/११/२०७९
१४	धर्म सांस्कृति	१८	१२५,०००	उ.भो.स.	इकाई दर	३०/०७/२०७९	१०/०८/२०७९				२५/०८/२०७९	३०/१२/२०७९
१५	पशु भ्याकसिन तथा कर्मचारी व्यवस्थापन	१८	२३४,०००	उ.भो.स.	इकाई दर	३०/०७/२०७९	१०/०८/२०७९				२५/०८/२०७९	३०/१२/२०७९
१६	बडा कर्मचारी व्यवस्थापन (सहयोगी) दैनिक ज्यालादारी	१८	२३४,०००	उ.भो.स.	इकाई दर	३०/०७/२०७९	१०/०८/२०७९				२५/०८/२०७९	३०/१२/२०७९
१७	बडा प्रहरी व्यवस्थापन दैनिक ज्यालादारी	१८	२३४,०००	उ.भो.स.	इकाई दर	३०/०७/२०७९	१०/०८/२०७९				२५/०८/२०७९	३०/१२/२०७९
१८	श्री ने रा मा वि मोतिसरको शिक्षक व्यवस्थापन	१८	३५०,०००	उ.भो.स.	इकाई दर	३०/०७/२०७९	१०/०८/२०७९				२५/०८/२०७९	३०/१२/२०७९
१९	स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन	१८	४००,०००	उ.भो.स.	इकाई दर	३०/०७/२०७९	१०/०८/२०७९				२५/०८/२०७९	३०/१२/२०७९
			६,५००,०००									
४	कलैया उप महानगरपालिकावडा नं. २४											
१	बेलवाडीदेखि पश्चिम जाने बाटोमा कल्भर्ट निर्माण वा हुमपाइप जडान गर्न	२४	५००,०००	उ.भो.स.	इकाई दर	३०/०५/२०७९	१०/०६/२०७९				३०/०६/२०७९	२९/१०/२०७९
२	बेलवाडीमा मुस्लिम समुदायहरूको लागि कबरगाहको कम्पाउण्ड निर्माण गर्न	२४	५००,०००	उ.भो.स.	इकाई दर	३०/०५/२०७९	१०/०६/२०७९				३०/०६/२०७९	२९/१०/२०७९
३	बस्ती विस्तार भएको टोलहरूमा नयाँ पोल तार जडान गर्न	२४	५००,०००	उ.भो.स.	इकाई दर	३०/०५/२०७९	१०/०६/२०७९				३०/०६/२०७९	२९/१०/२०७९
४	मनहर्वामा मलकोनियाको मुहान निर्माण गर्न	२४	५००,०००	उ.भो.स.	इकाई दर	३०/०५/२०७९	१०/०६/२०७९				३०/०६/२०७९	२९/१०/२०७९
५	वडाभरी सडक सुरक्षा तथा वृक्षारोपण गर्न	२४	१००,०००	उ.भो.स.	इकाई दर	३०/०५/२०७९	१०/०६/२०७९				३०/०६/२०७९	२९/१०/२०७९
६	वडाभरीका बाटोहरूमा ग्रेडीङ्ग गरी माटो पुरी ग्राभेल गर्न	२४	१,१००,०००	उ.भो.स.	इकाई दर	३०/०६/२०७९	१०/०७/२०७९				१५/०७/२०७९	३०/११/२०७९
७	श्रीराम जानकी मन्दिर लगायत मठ मन्दिर मस्जिद विद्यालय सार्वजनिक जग्गा सडक आवश्यकता अनुसार नाप-नक्सा गरी पिलर गाड्ने कार्यका लागि	२४	१००,०००	उ.भो.स.	इकाई दर	३०/०६/२०७९	१०/०७/२०७९				१५/०७/२०७९	३०/११/२०७९
८	सखुई, दक्षिण मनहर्वा र बीच टोल मनहर्वामा नाला निर्माण गर्न	२४	१,६००,०००	उ.भो.स.	इकाई दर	३०/०६/२०७९	१०/०७/२०७९				१५/०७/२०७९	३०/११/२०७९

आ.व. २०७९/०८० को वार्षिक खरिद योजना

सि.नं.	योजनाको नाम	वार्ड नं.	विनियोजित बजेट रकम	खरिद विधि / प्रक्रिया	खरिद सम्झौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा सर्वेक्षण, डिजाइन गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृति गर्ने मिति	दर भाउ/बोलपत्र स्वीकृति गर्ने मिति	दर भाउ/बोलपत्र आहवान गर्ने मिति	दर भाउ/बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	सम्झौता हुने मिति	कार्य सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति
९	खेलकुद सामग्री शारीरिक व्यायाम सामग्री तथा मैट खरिद गर्नका लागि	२४	३००,०००	उ.भो.स.	इकाई दर	३०/०६/२०७९	१०/०७/२०७९				१५/०७/२०७९	३०/११/२०७९
१०	महिला तथा युवाहरूको लागि सचेतना कार्यक्रम गर्नका लागि	२४	१५०,०००	उ.भो.स.	इकाई दर	३०/०६/२०७९	१०/०७/२०७९				१५/०७/२०७९	३०/११/२०७९
११	बडाको सार्वजनिक सुनवाई, सार्वजनिक परीक्षण र जन्म उत्सव तथा सम्मान कार्यक्रम गर्न	२४	५०,०००	उ.भो.स.	इकाई दर	३०/०७/२०७९	१०/०८/२०७९				२५/०८/२०७९	३०/१२/२०७९
१२	श्री ने.रा.आधारभुत विद्यालय श्रीपुर व्यवस्थापनका लागि	२४	३००,०००	उ.भो.स.	इकाई दर	३०/०७/२०७९	१०/०८/२०७९				२५/०८/२०७९	३०/१२/२०७९
१३	श्री मा. वि. मनहरा विद्यालय व्यवस्थापनका लागि	२४	३००,०००	उ.भो.स.	इकाई दर	३०/०७/२०७९	१०/०८/२०७९				२५/०८/२०७९	३०/१२/२०७९
१४	श्री रामजानकी प्रा. वि. सखुई विद्यालय व्यवस्थापनका लागि	२४	२००,०००	उ.भो.स.	इकाई दर	३०/०७/२०७९	१०/०८/२०७९				२५/०८/२०७९	३०/१२/२०७९
१५	सुरत स्वास्थ्य चौकीमा व्यवस्थापन गर्न वा आँखा शिविर सञ्चालन गर्न	२४	३००,०००	उ.भो.स.	इकाई दर	३०/०७/२०७९	१०/०८/२०७९				२५/०८/२०७९	३०/१२/२०७९
			६,५००,०००									
५ कलेया उप महानगरपालिकावडा नं. २५												
१	एम्बुलेन्स खरीद	२५	१,५००,०००	उ.भो.स.	इकाई दर	३०/०५/२०७९	१०/०६/२०७९				३०/०६/२०७९	२९/१०/२०७९
२	ईनरवारीमा पोलवली तथा ट्रान्सफर्मर जडान र ब्रह्मबाबा मन्दिर निर्माण	२५	१,०००,०००	दर भाउ प्र.	इकाई दर	३०/०५/२०७९	३०/०६/२०७९	३०/०६/२०७९	१५/०७/२०७९	३०/०७/२०७९	१५/०८/२०७९	३०/११/२०७९
३	ढोडिया दलित मन्दिर निर्माण	२५	१००,०००	उ.भो.स.	इकाई दर	३०/०५/२०७९	१०/०६/२०७९				३०/०६/२०७९	२९/१०/२०७९
४	नदीमा तटबन्ध (सेफन) निर्माण र सुखलेया पोखरीसम्म बाटो निर्माण	२५	२५०,०००	उ.भो.स.	इकाई दर	३०/०५/२०७९	१०/०६/२०७९				३०/०६/२०७९	२९/१०/२०७९
५	पति देखि ढोडियाको नाला निर्माण	२५	१,०००,०००	उ.भो.स.	इकाई दर	३०/०५/२०७९	१०/०६/२०७९				३०/०६/२०७९	२९/१०/२०७९
६	ब्रह्मबाबा जाने बाटो ढलान, वडा कार्यालय व्यवस्थापन तथा टोलाको नाला मर्मत	२५	२००,०००	उ.भो.स.	इकाई दर	३०/०६/२०७९	१०/०७/२०७९				१५/०७/२०७९	३०/११/२०७९
७	ब्रह्मबाबा देखि नजिर मियाँको घर हुँदै नदीसम्म बाटो निर्माण	२५	५००,०००	उ.भो.स.	इकाई दर	३०/०६/२०७९	१०/०७/२०७९				१५/०७/२०७९	३०/११/२०७९
८	रमेश साह कानुको घरदेखि मेन बाटोसम्म नाला तथा बाटो ढलान	२५	२५०,०००	उ.भो.स.	इकाई दर	३०/०६/२०७९	१०/०७/२०७९				१५/०७/२०७९	३०/११/२०७९
९	श्री ने.रा.मा.वि.को फिल्डमा माटो पुर्ने काम र सरस्वतीमाई मन्दिर	२५	२००,०००	उ.भो.स.	इकाई दर	३०/०६/२०७९	१०/०७/२०७९				१५/०७/२०७९	३०/११/२०७९
१०	श्री बोधीमाई आधारभुत विद्यालयको शिक्षक व्यवस्थापन	२५	३००,०००	उ.भो.स.	इकाई दर	३०/०६/२०७९	१०/०७/२०७९				१५/०७/२०७९	३०/११/२०७९
११	ढोडिया दलित मन्दिर उदघाटन	२५	१००,०००	उ.भो.स.	इकाई दर	३०/०७/२०७९	१०/०८/२०७९				२५/०८/२०७९	३०/१२/२०७९

आ.व. २०७९/०८० को वार्षिक खरिद योजना

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

आ.व. २०७९/८० को प्रगति विवरण

Work Progress Details

F/Y :- 2078/079

सि.नं.	बायोोजनाको नाम र स्थान	टेक्का/सभित/निबेदन माफत	बजेट (लागत अनुमान)	खर्च		सकार रकम	प्रगति		मुल्याकन	लागत सहभागिता		Remaning Budget Amount (Nrs)	कैफियत
				परिमाण	इकाई		परिमाण	इकाई		स्थानीय निकायको अंश रु.	उपभोक्ताको अंश रु.		
WARD NO 03													
१	बलिको घरदेखी रामशरणको घरसम्म अधुरो नाला निर्माण	समिति	699496.47	D=39,slab=43 0			Drain &slab=43.5m	no	277,856.35	700000.00	28714.96		
२	अस्मसान घाट निर्माण	टेक्का	995895.63	15*5	no.	979471.78	85% complete	no	909,914.05	1000000			
३	हेमनारायणको घरदेखी नगिनाके घरसम्म रोड र नाला निर्माण तथा माधौजीके घरदेखी जवाहिरके घरसम्म रोड ढलान कार्य	समिति	799050.94	D=78m,R=71, slab=155	no		D=88.4m,PCC R=63M,Slab=8 5m	no	785365.993	800000	32723.58		
४	लड्डु राउत कुर्मिको घरदेखी हरि राउतके घरसम्म रोड र नाला निर्माण	समिति	699984.63	D=82m,R=82	R.M.		D=82m,PCC R=13M	R.M.	671272.68	700000	28282.21		Karya sampan vaesakeko
६	जोखन साह कानुको घर देखी औसान मियाको घर सम्म माटोपुरी ग्रेभल	टेक्का	899894.48	340	R.M.	881682.06	Earth filling & gravel =424	R.M.	878,888.28	900000			
७	भवानीपुर राधाकृष्ण मन्दिरको पिलर ढलान	समिति	199676.62	Column & Beam cast	R.M.		8 nos column cast	R.M.	671272.6782	200000	8196.91		
८	कुँवर पटेलके घरदेखी लोथा पटेलके घरसम्म माटो ग्रेभल	समिति	299435.42	156m Gravel road	R.M.		Earth filling & gravel=128m	R.M.	242530.29	300000	12292.09		40% work completed
९	बैजनाथपुर ट्रांसफर्मरेखी संसारीमाई सम्म माटो ग्रेभल	टेक्का	799926.64	90	R.M.	773,477.87	Earth filling & gravel =338	R.M.	781,994.44	800000			
Total Amount			5393360.82						5,219,094.77				
WARD NO 07													
1	मोवाक मियाँको घरदेखि जलावदीन मियाँको घरसम्म बाटो ढलान नाला र वाल	समिति	2499037.15	Stone masonary=33m ,pcc road=155m,slab=458			Stone masonary=31m, pcc road=123m,slab=472		2484503.69	2500000.00	102587.73		
2	विनोदको घर पछाडी देखी चोकट पासवनको घर सम्म बाटो मर्मत	निवेदन	99333.98	slab=92	NOS		SLAB=79		80247.91	100000.00			
3	गोपाल राउतको घर देखी खुर्से मियाको घर सम्म बाटो ढलान	टेक्का	999266.83	road=44.3m		979007.18	PCC Road=43m		977668.84	100000.00			
4	माटोपुरी ग्रेभल	टेक्का	299705.44	mat & gravel road=90m		293668.74	matopuri gravel=92.5m		250564.22	300000.00			
5	खानेपानी धारा	टेक्का	398592.69	dhara=9 nos		385141.57	dhara=9 nos		362033.91	400000.00			
Total Amount			4295936.09						4155018.57				
WARD NO 09													
												0	
१	टेग्ररहर टोलमा छठीघाट निर्माण तथा नदी नियन्त्रण गर्ने कार्य	टेक्का	997027.10	Ghat nirmam-1,		976959.23	Ghat nirman=8m		939920.00	1000000.00			
३	रामपुर, लोधिया र टेग्ररहर टोलको विभिन्न बाटोमा माटो पुरी ग्रेभल गर्ने, देवी प्रकोप, मर्मत सम्भार कार्य गर्ने	समिति	698731.12	E/F- 629.Gravel=277.25			matopuri gravel=470m		548722.14	700000.00	28683.54		
५	रामपुर टोलको शिवमन्दिर देखी भिखर महतो नुनियाको घरसम्म बाटो ढलान तथा नाला निर्माण कार्य गर्ने	समिति	2699217.99	Drain =130,road=15 2			matopuri gravel=92.5m		2696000.00	2700000.00	109494.27		
६	वडामा धारा गाड्ने/जडान गर्ने	टेक्का	699395.47	dhara 18		676219.99	dhara=16		589513.80	700000.00			
७	रामपुर टोलको मुख्य बाटोमा नाला मर्मत सम्भार तथा स्लेबको कार्य गर्ने	टेक्का	698351.33	Salab-241		684188.05	matopuri gravel=92.5m		681569.79	700000.00			
८	शिक्षा, स्वास्थ्य तथा क्लबको लागि	निवेदन	99269.40	School compound wall 18 m			matopuri gravel=92.5m		97012.58	100000.00			
Total Amount			5891992.41						5552738.30				
WARD NO 12													
												0	
३	वडा कार्यालय मर्मत तथा व्यवस्थापन	समिति	249706.62	warda karyalay ma paint waork, plumbing & chipping work			warda karyalay ma paint waork, plumbing & chipping work		236,679.51	250000	10250.68		
७	सार्वजनिक कार्य तथा बाटो नाला मर्मत संभार कार्यको लागि	समिति	449840.84	Earth filling =45m ,gravel=345 B/w =25m3			Earth filling =41m ,gravel=385 B/w =14m3		447713.79	450000	18466.37		

१०	शितलपुरमा स्कूलमा प्रखाल मर्मत तथा रंगरोगनको कार्य	ढेक्का	299918.95	Plaster work, Gate nirman,tarjali	293852.14	COMPOUND PLASTER =60M,Tarjali=101m	291919.47	300000			
१२	साँदप केशरीको घर देखी गोरी शंकर केशरीको घर सम्म अधुरो बाटो ढलान	निबेचन	99424.18	pcc road=11 m		pcc road=11m	98904.29	100000			
१३	धर्मनगर मस्जिदमा टायल्स तथा पार्टीसन रेलिङ्गको कार्य	समिति	199821.66	tiles work 58 m2		tiles=57m2	199,650.61	200000.00	8197.81		
१४	श्री ने.रा.मा.वि. धर्मनगरमा सरस्वती मन्दिर तथा राष्ट्रिय झण्डा स्थापनाको कार्य	समिति	149537.93	temple		0%		150000	6138.67		
१५	केदार प्रसाद यादवको घर देखी नालासम्म बाटो ढलानको कार्य	समिति	624890.11	road =56m ,E/w 260 cum		pcc road=56m,earth filling=11m	572637.25	700000	25652.30		
१६	अधुरो ढलान तथा नाला निर्माणको कार्यहरु । दिनेश्वर केशरीको घरदेखी प्रभुको दोकान सम्म । दिनेशको घरदेखी सवदेवको घरसम्म । गुनेरा केशरीको घरदेखी नथुनीको घरसम्म नाला र बाटो ढलान ।	ढेक्का	997804.02	Road=92m,dra in& slab =25 m	987536.38	pcc road=56m,earth filling=11m	860279.29	1000000			
१७	वडा नं. १२ को लागि चापाकल जडानको लागि	समिति	486581.09	18no. Dhara		dhara=16	387880.67	500000	19962.30		
१८	सितारामको घरदेखी अमेरीकाको घरसम्म माटोपुरी ग्रेभलको कार्य		0.00				0				
Total Amount			3557525.39				3,095,664.89				
WARD NO 17											
१	अधुरो धर्मशाला फिनिसिङ्ग कार्य	समिति	699591.92	B/w, plaster,Toilet work		B/w, plaster,Toilet work	611,235.14	700000	28266.34		
२	बाटो मर्मत कायको लागि माटो पुरी ग्रेभल काय गर्ने										
३	धारा जडान कार्य	समिति	999513.85	33 nos dhara		dhara=30	827,345.97	1000000	40384.40		
	Dhara Quotation	ढेक्का	499830.4	14 nos dhara	483391.22	dhara=14	453649.41				
५	सैनिक ब्यारेकको गेट निर प्रतिक्षालय निर्माण कार्य	समिति	299846.90	Gol Ghar		matopuri gravel=330m	263105.21	300000	12308.99		
७	दलित धर्मशाला निरको पक्की बाटो ढलान निर्माण कार्य	निबेचन	99497.65	23m pcc road		pcc road=22m	97,180.54	100000			
१०	श्री महावीर ने.रा.मा.वि.को भुईँ ढलान, कम्पाउण्ड वाल गिल गेट	ढेक्का	999914.28		966864.44	Scool compound plaster>window s grill,gate	976983.79	100000			
	Mahabir school Marmat sambhar	समिति	29997.01	Windows shutter & plaster work		Windows shutter & plaster work		300000	12315.15		
११	वडा कार्यालयको मर्मत, चर्पी मर्मत ढोका धारा जडान पानी ट्यान्की लगायत अन्य विविध खर्च	निबेचन	1473.81	Maintanance work		water tank,Grill,intelock block	97716.05				
१५	ब्रह्मपुरीको सावैजानिक नर्सरीमा पक्की ढलान भएका कुसी निर्माण कार्य गर्ने	निबेचन									
१८	ठूलो ब्रह्मपुरी दलित बस्ती र सुराही जानेबाटोको लक्का निर र ब्रह्मपुरीको नर्सरीको दक्षिण पटो माटोपुरी ग्रेभल खसाल्ने कार्य	समिति	499999.84	321 m Earth filling & Gravel road		matopuri gravel=330m	498320.38	500000	20525.44		
Total Amount			4129665.66				3,825,536.49				
WARD NO 19											
६	इनारवा र पचायपुरमा खानेपानी धारा जडान	समिति	599488.98	21 nos dhara		dhara=21	432,401.45	600000	24594.42		
८	इनारवाको सुखाडी पोंडेतको घर देखि राजेन्द्र पोंडेतको घर सम्म माटो पुर्ने कार्य	निबेचन	99874.22	85 m earth fillinf road		matopuri gravel=330m	61685.61	100000			
१२	पचायनपुरको असमसानघाटमा माटो पुरी दाह गृह घर निर्माण	निबेचन	998543.25	Truss Sab Dah grih-1, E/F :- 929.23 cum		Dah grih=1,mato =705 cum	775,782.47	1000000	40991.10		
१४	सलिमको घर देखी जितेन्द्र प्रसाद पटेलको घर सम्म पक्की नाला निर्माण कार्य	समिति	699417.16	Drain & slab =70m,earth fillinf =132 m		matopuri gravel=330m	616,935.22	700000	28694.04		
१५	इनारवाकोअसमसानघाटमा माटो पुरी दाह गृह घर निर्माण	समिति	498722.95	Truss Sab Dah grih-1	Nos	Truss Sab Dah grih-1	475028.03	500000	20473.69		
१७	इनारवाको सुखाडी पोंडेतको घर देखि धुरन राउतको घर सम्म बाटो मर्मत कार्य	निबेचन	49539.05	bato marmat =33.4m		matopuri gravel=330m	48,806.96	50000			
१८	इनर्वामा नालाको प्लाष्टर र नहला कार्य गर्ने	निबेचन	99191.35	Draim palstre & punning-105	RM	Draim palstre & punning-105	65000	100000			
Total Amount			3044776.97				2,475,639.73				
WARD NO 22											
२	वडा कार्यालयको कम्पाउन्डवाल तथा गेट निर्माण गर्ने	इच्छे	699495.9	Compound wall & Gate nirman	679342.59	compound wall=30m, Iron gate 1	682653.98				

[illegible]

[illegible]